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Tulonjakotilasto 1990

1. Johdanto

Tulonjakotilasto kuvaa kotitalouksien käytettävissä olevien 
tulojen sekä ammatissa toimivien henkilöiden palkka- ja 
yrittäjätulojen määrää, muodostumista ja jakautumista. Ti­
laston tietosisältö perustuu YK:n tulonjakotilastosuosituk- 
seen.

Ensimmäinen tulonjakotilasto on laadittu vuodelta 1977. 
Sen jälkeen tilasto on tuotettu vuosittain lukuunottamatta 
vuosia 1981 ja 1985, jolloin vastaavia tietoja tuotettiin ko- 
titaloustiedustelun yhteydessä. Kotitalouksien käytettävissä 
olevista tuloista on vuodesta 1966 lähtien julkaistu tietoa 
myös muissa kotitaloustiedusteluissa, jotka on tehty noin 
viiden vuoden välein. Tilastokeskus julkaisee vuosittain 
myös verotustietoihin perustuvaa tulo- ja varallisuustilas- 
toa, mistä saadaan tietoja tulonsaajien ja avioparien ve­
ronalaisista tuloista ja varallisuudesta.

2. Tutkimusmenetelmä

2.1. Perusaineistot

Vuoden 1990 tulonjakotilaston perustiedot on saatu haas­
tatteluin ja hallinnollisista rekistereistä.

Suurin osa tulotiedoista sekä osa luokittelutiedoista on poi­
mittu rekistereistä. Tilaston tietolähteitä ovat mm.

- Asuntohallituksen asumistukirekisteri
- Eläketurvakeskuksen eläketapahtumarekisteri
- Kansaneläkelaitoksen eläkevakuutus-, sairausvakuutus­

korvaus- ja kuntoutusrekisteri
- Maatilahallituksen maatilarekisteri
- Sosiaali- ja terveyshallituksen toimeentulotuki- ja 

sotilasavustusrekisteri sekä invalidiraharekisteri
- Tapaturmaviraston maksurekisteri
- Valtion opintotukikeskuksen opintotukirekisteri
- Verohallituksen verotietokanta
- Väestörekisterikeskuksen väestön keskusrekisteri ja 

rakennus- ja huoneistorekisteri

Kotitalouksien luokittelutiedot sekä ne tulotiedot, joita ei 
ole saatu rekistereistä, on kerätty haastatteluin. Haastatte­
luista vastasi Tilastokeskuksen haastatteluorganisaatio. 
Vastaukset kirjattiin atk-kirjoitusta ja käsittelyä varten 
haastattelulomakkeille.

2.2. Perusjoukko

Tilaston kohdeperusjoukon muodostavat maassa asuvat ko­
titaloudet. Laitoskotitalouksiin kuuluvat, kuten vanhainko­

deissa, hoitolaitoksissa tai pitkäaikaisesti vankilassa tai sai­
raalassa asuvat, eivät ole mukana tilastossa. Varusmiehet 
luetaan tilaston perusjoukkoon kuuluviksi.

Kuhunkin kotitalouteen kuuluvat henkilöt määritettiin tilas  ̂
tovuoden lopun (31.12. 1990) tilanteen mukaan.

2.3. Otanta

Tulonjakotilasto perustuu paneliotokseen, missä sama koti­
talous on mukana otoksessa kahtena peräkkäisenä vuotena. 
Hieman alle puolet lopulliseen otokseen tulleista kotita­
louksista oli mukana jo vuoden 1989 tutkimuksessa.

Otos on panelin eri osissa poimittu toisistaan poikkeavilla 
tavoilla. Ne kotitaloudet, jotka osallistuivat jo vuoden 1989 
tulonjakotilaston tiedonkeruuseen (vanha paneliosa), on 
poimittu väestön keskusrekisteristä. Otos on alueittain osi­
tettu ja poimintatodennäköisyys riippuu kussakin ositteessa 
suoraan kotitalouden 15 vuotta täyttäneiden jäsenten luku­
määrästä.

Niin sanottu uusi paneliosa (ensimmäistä kertaa vuoden 
1990 tulonjakotilaston tiedonkeruussa) on poimittu verotus- 
rekisteristä vaihtelevin todennäköisyyksin. Kotitalouden 
poimintatodennäköisyys riippuu kolmesta tekijästä: kotita­
louden 15 vuotta täyttäneiden jäsenten lukumäärästä, tulo­
jen määrästä sekä tulonsaajaryhmästä. Yrittäjien ja suuritu­
loisten poimintatodennäköisyys on ollut muita henkilöitä 
suurempi tietojen keskivirheen vähentämiseksi ja kyseisiä 
ryhmiä koskevien tietojen luotettavuuden lisäämiseksi. 
Otokselle on lisäksi estimointivaiheessa tehty jälkiositus 
läänin ja kuntamuodon mukaan, millä pyritään pienentä­
mään kadon vaikutusta.

Erilaisen poimintamenettelyn syynä oli se, että tietoja ke­
rättäessä yhdistettiin kaksi suurta tutkimusta: kotitalous- 
tiedustelu ja tulonjakotilasto. Tulonjakotilaston vanha pane­
liosa muodosti noin puolet vuoden 1990 kotitaloustieduste- 
lun koko otoksesta.

Otoskoko oli yhteensä 13 734 kotitaloutta, joista vanhassa 
paneliosassa 5 372 ja uudessa osassa 8 362 taloutta. Näistä 
osa paljastui haastateltaessa kohdeperusjoukkoon kuulu1 
mattomiksi (ylipeitto). Todellinen otoskoko oli 13 073 ta­
loutta.
Katoprosentti (nettokato) oli tutkimukseen ensimmäistä 
kertaa osallistuvilla 16,6 % ja toista kertaa osallistuvilla 
6,3 %. Vanhan paneliosan katoprosentti oli ensimmäisessä 
haastattelussa vuonna 1989 19,3 %.

Saatujen vastausten lukumääräksi muodostui siten uudessa 
paneliosassa 6 474 ja vanhassa paneliosassa 4 971. Yhteen­
sä vastausten lukumäärä oli 11 445. .

1 Provisional Guidelines on Statistics of the Distribution of Income, Consumption and Accumulation of Households, Studies in Methods, Series M no 61. 
United Nations, New York 1977.
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3. Tietojen laatu

Tulonjakotilasto perustuu otokseen ja siten sen tuloksiin si­
sältyy satunnaisvirhettä. Joissakin ryhmissä, joissa otokseen 
on tullut vähän havaintoja, satunnaisvirhe saattaa olla suuri 
ja tulokset sen vuoksi epävarmoja. Tämän takia otoskoon 
asettamat rajoitukset on aina otettava huomioon tuloksia 
tarkasteltaessa.

Henkilökohtaisia taulukoita ja tuloksia tarkasteltaessa on 
huomattava, että kotitalouspohjainen otanta-asetelma voi 
aiheuttaa harhaa tuloksiin. Harha syntyy kotitalouksien jä­
senten välisestä sisäkorrelaatiosta, jonka vaikutusta tulonja­
on nykyinen otanta-asetelma ei kykene poistamaan. Ongel­
mia aiheutuu varsinkin hajontalukuihin (esim. desiilitaulu- 
kot). Verrattaessa julkaisussa esitettyjä lukuja pelkästään 
kotitalouksien kohdehenkilöiden perusteella laskettuihin lu­
kuihin ei merkittäviä eroja ole kuitenkaan havaittu.

Taulukoissa ei ole julkaistu tulotietoja, mikäli ryhmään on 
otoksessa tullut vähemmän kuin 30 kotitaloutta tai tulon- 
saajakohtaisissa taulukoissa vähemmän kuin 30 tulonsaa­
jaa. Desiiliryhmien ja tuloluokkien rakennetta kuvaavissa 
taulukoissa on lukumäärät merkitty sulkuihin, mikäli ryh­
mään on otoksessa tullut vähemmän kuin 10 havaintoa.

Tulosten laatuun vaikuttavat satunnaisvirheen lisäksi vas­
taamatta jättäminen, vastaajien kielteinen asennoituminen 
tai osittainen kieltäytyminen ja unohtaminen sekä aineiston 
käsittelyvirheet.

Kielteisestä asennoitumisesta tai osittaisesta kieltäytymises­
tä johtuvia systemaattisia virheitä esim. omaisuustulojen 
kohdalla voidaan arvioida vain kokonaistason tulosten tie­
tojen perusteella vertaamalla niitä muiden tilastojen vastaa­
viin tietoihin.

Aineiston käsittelyvirheiden vähentämiseksi on suoritettu 
koneellisia tarkistuksia. Tarkistuksilla on pyritty vähentä­
mään virheellisten lomaketietojen ja merkintä- ja atk-kirjoi- 
tusvirheiden määrää sekä varmistamaan lomake- ja rekiste­
ritietojen keskinäinen loogisuus. Haastattelutietojen lisäksi 
on myös rekisteritiedoissa olleita puutteita korjattu.

4. Käsitteet ja luokitukset

4.1. Tulokäsitteet

Tulonjakotilaston keskeisin tulokäsite on käytettävissä ole­
vat tulot, joiden muodostumista voidaan kuvata seuraavas­
ti:

+ palkat 
+ yrittäjätulot

= ansiotulot 
+ omaisuustulot

= tuotannontekijätulot 
+ saadut tulonsiirrot

= bruttotulot 
- maksetut tulonsiirrot

= käytettävissä olevat tulot

Tuotannontekijätuloja ovat kotitalouksien tuotantotoimin­
taan osallistumisesta palkkoina, yrittäjätuloina ja omaisuus- 
tuloina saamat korvaukset.

Palkkoihin luetaan kotitalouksien palkansaajina rahana tai 
luontoisetuina saamat korvaukset. Luontoisetujen vero­
tusarvoja on osittain korotettu vastamaan lähemmin niiden 
käypiä arvoja. Palkkatuloista on vähennetty niiden hankki- 
miskustannuksia, ei kuitenkaan matkakustannuksia.

Yrittäjätuloihin luetaan tulot maa- ja metsätaloudesta, 
liikkeestä, ammatista ja yhtymästä. Maa- ja metsätaloudes­
ta saatuihin tuloihin lasketaan myös omaan käyttöön ote­
tuista tuotteista saatu laskennallinen tulo. Maatalouden yrit­
täjätuloihin lasketaan myös satovahinkokorvaukset, tuotan­
topalkkiot yms. Pinta-alalisä ja peltoalaan perustuva tuki 
luokitellaan kuitenkin saaduksi tulonsiirroksi. Metsän 
myyntitulot perustuvat haastatteluilla kerättyihin tietoihin 
vuoden aikana saaduista myyntituloista, joista on vähennet­
ty metsätaloudesta aiheutuneet kustannukset.

Ansiotulot ovat kotitalouksien ja tulonsaajien saamien 
palkka- ja yrittäjätulojen summa.

Omaisuustuloja ovat kotitalouksien saamat vuokra-, kor­
ko- ja osinkotulot, käyttöoikeusmaksut, laskennallinen net- 
tovuokra omistusasunnosta sekä omaisuuden veronalainen 
myyntivoitto. Osinkotuloihin on laskettu myös yhtiöveron 
hyvitys.

Käsitteeseen käytettävissä olevat tulot päästään, kun tuo- 
tannontekijätuloihin lisätään kotitalouksien saamat tulon­
siirrot ja niistä vähennetään kotitalouksien maksamat tulon­
siirrot. Niissä tapauksissa, joissa käytettävissä oleva tulo on 
muodostunut negatiiviseksi, se on nollattu.

Saadut tulonsiirrot koostuvat ansio- ja kansaneläkkeistä ja 
muista sosiaaliturvaetuuksista, sosiaaliavustuksista sekä 
muista saaduista tulonsiirroista.

Maksetut tulonsiirrot koostuvat välittömistä veroista ja 
sosiaaliturvamaksuista. Maksettuihin veroihin ei ole lasket­
tu kirkollisveroa eikä välillisiä veroja.

Bruttotulot saadaan, kun kotitalouden tuotannontekijätu- 
loihin lisätään kotitalouden saamat tulonsiirrot.

Rahatulot saadaan, kun kotitalouden bruttotuloista vähen­
netään laskennalliset tuloerät kuten esimerkiksi luon­
toiseduista, omaan käyttöön otetuista tuotteista ja omassa 
käytössä olevasta omistusasunnosta saatavat laskennalliset 
tulot.

4.2. Muut käsitteet ja luokitukset

Kotitalouden muodostavat kaikki ne henkilöt, jotka asuvat 
ja ruokailevat yhdessä tai jotka muuten käyttävät yhdessä 
tulojaan. Kotitalous on siis laajempi käsite kuin perhe. Ko­
titalous eroaa hieman myös asuntokunnasta, joka muodos­
tuu samassa asuinhuoneistossa vakinaisesti asuvista henki­
löistä.

Julkaisussa on käytetty käsitettä kulutusyksikkö, jonka 
avulla on pyritty helpottamaan eri kokoisten kotitalouksien 
tulojen vertailua. Kotitalouskohtaisten tulojen vertailu ei 
ota huomioon kotitalouksien koon vaihtelua, joka käytetys­
tä kotitalouskäsitteestä johtuen voi olla varsin huomattavaa. 
Jäsenien lukumäärään perustuva tulovertailu ei taas ota
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huomioon sitä, että kotitalouden kulutustarve ei kasva line­
aarisesti jäsenten lukumäärän kasvaessa, koska suuremmat 
kotitaloudet saavuttavat ns. mittakaavaetuja pienempiin ko­
titalouksiin verrattuna. Jäsentä kohti lasketut elinkustan­
nukset ovat suuressa kotitaloudessa alhaisemmat kuin pie­
nessä taloudessa, vaikka molempien kotitalouksien jäsenien 
tarpeet tulisivat yhtä hyvin tyydytettyä. Mittakaavaetujen 
lisäksi jäsenkohtainen tarkastelu ei myöskään ota huomi­
oon eroja kulutustarpeissa. Sekä aikuinen että lapsi saavat 
tällöin saman painon.

Kulutusyksikköjen määrittelyssä on tässä julkaisussa käy­
tetty OECD:n käyttämää suhteellisen yksinkertaista mene­
telmää, jossa

- 1 aikuinen saa painon 1,
- muut aikuiset painon 0,7 ja
- lapsi painon 0,5.

Käytetyt painoarvot ovat ainoastaan eräs mahdollinen va­
linta, eikä niitä tule pitää erityisenä kannanottona erilaisten 
kulutusyksikköasteikkojen välillä.

Lapsiksi on luokiteltu alle 18-vuotiaat kotitalouden jäsenet 
ellei kyseessä ole kotitalouden viitelienkilö tai tämän puoli­
so.

Huomattava osa kotitalouskohtaisista luokittelutiedoista on 
muodostettu ns. viitehenkilön tietojen perusteella. Yleensä 
kotitalouden viitehenkilöksi valitaan se kotitalouden jäsen, 
jonka henkilökohtaiset tulot ovat suurimmat. Tästä käytän­
nöstä poiketaan kuitenkin eräissä tapauksissa. Tällaisia ta­
pauksia ovat mm. eläkeläisvanhempien ja näiden lasten 
(myös täysi-ikäisten) vertailu, jolloin vanhemmista suuritu- 
loisempi merkitään viitehenkilöksi, jos tämän tulot ovat ai­
nakin 80 % lapsen tuloista. Viitehenkilöstä on varhaisem­
missa tulonjakojulkaisuissa käytetty nimitystä päämies. 
Määräysperusteet ovat kuitenkin pysyneet muuttumattomi­
na.

Sosioekonomisen aseman määrittämiseksi henkilöt on en­
sin jaettu ammatissa toimiviin ja ammatissa toimimatto­
miin. Ammatissa toimiviksi on pääsääntöisesti luokiteltu 
kaikki tutkimusvuonna vähintään kuutena kuukautena tuo­
tantotoimintaan osallistuneet. Ammatissa toimivat on edel­
leen jaettu yrittäjiin ja palkansaajiin haastattelussa ilmoitet­
tujen tietojen perusteella. Tämän johdosta yrittäjiksi on 
luokiteltu myös sellaisia henkilöitä, joita verotuksessa on 
verotettu palkansaajina. Tyypillinen tällainen henkilö on 
yrittäjä, joka työskentelee palkansaajana omassa yritykses­
sään.

Kotitalouden sosioekonominen asema on määritetty viite- 
henkilön sosioekonomisen aseman mukaan.

Sosioekonominen luokitus on tässä julkaisussa määritetty 
uudistetun sosioekonomisen luokituksen mukaan. Luokitus­
ta on kuvattu tarkemmin julkaisussa Sosioekonomisen ase­
man luokitus 1989 (Tilastokeskus, Käsikirjoja Nro 17, Hel­
sinki 1989)

Viljelijätalouksiksi on luokiteltu kaikki kotitaloudet, joi­
den tilan viljelty pinta-ala on yli 2 hehtaaria. Pinta-alaa las­
kettaessa on huomioon otettu myös toisilta vuokrattu 
osuus. Viljelijätaloudet on edelleen jaettu maanviljelijäta- 
louksiin ja osa-aikaviljelijätalouksiin kotitalouden so­
sioekonomisen aseman mukaan. Maanviljelijätalouksiksi 
on määritelty ne taloudet, joiden sosioekonominen asema

on maatalousyrittäjä. Kaikkia maatalousyrittäjätalouksia ei 
kuitenkaan ole luokiteltu viljelijätalouksiksi

Tilan pääasialliseksi tuotantosuunnaksi on merkitty se toi­
minta, josta saadut tulot olivat suurimmat

Alueluokituksena on käytetty läänijaon lisäksi suuralueja- 
koa. Suuralueet ovat: pääkaupunkiseutu (Helsinki, Espoo, 
Vantaa ja Kauniainen), muu Etelä-Suomi (Uudenmaan, Tu­
run ja Porin, Hämeen ja Kymen lääni sekä Ahvenanmaan 
maakunta), Väli-Suomi (Mikkelin, Pohjois-Karjalan, Kuo­
pion, Keski-Suomen ja Vaasan lääni) sekä Pohjois-Suomi 
(Oulun ja Lapin lääni). Kotitalouden asuinpaikka on määri­
telty haastattelun perusteella, joten se saattaa olla eri kuin 
kotitalouden jäsenten henkikirjoituskunta.

Tulojen jakautumista kuvataan fraktiilien avulla. Tulonja- 
kotilastossa on käytetty desiiliä. Desiiliryhmittäisessä tar­
kastelussa perusjoukko jaetaan valittujen tulojen Suuruuden 
perusteella kymmeneen lukumäärältään yhtä suureen ryh­
mään. Ensimmäiseen desiiliryhmään tulevat pienituloisin 
kymmenes ja kymmenenteen suurituloisin. Kotitaloudet on 
jaettu desiiliryhmiin käytettävissä olevan tulon sekä kulu­
tusyksikköä kohti lasketun käytettävissä olevan tulon mu­
kaisesti.

Desiiliryhmien tulo-osuudet osoittavat, kuinka suuren osan 
kyseessä olevien tulojen kokonaissummasta desiiliryhmät 
saavat. Mikäli desiiliryhmät on muodostettu kulutusyksik­
köä kohti lasketun tulon perusteella, myös kunkin tuloerän 
tulo-osuudet on laskettu kulutusyksikköä kohti laskettujen 
tulojen perusteella.

Kotitalouskohtaisia desiilejä muodostettaessa on jokaista 
kotitaloutta painotettu yhtä paljon kotitalouden koosta riip­
pumatta. Esimerkiksi yhden ja viiden hengen talouden saa­
ma painoarvo tulonjakotarkastelussa on näin ollen yhtä 
suuri. Tämän takia desiilien tulo-osuudet on esitetty myös 
henkilöiden kesken muodostettuna. Tällöin jokaisen yksi­
lön saama painoarvo on yhtä suuri kotitalouden koosta riip­
pumatta.

5. Tietojen vertailukelpoisuus

Vuoden 1989 tulonjakotilasto

Julkaisu noudattaa pääosin samoja käsitteitä ja määritelmiä 
kuin vuoden 1989 vastaava julkaisu.

Tulonjakotilastossa käytetyssä tulokäsitteessä pyritään 
mahdollisimman suureen riippumattomuuteen hallinnolli­
sesta käytännöstä. Tässä ei kuitenkaan aina tietojen saanti- 
vaikeuksien takia onnistuta. Tämän takia esimerkiksi vero­
lainsäädännössä tapahtuneet muutokset ovat jossain määrin 
vaikuttaneet tietojen vertailukelpoisuuteen. Merkittävin 
muutos vuonna 1990 koskee osinko- ja korkotuloja, joita ei 
verotusaineistossa enää eroteltu toisistaan. Koska tulonja- 
kotilaston korkotulojen peittävyyttä pyritään parantamaan 
myös haastattelutietojen avulla, ei osinko- ja korkotulojen 
erottelusta kuitenkaan ole luovuttu, vaan osinko- ja korko­
tulojen osuus niiden yhteissummasta on pyritty estimoi­
maan. Tämän johdosta korko- ja osinkotulojen jakautumi­
seen kannattaa kuitenkin suhtautua tietyllä varauksella.

Lapsilisät on luokiteltu vuoden 1990 tilastossa sosiaa­
liavustuksiin (taulukot 1 - 7). Aikaisemmin lapsilisät luoki­
teltiin muihin sosiaaliturvaetuuksiin.
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Peltoalaan perustuva tuki on luokiteltu saaduksi tulonsiir­
roksi.

Näiden muutosten lisäksi on tulokäsitteessä ja tietojen ke­
ruussa tehty eräitä pienempiä muutoksia, joiden vaikutus 
on kuitenkin ollut vähäinen.

Ahvenanmaan maakuntaa koskevat tiedot sijoitetaan tästä 
lähtien tilastossa läänien jälkeen. Tilastokeskus ja Ah­
venanmaan maakuntahallitus ovat sopineet muutoksesta 
korostaakseen maakunnan 1.1.1993 laajenevaa itsehallin­
toa.

Saariryhmä on vuodesta 1921 ollut itsehallintoalue. Ah­
venanmaata koskevien tietojen laadinnasta sovitaan kussa­
kin tapauksessa erikseen. Tässä julkaisussa ne on laatinut 
Tilastokeskus.

Kotitaloustiedustelu

Tulonjakotilaston ja kotitaloustiedustelun välillä ei ole mer­
kittäviä käsitteellisiä eroja. Molemmat noudattavat YK:n 
tulonjakotilastosuosituksen mukaista käytettävissä olevan 
tulon määrittelyä. Merkittävimmät tilastojen väliset määri­
telmälliset erot ovat:

- kotitaloustiedustelussa käytettävissä olevaan tuloon on 
laskettu myös sairausvakuutuksen kustannusten korvaukset

-rahatuloihin on kotitaloustiedustelussa laskettu mukaan 
myös palkansaajien saamat luontoisedut

Edellä mainittujen seikkojen lisäksi saattavat tilastojen tie­
dot erota otanta- ja tuotantomenetelmistä johtuvista syistä. 
Koska vuoden 1990 kotitaloustiedustelun ja tulonjakotilas­
ton tuotanto on osittain yhdistetty, on näiden erojen merki­
tys aikaisempaa pienempi.

Tulo- ja varalllsuustilasto

Verotustietoihin perustuvasta tulo- ja varallisuustilastosta 
saadaan tiedot veronalaisista tuloista, vähennyksistä ja ve­
roista. Sen kuvaama ilmiöalue on suppeampi kuin tulonja­
kotilaston. Tulo- ja varallisuustilastosta ei saada kotitalous­
kohtaisia tietoja, vaan tilastoyksikkö on tulonsaaja tai avio­
pari. Sen ulkopuolelle jää myös osa kotitalouksien saamista 
yrittäjä- ja omaisuustuloista sekä tulonsiirroista (mm. osa 
kansaneläkkeistä sekä tapaturmavahinkoturvaan perustuvis­
ta etuuksista, sotilasvammalakiin perustuvat eläkkeet, lapsi­
lisät jne).

Kansantalouden tilinpito

Tulonjakotilasto kuvaa kotitaloussektorin tuloja ja tulon­
siirtoja ja on siten kansantalouden tilinpidon kotitaloussek­
torin tulo- ja tulonkäyttötilin laajennus. Verrattaessa tulon­
jakotilaston koko maan tulosummia kansantalouden tilinpi­
don tulo- ja tulonkäyttötilin eriin on oteltava huomioon 
erot sektorin rajaamisessa, eräissä määritelmissä ja tilasto­
jen laatimismenetelmässä. Erojen johdosta kansantalouden 
tilinpidon ja tulonjakotilaston luvut esimerkiksi kotitalouk­

sien käytettävissä olevan tulon vuosimuutoksista saattavat 
erota tuntuvastikin toisistaan.

Tulonjakotilaston perusjoukon muodostavat yksityiset koti­
taloudet. Kansantalouden tilinpidossa kotitaloussektoriin 
luetaan myös laitostaloudet.

Tulonjakotilaston tiedot kerätään kotitalouskohtaisesti, kun 
taas kansantalouden tilinpidon tuloerät saadaan summatie­
toina eri lähteistä. Tulonjakotilaston summatiedot jäävät 
pienemmiksi siksi, että kotitalouksille ei voida kohdistaa 
osaa kuolinpesien tuloista ja yrittäjätulojen otoista.

Haastatteluilla kerättävien tulotietojen peittävyyttä voi tu- 
lonjakotilastossa heikentää myös tietojenkeruumenetelmään 
liittyvä osittaiskato.

Tulonjakotilaston ja kansantalouden tilinpidon välillä on 
mm. seuraavia käsitteellisiä eroja:

- kansantalouden tilinpidon toimintaylijäämä yrittäjätoimin­
nasta on laajempi käsite kuin yrittäjätulot. Lisäksi toimin- 
taylijäämään yrittäjätoiminnasta sisältyvät toimintaylijäämä 
vuokraustoiminnasta ja asuntojen omistuksesta, kun taas tu- 
lonjakotilastossa vuokratulot ja laskennallinen nettovuokra 
omistusasunnoista luetaan omaisuustuloihin.

- tulonsiirtoihin luetaan kansantalouden tilinpidossa myös 
vastikkeelliset tulonsiirrot eli vahinkovakuutuskorvaukset 
ja -maksut, netto. Maksettuihin tulonsiirtoihin luetaan myös 
tulonsiirrot yksityisille voittoa tavoittelemattomille yh­
teisöille, pakolliset maksut ja sakot sekä tulonsiirrot ulko­
maille. Nämä erät eivät sisälly tulonjakotilastoon.

- lapsilisät luetaan kansantalouden tilinpidossa sosiaalitur­
vaetuuksiin, kun taas tulonjakotilastossa lapsilisät on vuo­
den 1990 tilastosta alkaen luettu sosiaaliavustuksiin

- vuoden 1989 verotuksen viivästyminen vaikuttaa myös 
vuoden 1990 vuosimuutosten vertailukelpoisuuteen kansan­
talouden tilinpidon ja tulonjakotilaston välillä, koska ve­
ronpalautukset ja lisämaksut kirjautuvat tilastoissa eri ajan­
kohtina.

6. Lisätiedot ja erityisselvitykset

Tässä julkaisussa esitettyjen taulukoiden lisäksi tulonjakoti­
laston omaan käyttöön on tehty myös muita taulukoita, joi­
ta voi tiedustella tilastoyksiköstä. Näissä taulukoissa on 
esimerkiksi tulot eritelty huomattavasti yksityiskohtaisem­
min kuin julkaisussa.

Nyt julkaistavat taulukot edustavat ainoastaan pientä osaa 
tulonjakotilaston tietokannan tietovarannosta. Tietokannas­
sa on yksityiskohtaisten tulotietojen lisäksi runsaasti eri­
laista kotitaloutta tai kotitalouden jäseniä koskevaa tausta­
tietoa. Tietokanta tarjoaakin erinomaiset mahdolisuudet eri­
laisten maksullisten selvitysten ja tutkimusten tekoon.
Asiaa koskeviin tiedusteluihin vastaavat:

Ilari Keso, puh. (90) 17341 
Irmeli Penttilä, puh. (90) 17341 ja 
Pekka Ruotsalainen, puh. (90) 17341
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Tulonjaon kehitys vuonna 1990

Tuloerot lähes ennallaan

Asetelmassa 1 on esitetty desiiliryhmien tulo-osuudet vuo­
sina 1986-90. Desiiliryhmät on muodostettu henkilöiden 
kesken kotitalouksien kulutusyksikköä (OECD) kohti las­
ketun käytettävissä olevan tulon perusteella. Myös tulo- 
osuudet on laskettu kulutusyksikköä kohti lasketun käytet­
tävissä olevan tulon perusteella. Vastaavat tiedot kotita­
louksien kesken muodostetun desiiliryhmän mukaan on 
esitetty liitetaulukossa 1 (desiiliryhmien muodostamispe- 
rusteista ks. sivu 12).

Vuoden 1988 osalta on esitetty kaksi lukusarjaa. Tähdellä 
merkityssä lukusarjassa vuoden 1988 tulonjakotilaston tie­
dot on pyritty muuntamaan vertailukelpoiseksi vuoden 
1989 ja 1990 lukujen kanssa myös yrittäjätulojen ja niistä 
maksettujen verojen osalta (ks. tarkemmin Tulonjakotilasto 
1989 s. 12).

Asetelmasta 1 voidaan havaita, että tuloerot pysyivät lähes 
muuttumattomina vuonna 1990. Tulo-osuuksissa tapahtu­
neet muutokset ovat korkeintaan prosentin kymmennyksen 
luokkaa.

Asetelmassa 2 on esitetty Gini-kertoimien arvoja eri tulo- 
käsitteillä vuosina 1986-90. Gini-kertoimet on laskettu ko­
titalouden kulutusyksikköä (OECD) kohti lasketun tulon 
mukaan henkilöiden kesken (ts. kotitalouksia on kertoimen 
laskennassa painotettu niiden koon mukaan). Myös Gini- 
kertoimen avulla tapahtuvan tarkastelun mukaan tuloerot 
ovat pysyneet lähes ennallaan. Mitä suuremman arvon Gi­
ni-kerroin saa, sitä epätasaisemmin tulot ovat jakautuneet.

Asetelma 1.
Desiiliryhmien tulo-osuudet vuosina 1986 - 1990

Käytettävissä olevan tulon perusteella lasketun Gini-kertoi- 
men arvo on aavistuksen laskenut, mutta muutos on niin 
pieni, että se saattaa johtua satunnaisvaihtelusta. Bruttotu­
lojen ja tuotannontekijätulojen perusteella lasketut Gini- 
kertoimet ovat laskeneet hieman enemmän.

Asetelmassa 2 on lisäksi verrattu tulonsiirtojen tulonjako- 
vaikutuksia Gini-kertoimen suhteellisen muutoksen avulla. 
Muutosprosentit on laskettu kirjallisuudessa yleisimmin 
esiintyvällä tavalla, joka poikkeaa aikaisemmissa jul­
kaisuissa käytetystä. Tuloksiin ei muutoksella ole vaikutus­
ta. Muutosprosentit on laskettu pyöristämättömistä Gini- 
kertoimista lähtien. Saatujen tulonsiirtojen tuloeroja tasaava 
vaikutus ( 1 )  on hieman kasvanut vuonna 1990. Tuotan- 
nontekijätuloihin ei lasketa eläkkeitä, vaan ne luokitellaan 
saaduiksi tulonsiirroiksi eläkelajista riippumatta. Täten ko­
titaloudet, joiden tulot koostuvat pääasiassa eläketuloista, 
ovat tuotannontekijätuloilla mitattuna hyvin pienituloisia. 
Saatujen tulonsiirtojen voimakkaasti tuloeroja tasoittava 
vaikutus selittyy siis merkittäviltä osin käytetyistä tulokä- 
sitteistä. Saatujen tulonsiirtojen tuloeroja tasaava vaikutus 
on kasvanut myös silloin, kun tarkastelun kohteeksi raja­
taan ainoastaan ne taloudet, joiden viitehenkilö on alle 65- 
vuotias.

Maksettujen tulonsiirtojen tulonjakovaikutusta on mitattu 
Gini-kertoimen suhteellisella muutoksella bruttotuloista 
käytettävissä olevaan tuloon siirryttäessä (2 ) . Maksettujen 
tulonsiirtojen tulonjakoa tasaava vaikutus on tämän mu­
kaan hieman heikentynyt.

Kokonaisuutena tulonsiirtojen tuloeroja tasaava vaikutus on 
pysynyt lähes ennallaan ( 3 ).

D esiiliryhm ä T u lo-osuus, %

1986 1987 1988 1988* 1989 1990

I ..................................... 5 ,0 , 4.9 4,9 4,9 4,9 5,0

I l ..................................... 6 ,7 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5

III ................................... 7,5 7,5 7,4 7,4 7,4 7,4

I V ................................... 8 ,3 8,3 8,2 8,2 8,2 8,1
V  ................................... 9,1 9,0 8,9 8,9 9,0 8,9
V I ................................... 9 ,9 9,8 9,8 9,8 9,8 9.8

VII ................................ 10,7 10,8 10,7 10,7 10,7 10,7

V i l i .............................. 11,8 11,9 11,8 11,8 11,8 11,8

I X ................................... 13,3 13,4 13,4 13,4 13,4 13,5

X ................................... 17,8 17,8 18,3 18,4 : 18,3 18,3

Y h te e n s ä .................... 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1 Gini-kertoimen suurin mahdollinen arvo on 1. Tällöin suurituloisin tulonsaaja (kotitalous) saisi kaikki tulot. Pienin mahdollinen Gini-kertoimen arvo on 
0, jolloin kaikkien tulonsaajien tulot olisivat yhtä suuret. Ks. esim. Hannu Uusitalo, Muuttuva tulonjako. Tilastokeskus, Tutkimuksia 148, Helsinki 1988.
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Asetelma 2.
Gini-kertoimet kulutusyksikköä kohti laskettujen tuotannontekijätulojen, bruttotulojen ja käytettävissä 
olevien tulojen mukaan vuosina 1986 - 1990

T u lo käs ite G in i-%

1986 1987 1988 1988* 1989 1990

GF: Tuotannontekijätulot ...................... 38,1 38,0 38,8 39,0 39,3 39 ,0

GG: B ru tto tu lo t.......................................... 25,5 25,0 25,7 25,8 25,9 25,5

GD: Käytettävissä olevat tulot ............ 20,5 19,9 20,3 20,4 20,5 20,4

M uutos-%

1986 1987 1988 1988* 1989 1990

(1  ) - (G G -G F )/G F ................................... 33,0 34,2 33,8 33 ,7 34,1 34 ,8
( 2 ) - (G D -G G )/G G  .............................. . 19,6 20,6 20,9 21,0 21,0 20,1
( 3 )  - (G D -G F )/G F .......... ........................ 46,2 47,8 47,6 47,6 47,9 47,8

Tulokehitystä voidaan poikkileikkausasetelmien vertailun 
lisäksi tarkastella myös paneliasetelmasta lähtien. Tällöin 
tarkastelun perustana ovat sekä vuonna 1989 että 1990 tut­
kimukseen osallistuneet taloudet. Myös paneliasetelman 
mukaisessa tarkastelussa kotitalouksien tuloerot näyttävät 
pysyneen ennallaan. Saatujen ja maksettujen tulonsiirtojen 
tulonjakovaikutuksissa ei myöskään ole havaittavissa mer­
kittäviä eroja poikkileikkaustarkasteluun verrattuna.

Käytettävissä olevat tulot keskimäärin 
126 200 markkaa

Kotitalouksien käytettävissä olevat tulot olivat vuonna 
1990 keskimäärin 126 200 markkaa, mikä oli noin 10,4 
prosenttia enemmän kuin vuonna 1989. Yhteensä kotita­
louksien käytettävissä olevat tulot olivat 273,9 miljardia 
markkaa, mikä oli 11,5 prosenttia enemmän kuin vuonna 
1989.

Kotitaloutta kohden lasketut käytettävissä olevat tulot kas- 
voivat kokonaisarvoa vähemmän, koska kotitalouksien lu­
kumäärä kasvoi. Kotitalouksia oli vuonna 1990 noin 
2 171 000, joka oli runsat 20 000 kotitaloutta enemmän 
kuin vuonna 1989.

Yli kolmasosa kotitalouksista eli noin 767 000 oli yhden 
hengen talouksia. Ammatissa toimivien yhden hengen ta­
louksien keskimääräiset käytettävissä olevat tulot olivat 
82 700 markkaa. Ammatissa toimimattomien yhden hengen 
talouksien käytettävissä olevat tulot olivat keskimäärin 
53 800 markkaa.

Kahden aikuisen muodostamia talouksia oli noin 587 000. 
Niiden talouksien, joissa molemmat olivat ammatissa toi­
mivia, käytettävissä olevat tulot olivat keskimäärin 160 400 
markkaa. Talouksien, joissa molemmat olivat ammatissa 
toimimattomia, käytettävissä olevat tulot olivat keskimäärin 
101 400 markkaa.

Kotitalouksia, joissa oli lapsia, oli yhteensä 675 000. Nii­
den keskimääräiset tulot olivat 173 600. Nelihenkisen per­
heen, jonka molemmat vanhemmat olivat ammatissa toimi­
via, käytettävissä olevat tulot olivat keskimäärin 190 000 
markkaa. Mikäli ainoastaan toinen vanhemmista oli amma­

tissa toimiva, olivat nelihenkisen perheen käytettävissä ole­
vat tulot keskimäärin 157 600 markkaa.

Sosioekonomisten ryhmien tulokehitys 
1990

Eri sosioekonomisista pääryhmistä kasvoivat eniten maata­
lousyrittäjien tulot. Maatalousyrittäjien keskimääräiset käy­
tettävissä olevat tulot kasvoivat runsaat 15 prosenttia. Voi­
makas kasvu johtui pääasiassa maatalouden yrittäjätulojen 
ja palkkatulojen kasvusta. Sen sijaan metsänmyyntitulot su­
pistuivat vuoteen 1989 verrattuna. Maatalousyrittäjätalouk-: 
sien lukumäärä laski edellisestä vuodesta vajaalla 
10 000:11a.

Muiden yrittäjätalouksien keskimääräiset käytettävissä ole­
vat tulot kasvoivat runsaat 12 prosenttia. Kasvu perustui 
pääasiassa yrittäjä- ja omaisuustulojen kasvuun. Lisäksi 
yrittäjätalouksien maksamat välittömät verot pysyivat edel­
lisvuoden tasolla.

Palkansaajatalouksien tulot kasvoivat vajaat 11 prosenttia.

Ylempien ja alempien toimihenkilöiden sekä työntekijäta- 
louksien tulokehityksien välillä ei ollut mainittavampaa 
eroa. Palkkatulojen kasvun lisäksi johtui palkansaajatalouk­
sien hyvä tulokehitys erityisesti saatujen tulonsiirtojen kas­
vusta.

Eläkeläistalouksien keskimääräiset käytettävissä olevat tu­
lot olivat runsaat 9 prosenttia suuremmat kuin edellisenä 
vuonna.

Eläkeläistalouksien tulojen kasvu perustui eläke- ja omai- 
suustulojen kasvun lisäksi siihen, että verot ja muut makse­
tut tulonsiirrot eivät juurikaan kasvaneet edellisestä vuo­
desta. Eläkeläistalouksien omaisuustulojen kasvu johtui 
suurelta osin ns. laskennallisen asuntotulon kasvusta.

Muutosprosentteja tarkastellessa on muistettava, että ne on 
laskettu kotitalouskohtaisista tuloista. Mikäli vertailu olisi 
tehty esimerkiksi kotitalouden jäsentä kohti lasketuista tu­
loista, muutosprosentit eroaisivat jossain määrin edellä esi­
tetyistä. Esimerkiksi työntekijätalouksien keskikoko on hie-
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man kasvanut edellisestä vuodesta, kun taas alempien toi­
mihenkilöiden talouksien keskikoko on hiemanlaskenut.

Otantatutkimuksiin liittyvän satunnaisvirheen takia edellä 
esitettyihin muutosprosentteihin täytyy suhtautua lähinnä 
suuntaa antavina. Tulokset ovat kuitenkin samansuuntaisia, 
jos sosioekonomisten ryhmien tulokehitystä tarkastellaan 
paneliasetelmasta lähtien. Käytettävissä olevat tulot ovat 
tällöinkin kasvaneet eniten maatalousyrittäjillä ja vähiten 
eläkeläistalouksilla. Merkittävin ero on muiden yrittäjien 
tulokehityksessä, joka paneliasetelmassa on hieman hei­
kompi kuin kaikilla kotitalouksilla keskimäärin.

Palkansaajien tuloerot supistuivat

Asetelmassa 3 on esitetty koko vuoden kokopäivätyössä ol­
leiden palkansaajien tulo-osuudet desiiliryhmitiäin vuosina 
1989 ja 1990 (henkilökohtaisiin hajontalukuihin liittyvistä 
ongelmista ks. sivu 11). Palkansaajien väliset tuloerot näyt­
tävät hieman supistuneen vuonna 1990. Tuloerot ovat su­
pistuneet myös silloin, kun tarkastellaan miehiä ja naisia 
erikseen. Desiilien tulo-osuuksien lisäksi on palkkojen ha­

jontaa mitattu myös variaatiokertoimella. Myös variaa- 
tiokertoimella mitaten ovat koko vuoden kokopäivätyössä 
olleiden palkansaajien tuloerot supistuneet.

Koko vuoden kokopäivätyössä olleiden naisten palkkatulot 
olivat 74,3 prosenttia miesten vastaavista tuloista. Vuotta 
aiemmin vastaava osuus oli 73,5 prosenttia, joten miesten 
ja naisten tuloerot ovat tämän mukaan jonkin verran supis­
tuneet. Muutos saattaa johtua myös satunnaisvaihtelusta. 
Kuitenkin myös palkansaajien säännöllisen työajan ansi­
oiden kehitystä mittaavan ansiotasoindeksin mukaan nais­
ten palkat kasvoivat miesten palkkoja enemmän.

Miesten ja naisten ansioiden vertailussa on eri lähteitä käy­
tettäessä hyvä kiinnittää huomiota erilaisiin käsitteisiin. Tu- 
lonjakotilastossa käytetty palkkatulojen käsite sisältää sään­
nöllisen työajan palkkatulojen lisäksi mm. ylityökorvaukset 
sekä sivutöistä saatavat tulot. Tämän takia miesten ja nais­
ten välisissä tuloeroissa tapahtuneet muutokset voivat joh­
tua myös yli- ja sivutöiden tekemisessä tapahtuneista muu­
toksista. Miesten ja naisten vertailun lisäksi tämä koskee 
luonnollisesti myös muita palkansaajaryhmien välisiä ver­
tailuja.

Asetelma 3.
Palkansaajien tulo-osuudet desilliryhmittäin vuosina 1989 -1990
12 kuukautta, kokopäivätyö

D esiillryhm ä T u lo-osuus, %

Yhteensä M iehet N aiset

1989 1990 1989 1990 1989 1990

I ...................................... 4 .8 5,0 4,7 4,9 5,3 5,5

I l ..................................... 6 ,4 6,5 6,4 6,4 7,1 7,1
III ................................... 7,2 7,2 7,2 7,2 7,8 7,8

I V ................................... 7 ,8 7,8 7,9 7,9 8,4 8,4

V ................................... 8 ,5 8,5 8,5 8,5 8,9 8.9

V I ................................... 9 ,3 9,3 9,3 9,3 9,5 9 ,5

VII ............... ................. 10,2 10,2 10:2 10,2 10,3 10,3

V I I I ................................ 11,5 11,4 11,5 11,3 11,3 11,3

I X ................................... 13,6 13,5 13,5 13,6 13,0 13,0

X ................................... 20 ,7 20,5 20,9 20,8 18,4 18,1

Y h te e n s ä .................... 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Variaatiokerroin, % . . 48 ,4 47,1 48,8 47,8 37,8 36,6
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Sammandrag Summary

Inkomstfördelningsstatistiken ger uppgifter om hushällens 
och de yrkesverksammas inkomster, vad inkomstema be- 
stár av och hur de fördelas. Inkomststatistiken för är 1990 
bygger pä ett urval av 11 445 hushäll. Primärmaterialet har 
samlats in genom intervjuer och ur administrativa register.

Statistikens begrepp och definitioner är tili väsentliga delar 
desamma som i fjolárets Publikation. De viktigaste ändrin- 
gama frän i fjol är följande:

- man har försökt estimerá dividend- respektive räntein- 
komstemas inkomstandelar eftersom dessa inte längre 
skiljs ät i det material som ligger tili grund för beskattnin- 
gen

- bambidragen klassificeras som socialbidrag. Tidigare räk- 
nades de som socialskyddsförmäner. Ändringen inverkar 
inte pä den disponibla inkomsten.

Uppgiftema om Landskapet Aland flyttas sä att de hä- 
danefter följer efter länen. Statistikcentralen och Alands 
landskapsstyrelse har kommit överens om detta för au 
framhäva det vidgade självstyre som träder i kraft pä Aland 
fr.o.m. 1.1.1993.

Aland har varit ett autonomt omräde sedan är 1921. I fort- 
sättningen kommer de statistiska uppgifterna om Aland att 
uppgöras utgäende frän separata överenskommelser i varje 
enskilt fall. I denna Publikation är det Statistikcentralen 
som stär för Alandsmaterialet.

Inkomstskillnadema bland hushällen var nästan oföränd- 
rade är 1990. De erhällna transfereringarnas utjämnande 
verkan ökade nägot medan de betalda transfereringarnas 
utjämnande verkan minskade.

Hushällens disponibla inkomster uppgick tili i genomsnitt 
126 200 mark är 1990, m.a.o. var det en ökning pä cirka 
10,4 procent frän är 1989. Totalt var hushällens inkomster 
273,9 miljarder mark, det är 11,5 procent mer än 1989. Det 
fanns sammanlagt cirka 2 171 000 hushäll i landet, det är 
drygt 20 000 hushäll mer än 1989.

Jordbruksföretagama pävisade den största inkomslökningen 
av alia socioekonomiska grupper. Jordbruksföretagarnas 
disponibla inkomster ökade med drygt 15 procent. I övriga 
företagarhushäll Steg den disponibla inkomsten med drygt 
12 procent.

Löntagarhushällens inkomster ökade med knappt 11 pro- 
cent. Inkomstutvecklingen i lägre tjänstemannahushäll och 
arbetarhushäll skiljde sig inte nämnvärt frän varandra.

Pensionärshushällens genomsnittliga disponibla inkomster 
hade ökat med drygt 9 procent frän föregäende är.

Löneinkomstema för kvinnor som var hellidsanställda heia 
äret var 74,3 procent av männens motsvarande inkomster. 
Andelen var 73,5 procent äret förut.

This publication describes the level, formation and distri­
bution of income among households and the economically 
active population in 1990. The data are based on a sample 
of 11,445 households. Interviews and administrative re­
cords have been used in primary data collection.

The concepts and definitions used are much the same as 
those used in the 1989 publication. The most important 
changes are as follows:

- An effort has been made to estimate the respective distri­
butions of income from dividends and income from inte­
rests as these items no longer appear separately in taxation 
data.

- Child allowance has been classified under social assistan­
ce, whereas it used to be treated as a social security bene­
fit. This change has no implications for disposable income.

From now on, the data of the Autonomous Territory of the 
Aland Islands are placed after the data of the provinces. 
Statistics Finland and the Government of Aland have ag­
reed on this change in order to emphasize the expansion of 
Aland’s autonomy with effect from 1 January 1993.

The Aland Islands have been an autonomous territory since 
1921. Compilation of statistics on Aland is subject to ad 
hoc agreement. The data on Aland in this publication have 
been compiled by Statistics Finland.

Income differentials between households remained largely 
unchanged during 1990. There was a slight increase in the 
levelling effect of current transfers received; the levelling 
effect of current transfers paid weakened.

The disposable income of households in 1990 averaged 
FIM 126,200, an increase of about 10.4 per cent on 1989. 
The disposable income of households totalled FIM 273.9 
billion, an increase of 11.5 per cent on 1989. There were 
approx. 2,171,000 households in 1990, an increase of more 
than 20,000 on 1989.

Considered by socio-economic groups, the rise in the level 
of income was highest among self-employed persons in ag­
riculture. Their disposable income increased by well over 
15 per cent. The average disposable income of other self- 
employed households increased by over 12 per cent.

For employee households, the level of income rose by 
nearly 11 per cent. There was no appreciable difference in 
income development between white-collar worker house­
holds and blue-collar worker households.

For pensioner households, the average level of disposable 
income rose by over 9 per cent from the previous year.

The pay level of women who were in full-time emplo­
yment for the entire year was 74.3 per cent of the pay level 
of men. The figure for the previous year was 73.5 per cent.
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Kotitalouskohtaiset taulukot 

Hushällstabeller

Household tables



3 H O H
H <0 0)
(0 A 'O
P V) H
♦H p O in sO O»
P X X » (N tv
O 0 O * *

X (0 CQ H rv (N H
O) ? H H

•H •H O M
X H Xx P
♦H P H
(0 (0 »H* CO <

m O ' O ' i i

in tv O « «
« « » vO tv

o H »H O ' m
(N O '
t v  T*

tS

<0 rs »H O rs S '

H SO ro rs CO CO tv
O H in CO O' m pH
rs O CO CO T f o O
OO O ' ro in in O'
(N H sO H

(N

I

P

S i O0 >
P CO•HP g PCQ g OS C0 CO•H (Q G oS X •H tv•H u COO 0 >1 rs
P > HCQHCO 4) <0(QX OCQ u •H•H >1 E
P OC0 0 eg X 0g o O5 H u

t v - H O rs in H  O
S 1 S ' O ro o * »

CO « « » rs  h
H
fv

pH H O »H o CO o  
tv
s

O rv rs in CO

tv 00 sO rs O ' tv
m CO CO CO CO o» sO
CO in CO CO o CO CO
H o tv pH

I C  
P

4) ou o 
(0 o . 
O )  (0 
(0 I

4» §
U o  

•o
(K T3c
I CO

P  CQ 
30 Ui 
♦O 4) CO 
30 >1 U  
P  O 4) 
*J H  Ä  
•h
u s o
!h  m  »

tv NO pH H o in O' in
O' rs rs o CO fv *
CO CO « « « * » o
H o

rs
CO rs H rs H O '

o
m
H

O ro tv O p H CO VO O'

vO O' CO O' »H O ' fv O
O' H NO CO vO o tv CO
m CO in O ' rs m O' CO

O tv H »H sO ro
rs p H CO

p
CO

• P l
CO 9) CQ rs NO p H m O t v
CO Ui 41 rs « O 00 t v O '
CQ CO 4) t v CO * « * *

c s O ) * vO in rs pH O pH
(0 <0 (0 0 rs
(0 X p p H pH

X pH e a
p CO : 0 E
E a G * _3 Ua
c p a

30 u p
E O i 0

X • 0 u
p 0>

u > X
30 p c E
:(0 X •H
a CO O

X E o c
s CQ o p
9) •H o o •r-> X
CQ E •H o > 4)

•H 0 E o u p H
E G 0 pH 4) U
0 0 G P O
s X O « S P
0 9) O 4) •H CQ

X 0 4» P ■H
4) •rH 1 pH •H 41
0 u O CO T3 pH

•H 0 •H > pH 4) CO
CQ CQ u pH E P
o 0 p H HO p H pH
CQ U CQ CO X 1 CQ 4) CO

4) P CQ P T5 P
4) P >1 0 3 O  • 4) 4) H
c f u X H X o  • p H E 4)
c 4) o  • p H •o
4) 4) i 1 H  • HO •H 41 • 1 •

X Ui Ui X E pH
(0 3 3 4) CO * O CQ CO C  CO
Ui p 4J 'O CQ CO o 3 s •H • r t  P

X u Ui CQ CQ O X S U  p H
e 3 3 :c0 P CQ H 3 C :C0 4»
4) U Ui > pH 0 > u SCO * 0

•PH p X pH 9) X  <• CO E  4}
o CQ CQ CO p P  G O a •H  E

pH p P p 0  4) X X
3 CQ O CO •p-> s 0 C 10 - r l
4_> E 4) H P CQ O X •H 9)

o g (Q P  H •H U s X  u
e X 0 i CO U  P X :c0 •H 4)

c u CO 4) (0 CQ 30 U :(0 P
•H •rH c 0 X a  h 4> E :C0 P  4)
(Q •H > 3 X •H :(0 •H  X

(Q u (0 co a X E sO C
3 c S3 (0 •H ■H 0 S CQ •H X  4)
o 4) pH CQ CQ co a 9) 9) • X •H  CQ

p H pH 0 •H X X 'O X CQ CQ G
CO pH J S CO P 3  -H 3 4) X  O
p HO 4) X 0 0 0 CO X > i -H
•H J S CQ 0 pH pH pH pH •H CQ P
p CQ 3 X CO (0 p H a CQ CO 3  E
o 3 0 0 P P  HO p •H •H P  3

X X X X •H • r t  X •p l 3 CQ 3  CQ
P P  CQ p X a pH C
o O  3 0 •pH CO 3  0

rH X X X X < ►j X X

nO o  in O rs o ON tv O ' pH
in

CO O ' in O ' tv oo 00 rs rs
pH rs  O ' rs in tv oo TT CO rs

oo rs in 00 O ' v£> CO O
nO in ro rs tv rs
pH rs
rs rs

• Ui
. o
• G
• HO
• E PV
• u (N
• :0 ♦
• <ut pH
• CO v p
• u
♦ 3 P
• P CQ
• O p X E
• s CQ 3 0

1 E M i p X p
O X X 9) s CQ

c  • • > X 3 CQ (0 X •H E
•H  • • CO s (H O) P  E CQ 0
Ui • • u •H X 0 (0 (0 f> X

SCO • • SCO Ui *0 X (0 CQ U 3
SCO • . »O CO u (Q 3  X 30 •H
E pH O) 0 3  U > pH

•H  CO • 1 CO •PH > •h  a Ui CO
X  p P < E > :0 P
CQ H • p 9) > •H  U X •p|
9) 9) • 3 U < 0  (0 CU

X  *0 • 'O sO P  CD CO
4) • O h CO scO (O X

m E • CQ p •PH P PV Ui
•pH • -H i (0 CQ SCO 9) rs 1 0
>  *rt U 0 p 4) P  U + p

•iH 9) P p <Q 'O P  sO pH p 3
E 3 C  3 O <u 3 •H <HH vp 0 SCO

•H  E sO 0 pH O u. pH X
0  E i- l 3 3 3 pH >1 3 P 3
P  (0 pH P O (0 (0 0 P 1

(0 1 5(0 pH p CO 3 pH CQ
(0 X •PH (0 s(0 P  3 3 3 p
(0 U P  f0 SCO P CQ CQ <0 p 3 0
CQ 4) (0 P p CO P 3 O CQ M

*H  > X  (0 p (0 4) 3  > •rH •H O
P  CQ pH ‘H •H z S Z  < CQ CO X
(0 4> CO 0 Ui 3 E
E X CU -p-i ¡h pH rs ro < O pH
E u  
<  >< pH rs rs rs rs CO

20



.3
 V

uo
kr

at
 j

a 
kä
yt
tö
oi
ke
us
ma
ks
ut
 -
 H

yr
or

 o
ch
 r

oy
al
ty
..
 

71
0,
1 

42
1.
2 

45
8,
9 

15
90
, N* tn <N PO CT* N* tV CT' VO o vO PN tn tn m O

PO (N \C v£> N 1 vo tn CO O PN VO CT' tn o PN tv tv
tn tv tn PO h* H CT» O N 1 PO Cv tn CT' Cv CT» 00 PN
PO (N in »H O' in CO PO N 1 CO O PN CO y£) PN tn
o H O vO tn N" tn o t n PO N 1 Cv
H CO CO CO »■h rH CT' PO N* tv \£> CO

PN PN PO PO PN

00 PO PO tn O N 1 CT* 00 tn CT* CO PN N* PO CO H PO

PO 
‘ PN

tv o tv PN N* m o N" PN PN CT* tv Cv PO h*
CO PO o tv *0 in vO CT* tn PN »H PO PN tv

O tn PN CT* vO O VO *o CO N* tn
00 CT' PN PO H CT*. PN in PO PN vO H

rH N* PN H in *o

N 1 PO* N» 00 PN PN O 00 in CT* . PO N* PN PO PN PO «H

PO in rv 00 PO o CT* in O* H • m PN vO PN rH
PO m CO 00 m N* o o CO rH PN O CO *o tv tv PO
fv *o N* tn O o* CT* in CT* tv tv H O CO *6

O *o rH H PN N* tn PN N 1 tv PN
N 1 H PO N* PO

PN 0* tn O v£ 00 tv N1 m PO H O in CT* V0 H m

V0 00 tv N* CT* CT* PN o rH N* vO o vO CO PN H
CT* PN PO N* Cv CT* PN tn CT* PN PJv PO CT* vO tv CT* PN
PO in o O PO H O tv V0 00 O O vO PN k O CO rH
PO o in vO PN in CO PN CO CO PO Cv vO in rH

PO PN vO PN PO CO in h* rH
PN rH PN PN PN

PO N* Li f l
4J ♦ b 3 3
w PO PO O) 4-4

•H — 0) Li B 3 4-4
0 B 3 •rH 4-> PA
c 4-> •rt O) b (A E
c (A Li B 3 O
3 b E 3 ■H b H X
PA 3 O b (H 3 rH G
(0 'O X 0 3 <4-1 •rt ■rl
w :P0 fl (M Li (A 4 J „
3 4-4 b •rt (A 3 B 1 vO l b
4J (0 3 Li B Li 0 ) Oh 3 4-4 ♦ 3
Oi o 4-4 0 (0 3 3 n Li 4-4 . • tn 0 X

•rt .O pa 4-1 Li f l Li B 4-> 3 tv  . •w> H Oi
E Li c X 4-> 0 Li *0 3 .* b 1 3 O)
0 PO •H PO • •H 3 •H Li 3 (A 4-4 3 *3 • 4-4 4-4 B

O) >. 3 (A B 13 4J T3 4-4 4-4 l 0 ) ♦ PA •rt
4J *.P0 (A C B O l Li rH rH en 3 fl t n  • E 3 e
PO 0 ) *H 3 •H 3 3 3 3 E X 4-4 -rl • 0 > 4-4
u C c - rH a (A 4-1 B •rH O) 4-4 0 (A 0  b X 3 4-4

X HO •H HO (A B 3  HO O •H 3 rH b  3 4-4 r . G 4-4 3
0 Li C N* X > 3 'O  E 0 Li A B 3 b  b 0  tv •rt • „ 4-4 X
3 <u •r-j ♦  - u b a 3  Li en > H B •rl 3 H  1 0 4-4 3 tn
> rH PO u :3 X 3  :0 O 1 3 •H «n • 3  *3 4-4 PA- 4-4 3
0 b :P0 — > H 4-> <U P (A (A 4-> + 4-4 E 0 X
4-> 0 (0 1 Li 0 3  (A i 4->. g B  B in 3 O b
4-> b Li 4-4 20 ta 3  •O 4J 0 3 0 0  3 4-4 b X 3 G
3 > i :0 O 4-> A >  'O 3 4J Li rH X H  b 3 A G > 3
c X A rH 0 . b  >4 (A 0 Li H 3  4-4 >  4-4 •H O)

0 3 Li 3  .* u •rt 0 3  PA l 0 ) 3 B
4J i 4-> b 4-> 4-» (A 3 u •rt •rl 3 rH E e PA •rl

3 4-» :<0 •rH 4-1 3 •H rH 4-1 •rl (A 4-4 0 4-4 40 0  0 <■*«* •H PA e
pa 0) 4J •r-> •rt 3 3 H  3 (A •rt B H iH 3  H X V0 B 3 4-4

•H b 0 •H (A 3 X  ' 3  -rt 3 (A 0 3 3 4-4 3 23 B ♦ B PA 4-4
H 4-4 X B .* X 3  O > B rH > > 3  4-4 (A -H in 3 X 3
•-H 0) •rl 0) 0 X :3 •H 0 •3 0 3 IA PA 3 PA ■w A 3 X
(0 'O 0 4-4 H :3 H (A (A •H H 4-4 0 •rl X  X •H H 4-4 PA
c PO > c 3 rH 3 0 H 3 Li rH 3 >  3 4-> O 3
c c •rt 0 - 4-> 3 fl PA 3 3 4-» 4-1 3 H E  3 :3  X 0 b X
3 X 4-1. C : 0 3 0> 3 3 > 3 0 ) 4-4 H •H 4-4 3 Oi

X :<0 c B 4-4 ■H PA 4-> rl •H 4-» 4-> O fl 4-4 -H 4-4 f l 3 O > 4-4
PA b > 1 (0 3 (A fl 3  b (A 3 3 H B 3  b 3  O 4-> rH .. fl 3
PO 0> S 4-> *o B 3 3  > 0 3 (A 3 3 3  > 4-> a 0 3 0 4->
rJ a z O 3 < X . S  O en Z X H X Z  O >1 PA 4-4 4-4 •H PA

3 3 3 :3  -H 4H 3 4-4
N* in H en rH PN ’ PO N* m Z H PN PO *  a 3 £ H 'O

b 3 3 •rl
N* N* tn o *3 *3 *3 *3 *3 ’ tv tv tv tv CO A A > >

21



Ko
ti

ta
lo

uk
si

en
 t

ul
oj
en
 r

ak
en
ne
 d

es
ii
li
ry
hm
it
tä
in
. 

De
si
il
ir
yh
mä
t 

on
 m
uo
do
st
et
tu
 k

ot
it
al
ou
ks
ie
n 

ku
lu
tu
sy
ks
ik
kö
ä 

ko
ht
i 

la
sk
et
un
 k

äy
te
tt
äv
is
sä
 

ol
ev

an
 t

ul
on

 p
er
us
te
el
la

Hu
sh
äl

le
ns

 i
nk
om
st
st
ru
kt
ur
 i
 d

ec
il

gr
up

pe
r. 

De
ci
lg
ru
pp
er
na
 h

ar
 b

il
da
ts
 e

ft
er
 h

us
hä
ll
en
s 

di
sp
on
ib
la
 i

nk
om
st
 p

er
 k

on
su
mt
io
ns
en
he
t 

Ho
us

eh
ol

d 
in
co
me
: 

st
ru
ct
ur
e 

by
 d

ec
il
e 

gr
ou
ps
 o

rd
er
ed
 a

cc
or
di
ng
 t

o 
ho
us
eh
ol
ds
' 

di
sp
os
ab
le
 i

nc
om
e 

pe
r 

co
ns
um
pt
io
n 

un
it

4>•a9
O CO 
H  O) H  

•H (D ’H H  
4J h  yfl 

X  -H P  X  
•h  p  B  m  
(0 0  CO 9

(0*0
HoX
4)w
90

X W Æ <  J=

in sO O' in O' O' CO CO o rs 00 rH (O CO H
cs tv m tv o

Tf
H
H

2
1

7
0 cs' iH o H rH

1
0

9 2 CO
tH

H tv

1
2

2 00 CS

1 CO H O sO O' in
1 © « o tv cs so
1 X CO tv » * *

H rH cs rH o rH
1
1

rs
1
1 © rH o O' © tv
1 X CO « rs CO CO tv
1 H H IV « * *
1 H rH CN H o rH

to 1 CS
CL 1
9  1
0  ■ H CO H CO O' O' rH
P  1 H O' « CS CO O' CO
O) 1 H H tv « « *

1 > H rH CN rH o rH
0) 1 CS
H  1
•H 1
U 1 O' o sO o so H
4) I H O' « O' O' in Os
Q  l H H tv * »

I > rH rH rs rH © rH
i i rs
P  1
0) 1 CO rH co in CO O'
a  i H CO in 00 so O'
a  i > rH tv * * *
9  1 rH rH CN rH © rH
P  1 CS
0) i
<H 1
•H 1 00 o tv o tv ©
U I CO O' CO so O'
0  1 > rH fv * * *
D  1 rH rH CS H o rH

1
1 1

rs
1

P  1 CO o O' V0 CO CS
»0 1 > »H » m tv tv O'
E l H H tv » * »
.G l rH rH CN rH © rH
>i l rs
Li I

•H l
H  l VO rH rH O' CO CO
•H 1 H © « CO sO so tv
•rH 1 H o tv » * *
to I H H rH (N rH o rH
4) 1 CS
Q  1

1 fv rH CO O' © tv
1 H O « rH in so sO
1 H o tv « * »
1 i-H rH CS rH © rH
1
1

CS
1
1 rs rH 00 O' O' CO
1 in « O' O' in in
1 M o tv « » *
1 rH rH H rH © rH
1 CS

tv ©  sO CO O' © CO
O' k k k k k k

CO CV O' 00 VO O'
rH CS CO rH

CS

rH CO cs OS sO so tv
in k k k k k k

« CO O' tv in cs O'
rH CO rH

rH

o* Os © CO co tv CO
O' k k k k k k

CS CO co o* H tv
H in rH

rH

© CO O' tv cs tv CO
O' k k k k »

» co cs O' in rH tv
rH CO rH

rH

v£> Os O CO o* CO V0
CS k k k k k *

* tv  CN rH O' rH in
H H rH

rH

© O' cs in O' CO co
rH k k k k k k

k ©  H © CO rH in
H O' rH

© sO © rH CO cs ©
© k k k k k »

H
tv «-H 
tv

O' CO rH O'

O' tv  fv tv in CO O'
tv k k k k k k

©
CS O
in

vO (N o CO

CO CS CO © O' sO so
in k k k k k

© CN © 
CO

sO H O CO

CN O' O' O' in O' ©
O'

O' © o* rH o CO
© rH

00

cs
sO
cs

CN

o
cs

tv

sO
sO

COm

cs
Os
cs

N1
1—! 
o

tv
©CO
m
O'in

cs
coco

O'
cs

X
B

o
o
o

c
to0)
z

m
PH0)»O0)
z
I
0>
p<0
•H
W«
X

c
9
•r-t X
> 4)
p rH
0) P
4-1 0G p
•H CA

rH
•H 4)

'O
rH 4)
rH E
HOX 1 (A
W P
9 o  • 4)
X © • H

o  • rH
1 H • HOX
CO » © (A
0) CO © 9
(A CA © X
9 W rH
rH 0 l
0) X '
P 9 G 0
P o o X
(0 ••-i C 0
P (A 0 X
V) 9 •H
CO P P X
CO 4) (0 (AX a  rH 4)

9 X
CO co a
•H ■H o G
W m a 4)X X 'O
9 9 -H 9
0 0 0
rH rH rH *H
(0 CO H CO
P P HO P
*H •H X ■H
P P (A P
0 0 9 0
X X X X

pVG
HOE
p
:0

co (0
P P
rH •H 9
4) CO P
'O P C0 P X
4) rH C (A 9
E 4) 1 E P

'O 0 X X
•iH 4) i c • > 9 in

E rH •rH • CO ' c P 0)
(0 c (0 P • P •H 0
c •H •H p :c0 • :t0 P TJ X
X P H :c0 • •o (0 P m
9 C :C0 4) E H 0) 0
> P «0 V -H (0 l co *<-) >

CO E 4) ^  P p <
l a •H E « H P 4) >X 4) a 9 P < i
c in •H Ä •o T3 :0
•iH 4) 4) 4J a co
P G P CO E (A

(0
p

:(0 •H 4> *»H •H i (A
:<0 P :(0 P > -H P 0 p 4)
E - :(0 P 4) ■H 41 p p (A 'O
•H :(0 ■H.C. E <0 G c 0 41 9
X E :0 C •H E :0 0 rH 'O 0m •H, * 4) 0 E 9 9 9 rH
4) X •H (A P (0 rH P 0 (0

in (A C (A » :c0 H p
4) * 0 (0 ^ ■r~) CO :c0

CO X. •H (A P P (0 :c0 P (A
•H (AP IA « (0 p P CO P
(A (0 9 E •H > (A P CO 0)
•rH •iH P 9 P (A rH•H •H < z Z'
9 (A 9 {A CO Q CO0 P

a rH G € a •r~> rH CS
•rl CO 9 0 B p CN CN< X X < rH CS

I P 0)
(0 Ä  
P E n co co to c ¿C c p

toEo
X
G

>u
>
p
:0Cn

*r~> p --s P
:(0 4) cs 1 0
P P + P
P :0 rH p G
•H <W ■w 0 «0
P rH X
>i C P 9

CO 0 P I
CO C H (A
P C 9 9 P
in co P 9 0
9 0 (A . P
9 > •H ■H 0
Z < (A

G
CO
E

X
co < O rH

cs CO N*

22

Ka
pi

ta
li

nk
om

st
..

..
..

..
..

..
..
..
..
..
..
. 

2,
3 

3,
6 

5,
5 

5,
9 

6,
8 

7,
4 

7,
9 

9,
8 

12
,3
 

26
,3



.2 
Os

in
go

t

nO pv CO vO H O n O »H nO nO in CO PO PO (N PS o vO in
O Ö O rH o S. f*» ' ro vO (N rH nO O in nO CO CO PS

PO ro »H H PS • PS .• to in PO

pv nO O PS rH m 00 rH PO Pv Pv PS S1 ON CO in NO ON PS
(S PO ON ON . 00 PS PO CO o in PS H rv Pv m ooo PO PS m rH rH PS o pv(S rH PS PO PO rs
CO O» On NO m PO On S* ON CO PO m h* PS ON PO CO in PO
o O v£> o PO oo NO PS PS PO PS o o PS Pv rH H Pv rHrs Pv PO PO tv S« PS OPS rH rs rs rs
pv On NO PS vO PO PO rH PS S" PS (S rH m NO NO CO Pv ON
O o in o sO PS 00 PO S1 S" PS NO PS Pv NO PS 00 tv rsPv PO in PS PS in . o ON rvrH rH PS rH rH

in 00 rH 0> o CO O PO NO PO PO H o PS NO ON O Pv
O o S* O o PO nO S* in PS ON CO in NO H* PO S* 00nO PO S" PS S" ON CO mrH H H rH rH
ro in nO (S NO rs On rH PS NO o O • Pv ro O» CO PS PO
O o o nO Pv 00 in s* nO (S rH s* H m rs PO in O»PO PO S1 PS PO Pv N0 POrH »H rH rH rH
(S S" sO (S (S o in. PO in PS in ro . rv PS ON rs Tp ON
O o S* o CO rH o nO S1 tv PS rH On Pv N* Pv . ON rH ino PS PO H H HrH rH rH rH rH
PS rH rH rs NO NO 00 00 H PS pv PO O Pv NO On PS ON
o o o PS O rv Pv S* CO PS in rv PO Pv PO in Oo* PS rH O PO PS OH rH H rH
rH PO O o O Pv m ON On PS rH NO rs NO 00 rH nO NO rH
O O o in PS nO o PO ON PS pv s* • O PS o Pv H PvNO ON O O PvrH rH
rH »H NO rH oo nO rH rH O NO ON m o in o o* in PO rH
O O (S O rH PS S* in PO CO rH o PS «O PS PO S1 O mS1 S1 H rH rH Pv CO 00 in

rH H in rH NO rH Pv Pv O 00 ON Pv 00 H tv H tv nO ON
O O O NO PO in PS 00 rH NO O S* rH ro ON nO POPS PO rH in m in PO

u0)'O
G<y
•o
•M>

>i
+j
H 1
(0
>i ro • S 1 rt e
0 44 • + rt to 0)
u CO • PO as Oi 44

•H • Oi M G PO 44
A 0  • G <0 •rt 44 CO
u c  • 44 •rt O) rt CO E
0 c  • to rt c 0) 0

3  rt E  . 0) •rt Ui rH X
u CO 0) 0 u rt OP H G
0 PO T3 X 0) 0) «44 •rt •rt
u (0 :P0 G (M rt tn 44 rv
>» 3  44 u •rl 10 0) c 1 vO l rt
s 44 to 0) Ui G u 0) PO 44 4 (0

CO 0 44 0 to 0) to to Ui 44 m 0 A
1 •H A co 44 rt G u c  ' 44 to Pv • ~r H tn

E rt G X 4-> 0 Ui •o P0 .* Ui 1 3 Oi
4-> 0  (0 •H tO •rt 0) •rt Ui CO tn 44 PO nO 44 44 G
3 0) > b (0 tfl G A 44 *0 44 44 1 O) 4 CO •rt
10 h-» :n> to G G’ 0 1 Ui »rt »rt CO PO c m  • E PO G

X (0 Oi »rt 0) •rt 0) PO PO , PO E X 44 *rt •*—' • 0 > 44
<0 rt G G rH a to 4-> G •rt Oi 44 0 tn 0  rt X PO 44
E X  Hd •rl - <0 tn G 0) HO U •rt 0) X H Ui 4> 44 -v c 44 PO
tn 0  u e ■ s* A > 0) V  E 0 , rt CQ G (0 rt rt 0  Pv •rt 44 4C
3 3  «H •i-> 4 rt u a 3  rt tn >  • H c •rt 0) H  | 0 44 0) CO
<U > rH PO Cd :t0 X 3  :0 O l 3 •rt «M 3  no 44 CO 44 0)

X 0  u :r0 • > rH 4-1 (UI i P M CO 44 4 44 E 0 A
-H ■P o (0 l Ui 0 0) tn 1 4-1 E G G in 3 0 rt
0 44 rt Ui 44 :0 b to 'Ö 4J 0 O 0 o  to 44 —O rt X 0) G
:0 0) >1 :0 0 4-» b v  »o 0) 44 u H X H  rt to CQ G > 4)
4-> C A b rH 0 rt >1 tn . 0 u H 3  44 >  44 •rt Oi
44 0 3 Ui 3  X X Ui •rt 0 44 U CO I Oi ta G
>• 44 44 i 4-» Ui 44 44 M 3 rt •rt •rt PO H  E G CO •rt
:t0 0) 4-> :t0 •rt 4-> 0) •rt H 44 •rt v tn 44 0 44 'O 0  0 rv •rt CO G
X CO 4> 44 •rn •rt a> 0) H  (0 tn •rt c rH u • 3  rH X nO C 0) 44

•H C 0 •rH CO Oi X (0 -rt 3 CO 0 PO <u 44 PO ' SCO C 4 C tn 44
PO H 4J X c X X to U > c »rt > > 0) 44 CO -rt m 0) X (0

•o H  4> •H <v 0 X :t0 •rt o to 0 3 tn CO 0) CO b 3 JC
(0 T3 0 44 »rt :t0 rH tn tn •rt »rt ‘ 44 0 •rt X  A •rt »rt 44 CO

44 G t0 > G 3 rH 0) 0 »rt 3 Ui rH to > 0> 44 0 4)
PO G G •H 0 44 0) G tn to to 44 44 * 0) »rt E to :t0 13 0 rt A
rt 0) X 4-> G 0 to 0) to • 3 > (0 0) 44 -rt rH 44 0) tn

X X  -A G G 44 •rt tn 4J -rt •rt 44 4-> 0 C 44 -rt 44 G 3 0 > 44
0 tn u to 3 tn G 3  Ui tn 3 0) rH c 3  rt 0) 0 44 »rt G (0
3 (0 0) K 44 TJ . c to 3  > 0 3 tn 3 3 3  > 4 4  a 0 3 0 44
> A  CQ 2 0 to < X. 2  0 tn 2 X H X 2  O >1 CO 44 44 •rt tn

3 to to :t0 -rt 44 (0 44
PO S1 in H tn H PS PO in 2 rH PS PO *  q 3 £ »rt

rt co PO ■rt
s* S 1 in nO NO NO NO NO NO Pv tv tv Pv CO a 02 > >

23



Ko
ti

ta
lo

uk
si

en
 t

ul
oj

en
 r

ak
en

ne
 t

ul
ol

uo
ki

tt
ai

n. 
Tu

lo
lu

ok
at

 o
n 

mu
od

os
te

tt
u 

ko
ti

ta
lo

uk
si

en
 k

äy
te

tt
äv

is
sä

 o
le

vi
en

 t
ul

oj
en

 p
er

us
te

el
la

 
Hu

sh
àl

le
ns

 i
nk

om
st

st
ru

kt
ur

 i
 i

nk
om

st
kl

as
se

r 
ef

te
r 

hu
sh

äl
le

ns
 d

is
po

ni
bl

a 
in

ko
ms

t
Ho

us
eh

ol
d 

in
co

me
: 

st
ru

ct
ur

e 
by

 i
nc

om
e 

br
ac

ke
ts

 o
rd

er
ed

 a
cc

or
di

ng
 t

o 
ho

us
eh

ol
ds

' 
di

sp
os

ab
le

 i
nc

om
e

4->
9)T33
0  id iH D) H 
Cd *H H  4J H •H « £E «

CA
•oH0
JZ
9)
CA3

(0 0  td 3  H  0

OoooCOes
Io ©o o>

O  O ' 
O  O ' rH tvrs m

jz(0
CA0a«

I
O  O ' 
O  O ' 
O  O ' 
O  O ' CO o
«H (N

I
O  O ' 
O  O ' 
O  O ' 
O  O ' in tv

in

oo
tv

fOo

esro

sO

vO

o
tv

sO

inO'

Tfv£>rs

O 'es

tvoo

sO
ro

(N

sO
sO

(N ^ .

. <N H
rs

in O' O' ro ro O rs
in tv o « « * »% « « O' rs ro S'o iH H o H

«H

H tv OO O' sO to rs
(S tv H « « « »« » « ro © rs
H rs rs in h tv rsro

O' O' H tv co H sOrH in O « « » *« « i-i 'O tv rs
rH rs rs in ro Hrs

fv vO in OO H H tv
H co * » » ** tv rs tv
H rs H O* rsH

O '
O '

co(N tv
sO es CN© in

O '

CO
CS

rs
rs

o
rs

co
H

Ors

rs
rs

sO

co

ca
E0
X

9J£
o
a
ca

O O' rH in rs rH rs H ro ro O' SO sO tv O'
O O' sO « co O oo rH » » » » *
O O' rs ro « « * * SO H rH ro rH sO
O O' rH H rs rs © rs rH rs rH
ro ^ rs rH
H H

1O O' O' o vO in rH in © ^  ro © ro in ro
o  O' O' co oo in © O » « * « * *
o  O' H ro « « » © rH © ro rH in
O O' H o rs rH © H rH O' rH

:td
CA
CA

•H>
:td
4J4->
9)
4J>1:roX

©  O ' rs oo rH rH © co S '
©  O ' © VO ro in CO
©  O ' o © * »
©  o rH rH rH rH O rH ©
O ' H rs

1
©  © © © tv © tv tv in
©  © © * in O ' rH CO sO
©  © © tv » * » » »
O  © rH SO H rH © rH o
tv  CO rs

1
o  © 00 in CO O ' O' rs ©
©  © © « rH . rH © H ro
o  © CO sO * » • * » *
©  © tv rH rH © rH ©
in  so rs

i
©  © o © in ro rs ro in
o  © © « © O o © rH
©  © so tv * * * ' »
o  © ro rH rH © rH o
CO rs

© rs rH rH CO ro tv ©
© o* rH o © O rs
© rH in » « » »
© ro rH rH © rH ©

rH rH 00 © ro m

©  H
SO

SO rs rH ro

rH © tv o m rH

ro  ©  
in

ro rH o rs

O ' O ' sO SO ro tv

so ©  
rs

rH © © ' o

i ,
i © ro rH in

00 o © © © © '

rs  h O ' rs rs ©

o ' o ' rH O ©  . rH

X
Ê

o
o
o

e(00)
z

<0
4->
rH
<v»0a)
z

0>
k(d•rl
X
CA0)X

X
30

•H
4-»0
X,

X3 H 0
H  H
m h
4-> Hd 
•H
4J (A 
0  3  X X

c
3

X
> 0)
k H
0) k  .
4-> 0
c 4->

•H (A
rH

•H 4>
*o rH

H 9> cd
rH E 4->
Hd rH rH
JZ 1 CA 9) cd
(A 4-» •Ü 4->
3 O  • 9) 4) rH
X O  • • rH E . 9) 1

©  ■ rH . -O
1 rH • Hd •H 9) » C

JZ E rH •H
cd '  © (A cd c  cd k
(A td ©  ' 3 c •H •H :(d
(A (A © X X k  H :(d
3 IA rH 3 C :cd 4) E rH
rH 0 > k :cd 'O •rt cd
0) X  ' cd ; E 9) X 4J
4J 3  C 0 ff i •H E (A rH
4-> 0  4> X X 4> 9)
cd -r-l C 0 C CA -H X •Ü
4J (A 0 X •H 9) 9)
(A 3  -H •H k c X  k td E
ro k  4-> X :<d •H 9) •H
(d 0) (d m :td k :cd 4J > •H
JZ Q j rH 9) E :td 4J a) •H

3 X •H :<d •H JZ E cd
cd cd a X E •0 c •H

•H •H 0 c (A •H X  <u 0
cd(A m  a 0 9> X •H CA 4->TJ

3O

0

(A
E0££
C•H
k
tdO)
cd
4J<ui-i
:0X

4Jo

4J•H
k
>*

X3
k

X)

kO
>

(A0)T3

*
3
k£
(AD)O
X
(A

><

(A
4J*0
30

0)
cd
4J E
(A (d 
cd (A
c  . *
C k  

•H  4) 
E  >

•H k  
0  td
4-> D)
:(d CO
•<“ > 4J
:cd 0) 
4J k  
4-> :0

0i
3 rH c 4J 3
0 cd cd 0 4-> 1
H 4J id c rH CA
td :<d 4-> c 3 3
4H CA CA td 4J 3 0
td 4-> 3 0 CA k
td 4) 3 > •H •JH 0
Z E Z < CA tde X

rH rs ro <
c

O H

rs rs rs ro

24

(1
 + 2

) 
- 

Fö
rv

är
vs

in
ko

ms
t 

(1
 + 2

).
..

..
..

..
..

..
 

11
,6

 
9,

0 
28

,0
 

56
,8

 
75

,9
 

10
0,

5 
13

7,
9 

17
7,

8 
22

0,
0 

28
8,

8 
. 

43
1,

2 
12

2



Os
in
go
t

© t v © © rH . ON O rH © © m © r o r o r s (N © ©

© O O © r v t v r o © CM rH © O i n © © ©
r o r o 9* rH (N (N ©
rH rH rH rH

i n r o © r o i n i n r o © r s © in O n (N r o r s © ON

r s r s © o r o (N i n O © O n i n i n O n O* ON r o
t v rH t v O ' © rH r o H ©

rH r o i n

© rH in © © O r s r o t v t v t v © r s t v © r o r o

w ( N  r v ©  i n  o i  r s  m  i n  c o  r o  o  i n  r o  h  t v  c o  t v
©  r o  «H O  H  r o r O H
r o  h  ( S  r o  r o

t v  ©  ^« ^  r o  o»  ©  r o  ©  ©  r o  ^  t v  r o  t v ®

© o in © o r o (N r s i n ON r s © » r o © r o r o O n
r o r o t v r s r o ON ©
r s rH r s r s

i n © t v © © rH rH t v o r o t v ON © © ©

o O r o o i n . -»f r o © ON (N © © t v © ON ©
© • r o © r s r s © rH rH
rH rH r s r s

© o r s r s rH ON © t v © © r s © ON t v rH r o

O o r o o ON t v © © r s r o r s © O r o ©
r o rH rH r s 'O © t v

r o r o «O r s © r o r o © TT H © © rH t v ©

O © s* o t v t v 'O © © © r s rH ©
O r s r o «H H

r o © r o

o h* t v
r s ©
H rH rH

r s © © o O rH © © © t v t v © © © t v ON

o o © O r o r o t v r s © r s © © r o O n *© ©
© h* r s r s H O n r s rH

( S © r s r o ON rH ON © t v © O rH r s t v r s r s ON

O O o r o © ON © r s •H O © rH r s o o r o
© r o rH r s rH © o ON

rH rH rH rH r o t v © . rH © O r o r o © t v t v

O O © O © © ON rH r o rH rH r s t v rH O n O
r o r o r s rH © t v ©

rH O ON © © © r s © © © r s © r o © t v © ©

O o r s © r s r s © © r s rH r o O r s O rH © rH
rH r o rH rH H*

rH o ** 1 ' © © © tv ro © tv ro tv TT rs H o»

o o o rs © rs © o © © O rH rs © ©
rH rH rs rs rs

M
<U
T3
G
d)

T5
•H
>

•H
Q

(N

> i
P

i
ta —
> i to • h* Ui G
0 P  • Ui (0 0
p 10 • r o (0 O) P

•H  • w 0 ) p G (0
X 0  • G ta •H p
u c  • P •H o> P ta
0 c  • ta Ui G 0

3  P E 0) •H U
p ta a> 0 Ui Ui d) H
0 (0 'O X 0 d) ( P •H
u ta :t0 G (W P ta P
>1 3  P p •H ta d) G t ©
se p  ta d) Ui G p 0 ) ( p ta P +

ta o P 0 ta o (0 ta u P «—N • ©
1 •H  .O ta P Ui G Ui G , p ta r v  • 1■

E U c X P 0 Ui T3 (0 X U i
P 0 ra •H ta •H 0 •H Ui ta ta P ta © P
3 0 ) > t a ta ta G X P 'O p P 1 0 ) + ta
10 P  :ra ta G G 0 1 p rH H ta ta G ©  • E

. * ta 0 ) •H O •H d) (0 (0 (0 E .M P  -H w  • 0
ta p  c c rH a ta P  G •H 0 ) P 0 ta 0  (H . X
E X  HO •H HO ta G d) HO U •H 0 •H Ui O P G
to 0  p c X > d> T3 E 0 Ui CQ G ta P  p 0  r v •H
3 3  ( p •r-> + Ui Ui a 3  Ui w > H G • H . di *H 1 0 P
d> > rH r o U 5(0 X 3  :0 O 1 3 V -H  <P 3  © p to

X 0  P 5(0 w > P  <P p ta ta P  -f p E
•H P  0 ta 1 Ui 0 o  ta i P £ G  G © 3 0
0 P  P u p :0 t a (0 T3 p 0 d) 0 * o  to P P X
: 0 d) >1 : 0 0 P t a > d) p Ui rH X rH  P ta © G
P C  X t a «H 0 ' Ui >1 ta 0 u H 3  P >  p •H
P 0 3 Ui 3  X X Ui •H 0 p o  ta i O )
>1 • P  P 1 P Ui p p  ta 3 14 •H •H ta H  E G

:<0 0) P 5(0 •H p d) •H  H P ■ H ta P 0 P  »o 0  0 «—v •H
X ta d> P •r-> •H 0) a) rH  (0 ta •H G rH Ui 3  H X © G

•H  c 0 •H ta <D X (0 -H 3 ta 0 ta 0 P  (0 5(0 G + G
ta H P X G X * X (0 U > G rH > > 0) P ta -h © 0)

■ o H  0) •H 0) 0 X 5(0 •H  0 (0 0 3 ta ta  a» ta t a
tO T3 0 p i-H 5(0 •H ta ta •H H P 0 .■ H •H  rH

4-> c  ta > G 3 *H 0 0 H 3 Ui H ta >  d) P 1
ta c  c •H 0 P OJ G ta ta ta P P a> rH E m 5(0 JO O
p a> x P G 0 ta o> (0 3 > m O) P  -H rH P

X X  :<0 G G P •H ta P  -H •H P P 0 G P  H P  G 3 0
0 ta  p r * (0 3 ta G 3  Ui ta 3 ‘ O rH ■ G 3  P 0) 0 P rH
3 (0 0) K P T3 G (0 3  > 0 3 ta 3 3 3  > p  a 0 3
> _i co 2 0 (0 < X. 2  O 2 H * 2  O >1 ta p P

3 (0 ta 5(0 -H P ta
ro © H H rs r o © ' 2 rH rs r o *  a 3

ta
t a*0 © © © © © © © t v t v t v t v © CQ

25

Va
lt
io

nv
er

ot
uk

se
ss

a 
ve

ro
te

tt
av

a 
tu
lo
 -

Vi
d 

st
at

sb
es

ka
tt

ni
ng

en
 b

es
ka

tt
ni

ng
sb

ar
 i

nk
om

st
..
..
..
..

 
15
,3
 

26
,7
 

51
,2
 

75
,9
 

97
,2
 

12
1,
6 

14
6,
4 

17
7,
2 

21
3,
9 

27
5,
8 

42
0,
1 

13
2



4J
3
'O W
3 *00 CO H in v£> O' n* in o> O ' ro ro o (N CO rH ro CO H
H 0 ) H 0 o* » (N Pv in rv O » » » » * » »

•H (0 •H »H SZ o* O « V O' es ro O* rH tv r s 00 r s
X  -M rH <0 3 rH t>* <N rH o rH rH o rH (N
X  -H P £ tn rH rH rH rH
•H P E tn «H 3 CM(0 O (0 3 H O
*  X W £ < JS

(0 n CO en iH CO ro V0 rv (N (N (N m O ' O ' in CO lO
O) M sO vO (N ro ro o * * * * * * » » *

P  -H 4) ro O ' « « « « « ro O (N o O O in o* H3 M X CO H H O rH o es rs3 > p
S  O o

P M 
Cl 41 «  W U k 
H KO 3  
:C0 G G 
H  O O 
3  -H •r l  
X  M «  
:(0 C 
H  O U &

C0)Û4

CO o in ro ro rH in in  h tv O ' ro in rH rH O
O o (O o
in
r s

6
2

9

rH ’ rH o rH o O ' o (S o rH o rv 11 r s

T3e
CO p

4) e
P U (0 3
KO CO in 0 o O ' (S CO vO rH in VO s0 o tv O ' rs «6 CO
•O o> 4) u tn o » rH o o r s tv

CO rocd co u u o 00 « « % « O ' O ' O ' ro (N 00 O '
P 0 )  P  t i 0 CO 4) rH ro r s rH r s rH o O ' CO O ' H

p P •H 41 41 1 X rH rH H
3 •H U U JS a e ÍH
3 U >  :0  P E » 0S ¡ H O  «w O 4) 0 3

CO P 4)
i 1 4) e e in
tn p  tn in tn 3 •H 3 in3 KO X CO P 0 P tv tv m tv CO tv O' in so O' rH tv rH O' CO
0 •’-) 3 D> 4) o tn rH O' CO O' co O' 00
rH :C0 in CO >i U u 3 00 O' « * » * 00 o rs in O' 00 rH o O'
CO P  -Û P 0  CO 4) U CO CO es o rs rH ro rH CO rH in rs
P P  *o 4) H 1 X •H rH H
CO•H U iH a  e u (H
CO U 0 :0 E 3 0 0>
E >1 •-> <u U 0 3 3

p:(0
4)
Ui
3 •H

tn
Ui O ' O ' 00 rH CO r s 001 > P 3 3 O' * o O* tv o in

C  -H 3 3 X O' 00 » * * *
KD X £ e iH r s m r s rH O r s rH
> i 4) 
H

M
<

3
E

0
3

in

p•OH rH
•H e 3
X :3 > tne E 3 »a 3

P 3 3 rH 3 3 ro CO CO ro vO O* O '3 JS P 1 •H >i 00 ro tv vO CO O'
•H 3 tn Ui Ui 0 O ' in « « » *§ E u e 3 3 «H rH o rs rH O rH rH3 •H 0) :3 3 rH a O'

rH 0 :td *'"> 0 3 E< p P  P _} tn 3

co in 00 CO CO co vO rH r s

tv  rH CO o o r s rH O' rH
O ' in
rH H

H  O' CO vO 00 O ' O ' r s o
co  r s  
in
rH

CO o o r s v0
in
H

vO r s

C<0
3X 0)
3 e
E •rtee rH
3 •H
E :3 a
3 P 3tn tn 0
3 Ui

X 0)e tn
3 •H Utn E •H

•H 0 EE e 00 0 ee X 00 3 o
X 0 3
3 •H i0 U 0 X

•H 0 •H Etn tn U0 0 O
tn Ui tn O

3 o
3 P > i H
e (p .aC 0)
3 3 e

X iH Ui 3
3 3 3 3
iH P P E

X U
e 3 3 1
3 Ui iH

■r-> P P H
0 tn tn 3
H p P
3 tn rH
P E 3 3

0 E 'O
e X 0 3
3 e 0 E

•H •H G
tn •H i

X tn
3 e TJ 0
0 3 >
rH rH 0 Ui
3 rH ,c 3
P «3 3 •H
•ri sz tn X
P m 3 tn
0 2 0 3

X X X
O'

•H e 3
X :3 > tn

coe E 3  T3 3 in O ' O ' o O ' tv O ' in O' O ' v0 CO o O' o
p 3 3 H  3 3 O ' tv O ' CO O
:3 JS P 1 "H > i tv CO » » « « O ' tv sO O o m in o CO

•H 3  tn Ui in 0 rH CO r s rH O (S rH O' in rH
[i E u  e 3  3 rH r s es e s
3 •H 0 )  :3 a H a

rH 0 : 0  * o a  3 E
*M p S  P D  tn 3

e
3

•«n X
> 3
u «H Ui
3 U 3
P O e
e p •3

•rt tn E
rH U r s

■rH 3 •0 ♦
'O rH <4H rH

rH 3 3 3 'T
rH E P iH
■3 rH rH 3 P
JS » tn 3 3 P tn
tn p p 3 P X E
3 o  • 3 3 rH e tn 3 0

X o  • rH E 3 1 E Ui i p X p
o  • rH *0 0 X £> 3 e tn

i rH • «3 •H 3 1 e > X 3 tn 3 JS •H E
JS E rH •H 3 G Ui O) P E tn 0

3 * O • tn 3 G  3 Ui iH •H A 0 tn 3 > X
t n . 3  O 3 e •H •H P :3 :3 Ui T5 X 3 tn ÍH e
tn tn o X X Ui H :3 TJ 3 iH tn e X :3 •H
3  ’ tn rH 3 G :3  3 E rH 0> 0 e iH > rH

rH 0 > U : 3  'G •H 3 1 3 •r-> . > •H 3 (H 3
3 X  * 3 E  3 X P P < E > sO P
P 3  e 0 CQ •H E tn •H P 3 > •rl Ui tu •rl
p 0  3 X X 3 3 3 Ui < 0 3 CU
3 • o  e 0 e tn -h X »O T3 :0

3
P 0> 3

P tn o X ■H 3 3 3 tu :3 3 X
tn 3  -rH •H Ui e X  Ui 3 E to P •r-> P iH
3 Ui P X :3 •H 3 •H •H 1 3 tn :3 3 r s 1 0
3 3  3 tn :3 Ui :3  P > •H iH 0 P 3 P iH + p

JS a rH 3 E :3 P  3 •H 3 p P tn ’G P :0 rH p G
3 X ■rH :3 •H JS E 3 G e 0 3 3 •H 0 :3

3 3 a X E :0  C •H g :0 0 H »0 0 Ui •H X
•H •H 0 G tn •H X  3 0 g hJ 3 3 3 <-H > i e P 3
tn tn a 3 3 X •H tn p 3 rH P 0 3 3 0 P 1
X X 'O X tn tn e tn 1 :3 rH P 3 e rH tn
3 3  -H 3 3 X  0 3 X ■r~) 3 :3 p e 3 3 P
0 0 0 3 X >1 -H tn Ui P 3 :3 P tn tn 3 P 3 0
rH H  H rH •H tn p tn 3 3 P P 3 P 3 0 tn iH
3 3  H 3 tn 3 3  E •H > X to P 3 3 3 > •H •H 0
p P  *3 p •H •H P  3 P tn rH •H •H E E E < tn 3 X
•H •H JS •H 3 tn 3  tn 3 3 3 0 iH e E
P P  tn P X a H  C • g X CU *r-> ÎH rH rs ro < O rH
0 0  3 0 •H 3 3  0 g iH

r s co* X X X < u X  X 5 ÎH rH es (S es O' O'

26



3 
Vu

ok
ra

t 
ja
 k

äy
tt

öo
ik
eu
sm
ak
su
t 

- 
Hy

ro
r 

oc
h 

ro
ya
lt
y

s0 tV 00 V0 H O ' O rH v0 s0 in . CO’ ro PO CN (N O s0

O vD tv tv PO v0 PM rH i0 o . m vO CO CO
PO ro rH rs CN v0
rH rH rH rH

ro in O ro r r s0 O ' tv rH CN 00 O ' QO H O ' CO r p

o o CN o o PO CN rH QO VO 10 o rH s0 ro O '
ro ro rH in A0 in

tv o rH PO i0 m PO o Pv ro in H ro CN PO O ' O '

o o CO o CO CN 10 O ' CN ro H ro CO H tv O rH
H pv H H Pv O ' 00

CO CO rH o 00 in ro pv. pv N* Pv tv pv ro «0 PO in

CN in m Pv ro O ' PO ro CO CO V0 pv rH V0
PN Pv CN CN H <0 CN.

(N H CN. CN

N* O ro Pv- ro 00 10 O H (N O' O V0 in o O O . CN

rH rH PO O CN pv O O* CO O ' in PO o CO . Pv QO
rH tv N1 rH H H CN H N© ’ H 00

rH rH CN rH

r o  «H pv  o t s i n  o* n© t v  i n  *0 t v  (N (N t v  i n

O o CN o m (N in CN Pv rH PN N1 PH in in Pv rH
in CN rH PH ro Pv Pv
rH rH rH rH

Hj* in O PO rH 10 rH O ' Pv in CO in rH PO O ' 00 rH

o o PO o PO CO 10 rH CN m CN in Pv PO in in rH
10 H rH CN PO CO Pv

ro rH CN o * o in 00 CO in m tv in rH rH CN O ' PO

PO in CO CO o ro tv CN H CO O ' PN ro rH
V0 O ' ro O ' 00 tv  •
CN H CN CN

1

CO • Ui e
•f Ui CO ra •

(0 • PO co CO p
•H  • w 0 ) iH e ra
0  • c ra •H p
e  • p O) Ui CO
c  • en iH G ra
3  IH E 4) •H Ui rH
(0 4) 0 Ui Ui ra H
CO 'O X 4) ra p •H
0) :(0 G <u U CO P r«.
3  P U ■H M ra c 1 V0
P  CO 4) Ui C (H 0 ) p CO P .+
CO 0 P 0 CO 41 ra CO iH P .

•H jQ CO p U C Ui c p CO •. t v  . T -
E  U C .2 P 0 (H ra .2 u] 1
0  <0 (0 4) Ui ra (0 p ra V0 • p

0 ) > b co 10 C X> p 'O P p 1 o + CO
4-) :<0 to c c 0 i Ui rH rH (0 ra C ’ in  • E
(0 0 ) 4) ■H 4) ra ra ra fi .2 P  -H >—' 0
U  c c a (0 P  G •H o> p 0 CO O iH X

X  HO HO (0 c ra ho O •H ra .2 »H Ui 4) p c
0  u c JZ > 4) T3 E 0 u CQ e ra U  U 0  tv •H
3  «M •f u Ui a S  P en > H c •h  ra H  1 0 P
> ro u :C0 .2 3  :0 o i 3  • •H P 3  v0 p CO
O  u :(0 > P  <4h P (0 CO P  ♦ p E
p  0 n i Ui 0 ra co 1 p . g c  c in 3 O
4-> U u p :0 b ra T3 p 0 ra O o  ra P  v r Ui X
4> > i :0 0 p b >  • o - ra p Ui H 2 H  Ui CO CQ G
C  JZ b 0 in > i . CO 0 ‘ U H 3  P >  P ■H

0 3 Ui 3  X X Ui •H 0 P ra co l O)
4-1 P 1 P P p P  CO 3 u •H •H CO H  E C
4) P :(0 p 4) •H rH P •H CO P 0 P  'O 0  0 -»“K •H
CO 4) p ■r-j 4> O h  ra CO •H c H 14 3  rH X v0 C

•H C 0 (0 4) X ra -h 3 (0 0 ra r a ’ P  CO :ra c •f G
p X C - . 2 X . ra u > c rH > > ra p CO -H in ra

H  4) •H 4) 0 .2 :C0 •H 0 CO 0 3 CO co ra CO b
CO 'O 0 p :C0 •H CO CO •H rH P 0 •H X  X3 •H rH
G  (0 >  ■ C 3 4J 0 H 3 u *-H ra >  ra p 1
e  e 0 P 4) G co ra CO P  - p ra rH E  co :(0 & 0
4) .2 p e 0 ra o> CO 3 > ra O) P  -H rH p

X  :<0 c c P •H CO P  -H ■H P  . P 0 G P  -H P  c 3 0
CO 3 (0 c 3  iH CO 3 ra rH . G 3  14 ra o P rH

(0 4) S P *0 c ra 3  > 0 3 CO 3 3 3  > p  a O 3
CO £ 0 CO < £  O en £ .2 H X . £  O >4 CO P P

co ra :cö -H ra
in H tn rH (N PO ‘ 'N* in £ H CN ro * :  a 3 JZ

m «0 10 «0 v0 V0 10 tv rv tv tv 00 CQ OS

27

Va
lt

io
nv

er
ot

uk
se

ss
a 

ve
ro
te

tt
av

a 
tu
lo
 -

Vi
d 

st
at

sb
es

ka
tt

ni
ng

en
 b

es
ka

tt
ni
ng
sb
ar
 i

nk
om

st
..
..
..
..
.
 2
41
.8
 

14
8.
5 

14
5.
0 

15
0.
5 

18
4,
0 

61
.3
 

_ 3
8.
2 

13
2.



Ko
ti

ta
lo

uk
si

en
 t

ul
oj
en
 r

ak
en
ne
 e

rä
is
sä
 k

ot
it
al
ou
st
yy
pe
is
sä
. 

Ko
ti
ta
lo
ud
et
 o

n 
lu
ok
it
el
tu
 a

ik
ui
st
en
, 

la
st
en
 j

a 
am
ma
ti
ss
a 

to
im
iv
ie
n 

lu
ku
mä
är
än
 m
uk
aa
n 

Hu
sh
äl

le
ns

 i
nk

om
st

st
ru

kt
ur

 i
 o

li
ka
 h

us
hä

ll
ty

pe
r. 

Hu
sh
äl
le
n 

ha
r 

kl
as

si
fi
ce
ra
ts
 e

ft
er
 a

nt
al
et
 v

ux
na
, 

ba
rn
 o

oh
 y

rk
es
ve
rk
sa
mm
a 

Ho
us

eh
ol

d 
in
co
me
: 

st
ru
ct
ur
e 

by
 h

ou
se

ho
ld

 t
yp
e 

ac
co
rd
in
g 

to
 n

um
be
r 

of
 a

du
lt
s,
 c

hi
ld
re
n 
an
d 

ec
on
om
ic

al
ly
 a

ct
iv
e 

pe
rs
on
s 

in
 h

ou
se
ho
ld

fO
1
1

c I
X 1 to
3 TJ 1 to
> rH 1 to (0

•H 1 H (0 1 g
<N £ 1 P (0 CO E O >1 ro ro O © O

U l (0 > 0) (0 c rH  01 m * © O ©
I e •H x  in 0 H  > CO fs. \ * *

H i E E u  X u to H to ro fN rH
•H l  (0 •H >i p 01 U P . rH
oi * l 0 01 •H Oa CO I CN 4-> (N > fN E to
to P 1
rH <-H 1

3 1
rH *0 1 <0

<0 1 (0
« 1 CO

to CN 1 -H 1
P 1 P to m E 0 >i fN fs. o o o
01 I to > 0) to c H  01 0% » o O ©

•H 1 p •H X  01 0 H  > tN QO * . * *
3 C l e E P  X u fO -H N1 ro ,(N rH

p 1 to •H >1 p 01 U V
•rH to I 0 01 •H U
to X 1 H p H  > rH E to

(N H 1

1 to
1 01
1 (0 to

(0 1 -H to 1 g
P 1 P to 0) E 0 >i © (N o O 1
H 1 to > 01 (0 c rH  01 rH » o O
3 i e •H x  in 0 H  > rH k *

TJ i e E P  X u (0 -rH rH N1 fN (N
to l  to •H to P 01 U P fN

1 0 01 •H U
<N 1 (N 4J t s  > (N E  to

1 to
< in

to 1 (0
G 1 -H 1
X 1 P to 01 E 0 >i O © © © 1
3 1 (0 > 01 (0 c rH  0) rH O ©
> 1 g •H x  in 0 H  > CO

l  c E P  X u (0 -H fO fN (N
fN 1 to •H ¡H p 01 U P H

1 O Of •H O
1 rH p H  > rH E (0

to 1 to
P 1 CO 1
(0 1 CO 01

•H I -H 0» to
3 1 P to x  E 01

X 1 (0 •H P  E •H >1 > Pv O O © 1
•H l g > >i to E «H ON » © O
to 1 g •H in O H  P rH rH * *

1 (0 £ to X c to u rH tN <NCM 1 •rH 0> P 0 u  to tN
1 -H O C 01 o •H G
1 U P H  > u E *H

to
> k

•H 01 T3
E to p rH

•rH to g (0 01 •H
0 • r-j g •r^ >1 H X
P (0 to p H  © Op in :0 H  C
to H X 01 fO -H rH © ro O O O
in 0 p P U 01 N* © O O
01 3  *H 01 :0 ■H rH N* * *

•H x  in > (M c E  01 P fN H H
P g  a 01 E p O > G
to •H fO 01 to to C -H 01
g 01 H X in X O P P
g X p a O U to<5. >1 H >* 01 rH U  <0 a

to
01

G 01 to E •H
01 •H > to E 01 rH H © O
X P •H 01 01 O >1 > Pv * O ©
3 (0 E 01 X c rH  *H © © * *
> g •H X p 0 H  P (N rH rH

g 0 p 01 o to u ro
rH p fM > u U to

c c 01
01 to 0 01 toc 01 p X g 01

•rH P in <0 p g •H >
3 H •H E >1 to E •H P** N* o O

X 3 P •rH 01 0 >1 P rH » o o
•H (0 E 01 X c rH  U fN Pv * »
to to g •H X p 0 H  (0 rH ro H rH

2 0 o 01 u to C N*
rH rH * P H > u U  *iH

c
3

JO
> 01
P rH
01 P
p 0c p
•H 01

H
•H 01

X *0 rH
E H 01 to

•H E p
© HO rH
o X 1 01 01 <0
© 01 p *0 P
rH % 3 o  • 01 01 rH

S o  ♦ rH E 01
* ©  • rH TO

G l rH • HO •rt 01
to X E
01 (0 '  o in to
s in to © 3 G •rH

01 in © X ,  X
1 • 3 Ui rH ■ 3 G

rH 0 > P
•H 01 X  * fO
(0 p 3  C 0 CQ
P p 0  01 J£
H (0 G 0 C 1
01 P 0) 0 JO ■H

T3 0) 3  -H •H P G
01 to P  P X :t0 •rH
s to 01 to 01 :nj P

X a  h 01 E :t0
i 3 X •H :t0

■ (0 to a X E
o •H •H 0 G in •H
> 01 oi a 01 01 X
p X X T3 0)
to 3 3  -H 3 01

•H 0 0 0 to X
x H rH rH *H •H
01 to (0 rH to 0) to
01 P P  HO P •H •H
X. •H •H £ •»H 3 0)

P P  0) p X a
0 0  3 0 •H (0

*  X X <

© O ©  fN , -NO Ps fN Ps fN © fN
fN © > * % * « * * *

* ro  n * P'S m rH fN rH © fN
fN fN © rH H fN

fN fN

© © Ps p0 Ps © rH Ps N 1 fN ©
fN O » * « * * * * * *

» » fN  fN ro fN rH © © rH
fN rH H H fN

rH rH

o O © H fN to m © to fN
Ps O * » k » k k k * *

* « m to i n H H m © fN
rH fN © H rH H

H fN

© O rH  P s in in tH © © ro
p s o k k k k k k k k k

k ©  rH ro ro in © in to
H rH © rH © rH

H

© 11 N* © H ro N* in in to to
P s k k k k k k k k k

rH
N" © ro rH rH o P s 13 fN

© © P s © N1 ps © (N rH N1 ©
in o k k k k k k k k *

k k ro  rH © o © in o O' ©
rH rH © o

rH

© O P s rH fN to © © to © in
O © k k k k k k k * *
iH rH

©  fN  © in rH © CO
10
4 in H

© 1 ©  © O' © fN N" fN fN©
to  © rH © o ' © N* to rH

rH

• p
. 01
• c
• HO
• E r«k
• p fN
• to •f
• (u rH
• to w
• P
• 3 P
• P 01
• to P X E
• C in 3 0

1 E P 1 P X po X X 01 c 01
1 c  • • > X 3 in to X •iH E

rH •H • • to G P 0) p  E 01 0
G to p  • • p •rH X 0 01 to > X

•H P :t0 • • :t0 P T3 X to 0) p G
P  H :(0 • . »o <0 P in C :t0 •rH
:t0 01 E  H 01 0 C P > rH
:f0 TJ •H fO • l to ■r-» > •H 01 P CO
E 01 X  P p < E  > :0 P

*H E M H • P 01 > •H P a •H
X 01 01 . o p < o  to a
m -h X  •v . ro :0 P  0) to
01 01 . 01 E* to :flj to X

X  P to E • 01 p ■o p rs P
01 •H • -H 1 to 01 »0 01 fN 1 0

:t0 P > -H . P  0 p 01 P  P •f P
P  01 •H 01 p P 01 'O P  :0 rH p c
•H X E  to c c 0 01 3 ••H ' 0 :t0
:0 G •H E :0 0 «H TJ 0 P rH
X  01 0 E >J ? 3 3 H >i C P 3
•h in P to rH P 0 to (0 0 P 1
in g in 1 :<0 rH P to G H 01

X  0 to X •*-) to :(0 P G 3 3  • P
>1 -H m p P (0 :(0 P 01 0) to P 3 0
01 P 01 01 <0 P P to P 3 0 0) p
3 E -H > x  in P to 01 3  > •rH •H 0
P 3 P 01 rH -rH •H z z Z  < 0) to X
3 01 to 01 to 0 P G E
H  C E  X a  ■'-> rH fN m < O H
3 0 E  P
X  X < rH fN fN fN fN ro N1

28



.3
 V

uo
kr

at
 j

a 
kä
yt
tö
oi
ke
us
ma
ks
ut
 -

 H
yr
or
 o

ch
 r

oy
al
ty
. 

0,
5 

0,
4

00 »—1 m O tv O ro tv (N ** o AO nO ro tv tv

o H rH rH 00 in »H O m vO rs 00 CO H CO in ro
(N H nO (N CO fv CO
(N rH (S rs

CO in nO in

o o o H

oei

00

o (N CM CS O' fv CO

o CO vO s0 CS H in
rH rH rH rH

CS es rH tv

in rv On (N
rs CO tv . t v

rH rH rH

tv Os ON CO rH CO no o in 00 Os CO CS o S 1 CO

o o rH O  ' O CO rH O CS rH rs tv vO rs Os O oo Os
CS VO CS CO «o rs rH
rs rH rs rs

tv rs rH rs o Os Os rs ■s* tv nO o ON ON rs ON O

o tv ro in rs CO 00 CO rs vO tv rs in H 00 tv
rs in CO. H rs CO tv V0

in o in o o sO CO oo t v m in in OO O

ON o 00 in CO rs m rH 00 in rH rH rH ON On
rs ON rs rH rH O rH • O

CO o in CO ON in oo rH in m \£> in oo CO NO

CO o ON CS o rH oo sO m O H ro 00 o* 00o •rH rs rH rH ON rs rH

ON CO O tv CO o CO tv tv O ro tv ro

rs o o sO rH o rH rH rH CO CO NO rs NO O
rH CO rH 00 H rH
rH H H

CO o NO rH rH CO in ON co ON rs rH tv CO CO tv

NO © rs O» ON S* rH rs rH tv rs in o CO rH •
rH rs rH in NO in

(0 p c
P + p (0 4>
ca CO (0 0) p

•H •W 0> P G to
0 c to •H p
c P •rH O ) P CA
c (A P c 0)3 p E 0) •rt P rH
a 4) 0 Li P 0) rH
(0 •G X 4> 4J lp •H
ca :t0 c lp P CA P r
3 P u •H (A 4> c i NOp CA <v P C p 0) <P to P ♦
n 0 p 0 (0 <D (0 (A p P m

•H .O (A -p Li C p C p to fv  • ■—*
e p G X P 0 P •G to .* p 1
o f0 •H f0 •H 0) •H p to CA P ta vO • p

0) > h i (0 (A G X p T3 P P 1 O) ♦  • CA
p :t0. 10 G C 0 1 P rH H CA to C ' i n  • E
ro 0) 0» •H <u (0 to to E X P  -H w  . O
Ut c c a (A P  c •H O) P 0 CA 0 p X

X HO •H HO (A C ■ 0) HO 0 •H 0) X H P  4) P c
0 P G £ >• <D -o e 0 P m G CO P  P O  tv •H
3 lp *r-> + Li p a 3  P CO > H c •H 4) H  1 0 p
> H CO U :(0 X 3  :0 O i 3 •H <P 3  nO p CA
0 P :f0 w > H P  (p P CA CA P  + p E
p 0 (0 l P 0 4> tA 1 p £ G  G in 3 O4-> u P p :0 bn <0 •G p 0 0) 0 0  CO P  V- P X
0) >1 ■0 0 P h* > T3 0) p p rH X H  P to ffl G
c X h i •H 0 P  > i tA 0 p rH 3  P >  p •H0 3 . Li 3  2 i .X p •H 0 P 4) CA l O )
4-> P i 4-> Li P P  (A 3 p •H •H to H  E G
0) P :<d •H p 4J •H rH P ■H CA P 0 P  *0 0  0 •rH
ca 4> p •i—) •H a> 4> H  (0 CA •H G rH p 3  H X vO C

•H c 0 •H (A 0) .* (0 -H 3 tA 0 to 0) P  CO :«■ C + c
H 4J X C X (0 U > C H > > 4) P . CA -H in 0
rH 0) •H ■ 0) 0 X :(0 •H 0 (0 0 3 . (A CA 4) CA O i
10 TJ 0 P H KO «H (A (A •H H P 0 •H X  X •H H
G (0 > c 3 rH <U 0 H 3 p rH CO > 4) p 1
G e •rH 0 P 0) C tA (0 to­ p P V H E CO »0 X 0
4> X 4-> c 0 (0 0> to 3 > CO 0) P  -H rH p

X «0 C e P •H IA P  -H •H p P 0 C P  -H P  C 3 0en p >1 a> 3  . CA C 3  P CA 3 H c 3  P 4) O P H
(0 o >h p T3 C (0 3  > 0 ' 3 CA 3 3 3  > p  a 0 3

CO 2 0 «0 < * S O CO 2 X H X. 2  O >« CA P P
3 (0 to :t0 -H P to

in H CO «H rs ro in . 2 rH rs CO *  a 3 £
P CO

• m NO vO ' NO NO nO NO tv tv tv tv CO m 06

29

Va
lt

io
nv

er
ot

uk
se

ss
a 

ve
ro
te
tt
av
a 

tu
lo
 -

Vi
d 

st
at

sb
es

ka
tt

ni
ng

en
 b

es
ka
tt
ni
ng
sb
ar
 i

nk
om

st
..
..
..
. 

40
,4
 

98
,8
 

90
,1
 .
 

80
,6
 

14
5,
6 

1.9
5,8

 
14
2,
0 

20
1,



K
o

ti
ta

lo
u

k
s

ie
n

 
tu

lo
je

n
 

ra
k

e
n

n
e

 
e

r
ä

is
s

ä
 

k
o

ti
ta

lo
u

s
ty

y
p

e
is

s
ä

. 
K

o
ti

ta
lo

u
d

e
t 

o
n

 
lu

o
k

it
e

lt
u

 
a

ik
u

is
te

n
, 

la
s

te
n

 
ja

 
a

m
m

a
ti

s
s

a
 

to
im

iv
ie

n
 

lu
k

u
m

ä
ä

rä
n

 
m

u
k

a
a

n
 

(
ja

tk
.)

 
H

u
s

h
ä

ll
e

n
s

 
in

k
o

m
s

ts
tr

u
k

tu
r

 
i

 
o

li
k

a
 

h
u

s
h

ä
ll

ty
p

e
r

. 
H

u
s

h
ä

ll
e

n
 

h
a

r
 

k
la

s
s

if
ic

e
r

a
ts

 
e

f
te

r
 

a
n

ta
le

t 
v

u
x

n
a

. 
b

a
rn

 
o

c
h

 
y

rk
e

s
v

e
rk

s
a

m
m

a
 

(
f

o
r

ts
. 

H
o

u
s

e
h

o
ld

 
in

c
o

m
e

: 
s

tr
u

c
tu

r
e

 
b

y
 

h
o

u
s

e
h

o
ld

 
ty

p
e

 
a

c
c

o
rd

in
g

 
to

 
n

u
m

b
e

r 
o

f 
a

d
u

lt
s

, 
c

h
il

d
r

e
n

 
a

n
d

 
e

c
o

n
o

m
ic

a
ll

y
 

a
c

ti
v

e
 

p
e

rs
o

n
s

 
in

 
h

o
u

s
e

h
o

ld
 

(
c

o
n

t.
)

O
•H  * 0  
X  I 3>H 0
•H  44 H
C0 0  coX X 44

<0
.tO

1 <0
(0 1 H Cd
44 i v  cd
«H i ca >
9 1 £  H

'O i E  E
cd 1 Cd -H

i O
co i co 4->

i
i i

1 (0
CO i to
c 1 to

to
•H  9 

• X  •H 
C0

tototo
■H
44 (0 (0 >f *H 

E(0 -H 0
rH -P

co
O ) H in s£> O' N1 LD <7* O'

•H  H I V CN p v in tv. O
rH  < 0 V to O » * « »
4J X to T3 H fV CN H o «H rH
E  to H  9 H H rH
cd 9 H  O 0 CN

W  .C

c o  c o o CN 00 H PO CO

O ' CN PO H tv CN CO CN
o H CN
rH f-H

• . co

to  E 0 >i O ' CN O O  1 o O CO CN rH O CN O ' O ' O ' O 'o cd c H o PO O O O » » » * k * *
CNX to 0 rH > PN in k « CO Tp 00 N * PO o o PO

P  X u cd •H (N PO PO CN PO CN H rH tv H>i p 0 u 44 (N CN0) HU 
CO >  CO E  C0

I (0
I

to  _0(0 G X to o 
U X  V  

P  0> 
O

IN  >  CN

>i
H  O 
H  >  (0 -H 
U  -P  

•H  U  
E (0

in tv O O  1 o O O  O' in O' tv O' PO H
o o o o * k « » * * « * *

N1 * % CO V0 H PO rH o in CO
N1 PO CO CN CN o CN H rH CO H

CN CN

to E 0 o CN o O  1 o o CO H rH N* in CN V0 O
o  cd c H  o tv « o o N* o

POX  to n H  > CN o k k k O' H H N1 PO co o O'
P  X u cd -H PO co to CN H CO (N rH H H
>1 p o U -U H

(0 c  
c  o  
X  P  
9  TJ 
>  H  

•H  
(N

(0 44 
H  H  

9
PO »0  

(0

(0  CN 
V<0 I 
-H
9  C  

X  u  
■H (0 
(0 X

CM PO

U •H cd
4-» Cd to 1 o o sO o o O o o in  pv o Pv CO O' in H in

CO cd > o  cd c H  0» tv » o o o CN o
co CN£  H x  co o H  > CO CN » « «> k co ^p o O'

E  E P  X o cd -H in in CN PO PO CN O' PO H »H
to to cd H >i p o U •P H

(M 44 CM >  CM E

(0
(0to

to E 0 > 1 CO Pv O o o o o O' o H VO OO CO in CN sO
o  <d c H  0 in O o o CN o

CNX  to 0 <H > CO k k H  PO CN CN O CO co rH
U X u cd -H PN in CN CO CO H CO CN rH in

u o U  4-> iH H

rl > H E Kl

cd c
c o
X u
9 •o
> rH

•H cd
CN X co

u to
’H cd

CN 44 Cd to
cd cd > o
4J k E  *H X
to to E  E u
cd ■P Cd -H >1
rH rH 0

CN‘9 CN 44
CN *0

cd
cd

cd CN to
4J to

I I
(0 E
O to

X  to 0  
E  P  X  u
•H >i p  0)
0  o
44 rH >  H

>1H 0 
H  >  (0 -H 
U 44 
•H O
E (d

>*
H  (D H > 
Cd -H 
U 44 
•H U 
E Cd

00 •H o o O O O O' CO rH CN CN Pv O O' sO
o o o o Pv o k k k k k »

in SO CNrH CN k k o  in <0 m CN sO
rH Pv O' CN CN CN CN H CN H co

rH CN CN

O ' CN o o O O O CN CO o * PO PO CO rH N 1 in
o o o O Pv O k k k k k * *

CNPO

5
2

O ' CN CN CN rH

1
3

5 3

1
4 rH rH

1
2

1
5

0 p v

*
E

o
o
o

cd
0)
Z

cd
44
•H

0)
z

0
>
p
to
■H
Xto
o
X

a
9

•r-> X
> 0
u rH • P
0 U . 0)
44 0 • c
c 44 • Hd

•H to • £
H * w CN

•H O • :0 ♦ ’
V rH • <M rH

H o to • CO T '
rH E 44 • P
•cd H rH • 3 44
X 1 to ' O (0 • 44 toto 44 -o 44 • CO 44 X E
9 o  • O o H • c to 3 0
X o i-H E 0 1 E P 1 44 X 44

o  • rH 'O 0 X ' £ 0 c CO
1 H  • HO •H 0 i c  • • > 9 to CO £ •H E

X E rH '•H  • • CO 3 P 0) 44 E to 0
cd k o to a G (0 p  • ’ p •H A 0 to CO > Xto cd o 3 c •H •H 44 :cd • • :C0 P *o X CO to P cto to o •X X P  H :cd • . -o co P to C X :cd •H
9 to rH 3 C :Cd 0 E  H o> O G P > rH

H o > P :«d »0 •H Cd • 1 cd •r-i > •rH 0 P (0
0) X  ' cd E  a> Ä  44 1 44 < E  > :0 44
44 9  C 0 ffl -H E 10 H • 4-> 0 > •rH P X •H
44' 0  O' X JC 0) 0) • 3 u < 0  to 0«
cd ■r~, C 0 c tO -H X  T3 . -o :0 44 D> CO
44 (0 O ’ X •H 0) 0) . 0) to :td (0 X
(0 9  -H •H U JC P cd E • to 44 •«“ > j j rv P
cd U 44 X :(0 •H 0 •H • -H 1 co to :cd 01 CN 1 0
to 0 to to :cd P :Cd 44 >  -H U 0 44 0 44 p 4 44

x a  h 0 1 £ :(d 44 0 •H CD 44 44 to V 44 :0 rH 44‘ c
3 x •H :(d •H £ E  cd C  C 0 0 9 •H «H 0 :(0

td to a X E :0  C E :0  0 rH 'O 0 P rH
•H ■H 0 G to •H ^  a> 0  E i-l 3 9  • 9 rH 5h  C 44 3
to 10 Q* 0 0 •H (0 44 cd rH 44 0 CO CO 0 4 ) t

X X TJ (0 to c to 1 :cd rH 44 CO G •H to
3 9  -H 3 0 X  0 cd ^ • 0 CO' :C0 44 c 3 3 44
o o 0 id X H to P 44 co :C0 44 to to Cd 44 9 0
H rH H rH •H (0 44 .to 0 co 44 44 to 44 9 0 to P
cd cd H cd to to 9  E ■H > •X to 44 to O 9  > •H •H 0
44 44 HO 44 •H •H 44 3 44 to rH *H •rl Z Z Z  < to co X
•rH •H X •H 9 (0 3  tO cd 0‘ co 0 P G E
44 44 10 44 X a rH C E ^ Cu •'") rH CN PO < 0 rH
o 0  9 0 •H cd 9  0 E P
X X  X X < u X  X <  5h rH CN CN CN CN CO N1 N"

30



3 
Vu

ok
ra

t 
ja
 k

äy
tt
öo
ik
eu

sm
ak

su
t 

- 
Hy
ro
r 

oc
h 

ro
ya
lt
y

v0 t v  CO 0  H  O ' O  H  0  0  i n  CO CO . CO CS r s  O  0

sO tv tv ro O CM H 0 O in sO CO CO IN
s r H (N (N sO ro

H H H H H

tv tv O tv 00 O N1 O ' in O ' ro -'o (N ro N1 CO CO 0 ro

o o O ' o o O fN O (N H (N tv fN ro H ro O ro CO
O ' H CO ro N* H H O CO in
(N (N ro (N fN

O fN ro tv tv r s tv tv tv N* ■ tv in N 1 in 0 Os H tv

H H Os o in H H m in N* ro CO H tv Os CO sO H H
ro H tv ro ro Os tv sO ro

r s H r s (N r s

N" • CO o N* o tv N* in ro CO tv tv Os N1 in o tv Os tv

O o o o ■n Os © rs i0 «0 ro m m N" in Os • ^ Os tv
H , ^ tv N1 rs sr H rs in O CO m

H H rs H H

H 10 ro S0 10 N* H tv 0 0 m ro in N1 tv O H o

rs tv O N 1 tv ro Os Os o Os Os Os tv m
rs VO rs ro Os V0 in o

rs H rs rs rs

V0 tv o rs t v 0 O CO rs N0 O rs o rs O H ro ro • ‘ sO

o o  H O  i n  vO H  CO N* CO N. o  H  0  m  CS 0  H
i m  in  h  r o  s r  r s  r s  0 h o  in

«H H  (S  (N H

Os tv CO Os Os o N 1 N* Os i0 CO O' ro tv Os O Os tv in

o O O CO O O ro O rs O' O ' H CO o Os CO 10
S ' H i0 rs ro Os in o
rs H rs rs rs

tv Os N* tv N* rs O' O ro 0 tv rv CO 0
in (N N1 rs rs m o Os in
H H rs H H

i
<o U G
P + u to ro
to ro to Oi pOi u G ro P
0 G to •H p to
c P O) U to E
c to u G ro 0
3 U E 0) •H L. H .*
to 0) 0 u Li ro H G
0 •O X 0) <D p •H •H
to :C0 G (M Li to P —1*
3 H U to a G 1 0 1 Li

(0 0) u c Li U) P to P ♦ ro
to 0 P 0 fd 0) to to u P ^  • in 0  .o

•H JD to H Li G u G p ro Cv • H tO
' F U c X P 0 ' Li TJ to X u 1 3  O)
0 fd •H (0 O •H u ro to p ro 0  • p P  C

0) > h rd tn C ¿3 p T3 p p I Oi ♦ to •H
P :fd to c G 0 1 Li H H to ro G in • E ro c
(0 O) O O (0 ro ro E X P  -H . 0 > pu C c a to P  c •H O) p 0 to 0  Li X cd pX <0 •H .M. <1 to •c O <0 U •H ro X H Li ro p  —- e p  ro0 u c JS > 0) -o  E 0 Li CQ G ro U Li O tv •H P
3 (M ♦ Li u a 3  Li tn > H G •h  ro H  1 O P ro to
> ro U :t0 X 3  :0 O i 3 •H P 3  0 P 10 p  ro
0 u :(Q > P  «P g to to P  ♦ - P E 0  £

0 to 1 u 0 0) to 1 p g G G in 3 O Li
p u u :0 to 'O p 0 ro 0 o  ro p Li X ro c
0) >1 ■0 0 P > -o 4) p Li X. H Li ro CQ G > ro
e n u< 0 Li >i to 0 Li H 3  P > p •H O)

0 0 Li 3 L. •H 0 P ro to 1 Oi ro c
p P 1 P - Li p P  (0 3 Li •H •H ro H E G to -H0) P :nj •H P <D •H H P •H (0 P 0 P  »0 0  O » •H to e
(0 0) CU <u to •H e Li 3  H X 0 e ro p

e 0 (0 CU X (0 -H 3 (0 0 <0 ro p  ro ■ :<d C ♦ c to PX C X X (0 U > . c H > > ro p to -rl in ro X (0
0) 0) 0 X :ro •H 0 «d 0 3 to to ro to CU 3

(0 *0 0 ;ro to (0 H P 0 •H X ¿3 •H H P  toG (0 > c 3 ro 0 H 3 Li H- ro > ro p o  roG G 0 p O c to (0 ro P P ro H E  ro »d .o 0 U .Q
01 X 4-> G 0 (0 O) ro 3 > ro Oi P  H H p ro to

X :<0 c G p to P  -H ■H P P 0 c P  -H P  G 3 0 >  4J
to U >1 (0 3 to G 9  Li (0 3 •ro H , e - 3  Li ro o p H c  ro
m 4) 03 e to 3  > 0 3 (0 3 3 3  > p  a 0 3 O P

03 s 0 fd < X . 2  O tn 2 X H X 2  O > i to P P •H tO
3 ro to :(d *H, p ro P

N* in H tn H rs ro N 1 in 2 H r s ro *  a 3 j :
(0

X

H »O 
fO -H 
>  >N1 N 1 in >0 0 0 0 0 0 tv tv rv tv CO CQ

31



Ko
ti
ta

lo
uk

si
en

 t
ul
oj
en
 r

ak
en
ne
 k

ot
it
al

ou
de

n 
el
in
va
ih
ee
n 
mu
ka
an
. 

Hu
sh

äl
le

ns
 i

nk
om
st

st
ru

kt
ur

 e
ft
er
 h

us
hä
ll
et
s 

li
vs
fa
s 

Ho
us

eh
ol

d 
in
co
me
: 

st
ru
ct
ur
e 

by
 s

ta
ge
 o

f 
li
fe
 c

yc
le

O '

CN

I :(0
l (A N1 p* © ©  1 O Ph
l C 44 H © © Ph O

e l 01 fH H O » * * «
CO I 0) CO (0 CO H CM fN *H H
44 1 4-» 44 4-» in
9 1 j s 0 0

O i 1 X H H

Pa
r

pi
e

r
i Os m O ©  1 O in

9 i m « O © Ph ©
( 0 1 (0 I ph in * *

U 1 u in CO n j (N H ©
44 1 <0 sO rH
•H W 1 01

u  n  
(0 01 
a  h

1 }M 
1
1 1 © in o O  1 © vO

*0 sO in * © © f'* (N
44 H 1 u 1 in o % * • »
(0 -H 1 < in iH fN <N »H HE £  0 O
44
44 1

1
1 1 
I
1 (0

m CN

a> 1 44 in sO O ©  1 O PO
0) c 1 V o » © © Ph Ph
a  u i 0 tv CO * * *
CO (0 1 9 co CO IN fN »H H
►J JD 1 > i H

©  CO Os m sO O' Os PO
Ph'  (N H CO H sO O' H
O H H
»H H

H  H PO «H Ph sO in ©
N1 O in fN H »H O' in

H
CO

(N tv CO o N* O' sO N*
PO <N PH m fN O © in CO
CO H in H
H rH

sO rH CO pH © O ' O ' © CO
in n*
SO
rH

© H © in

17
3, O rH

1 u
co CO 44

• o G
(0 u Oi

4 4 :0 U n
H to to 73
0 44 u CL H
9 0> :0 H 1 0

J S 73 <44 M 0) J S
G 9 C HQ H 0)

•H 0 S J S 0 ) Oi
(0 <H n u c 9

n c 9 •H 0
¡n 44 u JS CO J S

© © H © H © pH in co © O' © N" PO © Ph
© « N* © N1 PH ©
(N © « » rH  H O O CO © N* O

PH fN H H H O © ©

s£>

l  »0
1 1 Oi
Oi I G 44 © in O © 1 O CO in O ' O © O ' N 1 H N*
G 1 0) © © © o N* » * H * H * * *
O  Oi l 0) (0 to »H © H H H * N* © co © © ' H PH PH «H
Oi »0 1 44 44 4-> fN © rH H H O N" N"
U  H 1 43 0 0 PH
a> o  
a  js  
G 01 
W  Oi 

9

1 >4
1
1
1
1

H H

ro O O 1 O H CO O N* in © fN PH CO
I 0 1 to CO « O O O O H » » H « * * * *

JS 1 U i Ph Ph H H » O O «H O O O H O ' rH
44 I .CO in . © iH rH iH O
OI c I 4> © CN

'O  0  
9  Oi
0  u

«H 0)

1 >4
I
1 1 
1

<0 0 * 1 Ui T f O ' Ph © © O co CO CO CN (N N* © in rH PH
4-> 1 1 < © in % © © © ©

01 1 © in H H © H in »H iH fN CO © rH
c  c 1 1 in © *H H H O © PH
0 1  o
O i •

1
1 (0

CO fN

G 1 1 44
0) 1 44

1 9 © in O O © Ph o PH iH in CN N 1 •H CO O
G HO I > O ' H © © O Ph H H H * * » *
0) JS 1 CO in CO H H in H fN © © rH Ph CN rH

*0  to 1 i O ' iH i-4 H O PH Ph

JS 9  
iH  Ä

1
1

e

H

9
•1“ ) X
> 0)
Ui rH Ui
0) u 01
44 0 c
G 4-* <0

to E
u fN

a i sO ♦
X 'O »H <w H
E H o> to CO H -'

H E 4-1 U
© •<0 H H 9 44
O £ 1 to 01 CO 4-> to
O u 4-> *o 4-> CO 4J X E

9 O  • Oi a i «H G to 9 O
\ Ä ©  • E 01 1 E Ui 1 44 X 44

* O  • 13 0 X JS 01 G U
H  • <0 • r l Oi 1 c > X 9 Oi CO JS ■H E

JS E CO c Ui O i 44 E to O
0) (0 H O to co C  <0 u U4 •H JS 0 to CO > X
s • to CO © 9 c •H  4-» SCO SCO u 'O X co u u. G

to u  o X X Ui H SCO 'O to Ui to c X SCO • r l
9 to rH 9 C :(0 01 E •H O i 0 c u > rH

0 ■ > U SCO »O •H CO i to * r-> > •H Oi Ui CO
Cl X  ' CO E  a i X 4J 4-1 < E > sO 44

m 4J 9  C 0 © ■H E to H 4-1 a i > •H u U i •rH
4-» 44 o  a i X X a i 01 9 u < 0 to a

(0 0 c Oi -H 'O T3 sO 44 O i CO
0) 4-> to o X •H a i a i 01 bu to SCO CO X

*o to 9  -H U G X  Ui CO E to 44 •*—l 44 •—h Ui
0) (0 Ui 44 X ■.to •H .a i •H •H i CO to scO 01 CN i . 0

s . (0 01 CO to :<0 Ut SCO 4-> > •H U4 0 44 01 44 Ui + 44
JS a i E :cö 4-> a i 01 44 4-> to T3 44 sO «H 44 c

9 X :C0 •H  JS E CO c G 0 01 9 •H (M 0 SCO
to to  a X E sO c •H P sO 0 •H 'Ö 0 Ui H PS

0 •H  0 G Oi •H x  a i 0 g iJ 9 9 9 H > i c 44 9
> to to CL Oi , 0) X •h  to 4-> to H 4-1 0 CO CO 0 44;
u X 1a X to to  G Oi 1 SCO H 44 CO G H to

9 9  -H 9 01 X  0 CO X •O CO :c0 44 G 9 9 44
0 0 0 to X > i-H to Ui 4-> CO SCO 44 to to to 44 9 O

x to  4J n a i co 4-> 44 CO 44 9 0 to u
. CO CO Oi to 9  E •H > X to ,  44 CO OI 9 > •H •H 0

0) 4-> <0 44 4J 9 4-> to ■H •H • r l s : s Z < to to us
us •H . 43 •H 9 Oi 9  to to ai to 0 Ui G E

44 to 44 X CL H  C g X © •O >4 H fN PO < O rH
0 0  9 0 to 9  0 P u
X X  X X < _1 US us < >4 H fN fN fN fN CO N1 N1

32



.3
 V

uo
kr

at
 j

a 
kä
yt
tö
oi
ke
us
ma
ks
ut
 -
 H

yr
or
 o

ch
 r

oy
al
ty
.

tv H rv o H © ro tv pv © © © H © © © © . S

o ro © (N © <N Pv © © © © CM rs Pv

CO © ro H <N © © Pv

H H H H H

© H in o ro rv p**. © pv © © © © © O S'
o h  o  o  m  ^  o  m  ©  ©  h  h  rv r s  h  ©  o ®  ©

H  ( N O P E I N  (N H  O  m  H  CO

O' o © © S' O' ** © CS © *s* © © O' rs Pv

O © © © H © 3* H rs © © pv H H O' Pv
© © © rs rs © H O' • Pv
H H rs H H

© H rs O © © © © rs © © H rs ©

© O © O © o O o ©' © O' Pv © © © O' ©
Pv H rs © © pv ©
H H H H H

© © o © © © © © © © © Pv © © © © ©  " ©

© rs o © o © H © © Pv © © © rs o o © ©
© © H rs o rs H ©

'S1 © rs © © © © © rs © © © © rs rs rs © 'S*

o 'S* o 'S* o pv © rs © Pv © rs © © © ©
© © H H © © P v . ©

© H H ■<* © H © © © © © rs © rs © © ©

o p v O © rs Pv © rs © © rs © o © © H
H © © H © © ©

ro
o

Pv o rs © H rs © © © © tv. o © O rv

o o © © O O © rs H rv H rs © rv H
Pv rs H © © © • tv

3 k G
P ♦ M 3 3
M © (0 © P

w © k G 3 P
0 e 3 •H P to
e P •H © k (0 E
e to k G 3 O
3 u E 3 •H k H X
to 3 0 k k 3 H G
m’G X 3 3 <p •H •H
to :(0 . G (P k to P «•V
3 P u •H (0 3 G • © I k

(0 3 k G u © <p to P ♦ 3
to 0 P - 0 to Oi 3 (0 k P o» © O X

& (0 p u G k G p 3 rv . O—* H W
F k G X p 0 k to X k i 3 O
0 3 3 •H 0) ■r( k to to P 3 © p P G

0) > fc f0 to G X) p •G p P i © ♦ to •H
P :<0 to e e 0 1 k H H to 3 e © • ' E 3 C
<0 © 0) •H 0) 3 3 3 F X P -H w • 0 > P
u e G H a (0 P e •H © P 0 to 0 k X 3 P
,* •ra a <0 to e 01 ><0 U 3 X H k 3 p  —* G ' P 3
0 k G X > 0) *3 E 0 k 00 G 3 k k 0 r* •H P .Stf
3 <u •r-i ♦ u u a 3 k Ui > H e •H 3 H 1 0 P 3 tO
> © u :t0 .* 3 :0 O 1 3 •H <P 3 © p to P 3
0 k «0 w > H P <P P to to P  + p E 0 X
p 0 to 1 k 0 OI to I P g e e © 3 O k

k u p :0 b 3  »O p O 3 0 0 3 P  V-» k X 3 C
3 > i :0 0 p b >  •G 3 p k H * H k 3 OQ G >  3
G X H o k  > i (0 O k H 3 P >  P •H O

0 3 k 3 . * . * k • -H O P 3 tO I © 3 C
1 P u p P to 3 k •H ■H 3 e tfl -H

0) P :10 P 3 P (0 P 0 P  T3 0 0 •H n e
to 3 P •r-> •H V a> to •H ■ e H k 3 H X © e 3 P

e 0 (0 0) X 3 H 3 to 0 3 3 P 3 :3 G + e to P
P X G X X 3 U > e H > > 3 P tn -H © 3 J* 3

0) 3 0 X  ' '.to •H 0 3 0 3 to (0 3 to ' b 3 .*
(0 'O 0 P :(0 H (0 to P 0 •H X  X P to
e 3 > C " 3 H Cl 0 H 3 k H 3 > 3 p 0 3
e G 0 P 0) G tO 3 3 P P 3 H E 3 :3 X 0 k X
3 X p e 0 to © 3 3 > 3 © P -H H p 3 tO
X :3 e e P •H to P -H •H P P 0 e P -H P e 3 0 > x
(0 k >1 (0 3 to e 3 M to 3 3 H e 3 k 3 0 P H G 3
m 3 S p »0 e to 3 > 0 3 to 3 3 3 > p  a 0 3 0 P
hJ m s 0 (0 < X. Z O © S X . H * Z O >i to P P •H (0

3 to to :3 -H p 3 P
© H Ui rs © © Z H rs © a 3 X H  'O

k 3 3 H
© © © © © © © rv rv K rv © OQ 02 >  >

33

(j
at
k.
 -

 f
or
ts
. 

- 
co
nt



• to • 
X  *J U  
4J U  Cn o o
O  (U o

c
n
n
.*
3
E
C
O
a
£
•H M
n  n
>  <M

n

o
> 1
o
O

3
O . .
T3 D H  
3  H  
O H  <W
H  <0 0  
n  JS 
4J 10 O 
•H 3  O) + j . c n
0  4J
JÉ Ul W

0)O 4J >1 e £5 
G  O 
0) O 

X  Ut
n 3

4J 4J
X  

G  3
v u . .
■r-) 4J 4J
o  w w
H  4J
3  W 
4J E  

0c  ¿e 
0) c

•rH 'H
n

n
3  C  *0  
O O H  
H  H  On h js 4J «n o
•H JS CO
4J M  3
0  3  0  
X  EC X

u
3
Ui

o
E
o
o
c

•H

n  n ro tv ro ON in NO N0 ro Tf in ON (N tv
O) Ui « ro OO rj* in tv k k k k k k k *

4J -H 0) tv yO » k k tv rs tv ro Tf O' ro rs
3  U. JS ' ÍN O ro (N O rs H in rs H OO H
3  >  4J
S  O  O

ro H H

:n
(0 O ON O o O  • in ro O' to tv ON ON ON tv OO
c Jj • ^ « ON O ON n£ tv

rso (N in « « k k ro ** H H in NO
Cl n n ro o ro (N H (N H oo rs H o
4J 4J 4J in H rs
JS O O

H H

G
o
Ui
•o
H
•rl
JS
o

n
o
H
a
3
O
O

G
U
n

X i

V
o
E
Ui
ncu

u
«0

1 T3 
ro h  
H  «H 

JS 
n  u in m ON O ON in tv in  oo o O' o H m nO NO
4J k rs o rs ro oo k k k k k k * * »
n  j j in O' k k k k H  fO ro rs NO rs rs
en n  
g  n
>« D>tv 

C H

NO ro rs H rs H H
rs

rs H ro
rs

H

4J 3  <
o  O ro
Q  ¡H H

Ut
•n

H  »O 
1 H  

tv  -rt
JS

n  u
4J in ON O o o in ON H  O H in vO o rs S 1 00
10 4J ro k ON O O* nO CO k k k k k k » k

rs0) n ON o k k k k k vO in ro in rs m O' o
c  «
>1 Ö> 

c  rs
H

ro rs H rs H O
rs

rs H (N
rs

H

3  H  
O I 

rv

U
«0

u

> «tv c  
3  

O

T3
H
•H
JS
u ON H O tv rs •q* fv in rs rs H O o in

O' k tv O tv o tv k k k k k k k .» k
4J tv rs k k k k nO ^ tv NO rs O' nO rs
«  tv
Cl
O) u  
g  n

rs
H

rs rs ro H tv
H

rs H O
rs

3  TJ 
O O G 
Q  ¡m 3

tv  Ui tv
•nO Ui

H tv O 
H 'O
n  '

n  h
•H .O JS 
X  o
jc  n
•H H  H  
n  H  H  
X . <  <

U  G 
O 3  
'O
s  c H in o tv nO rs  no O rs in rs ro O'
3  n NO k in o in in k k k k k k * »

u O' ro k k k k o  ro NO ro H H NO rs H
G  'O tv ro rs H (N H NO H H tv
U  H H H H

JC
E

O
O
O

e
n
o
S

o
T3
Cl
S

O
>
u
n

•H

tfl
O
X

«O
JS
n
3

n
n
n
3
H
O
4J

n
JS

X
3
O

O
X

X
Cl
H U
U Cl
O s
4J <0
to E —k
H u rs
CI :0 ♦

*o H H
0) (0 CO ’w'
E 4J u

H H 3 4J
1 to Cl to 4J to

4J 'O 4J CO 4J X E
O  • Cl Cl H G CO 3 O
O  • H E Cl 1 E Ui 1 4J X 4J
o  • H 'O O X JS Cl . G to
H  • KO •H Cl i G > X 3 CO to JS •H E

JS E H ■H CO G Ui O) 4J E to O
k O to (0 C <0 U u •H £ • O (0 CO > X

(0  o 3 c •rl •rl 4J :(0 :t0 U 'a X (0  to Ui G
IA O X X Ui H :(0 T3 C0 Ui CO C :<0 •H
W H 3 .G :c0 Cl E H O) O c  u > H
0 > U :t0 *0 •H (0 1 CO *r-> > •H Cl U CO

X  - <0 E Cl X 4J 4J < E > :0 4J
3  G 0 CQ •H E CO H 4J Cl > •rl U Uu . •rl
0  <V X X Cl Cl 3 Ui < O C0 a

■r-, G 0 s to -H X T3 'O :0 4J O) CO
to 0 X H Cl Cl Cl X CO :<0 (0 X
3  -H •H U G X  U (0 E (0 4J ■r-> j j •—k Ui
Ui 4J X :<0 •H Cl •H •rl i C0 CO :C0 Cl rs 1 O
Cl C0 to :(0 U :<0 U > •H Ui O 4J Cl H Ui + j j
CU H C> E :<0 4J <D •H Cl 4J U (0 'O 4J :0 H 4J 3

3 X •H :<0 •H JS E (0 c 3 O Cl 3 •H tw O :c0

to a • X E :0 G •H g :0 O H T3 O U H X
•H o G CO •H X  Cl 0 g Ml 3 3 3 H >i C 4J •3
to a O Cl X •H tO 4J (0 H U ■ O CO CO O 4J 1

X 'O X to CO S to 1 :c0 H 4J CO G ■ H (0
3  -H 3 Cl X  0 (0 JC •r-J CO :(0 4J 3 3 3  . 4J
o 0 <0 X >i-H CO Ui 4J CO :c0 4J CO CO CO 4J 3 O
H  H H •H CO 4J to Cl to 4J ■ 4J CO 4J 3 O (0 Ui
(0 H (0 to (0 3  E •H > X CO 4J C0 Cl 3  > •H •H O
4J *<0 4J •H •H 4J 3 4J to H •H •H Z S s  <  • to CO X
•rl JS •H 3 to 3  CO (0 Cl tO O U S E
4J tO 4J X a H  S g X a* •o H rs ro < O H
0  3 0 •H (0 3  0 g u

roX  X X < i-i X  X 5Î >* H rs rs rs rs

34



.3
 V

uo
kr

at
 j

a 
kä
yt
tö
oi
ke
us
ma
ks
ut
 -

 H
yr

or
 o

ch
 r

oy
al
ty
.

p v 00 00 ro (N rv h«. O' ro rs r v 0 O' O ' O ' ro O' ro

o  ' o CO O 00 • ro 0 rH S ' . t v <0- o rs O ' rv H H 0
O ' s* rH »H 0 rs rs CO S ' rs
VH »H rs rs

CO oo 0 »H in in ro O' O ' 0 oo 00 O ' O ' H rs o rH

o o H H (N oo rs O t v S ' rs (S in 00 OO oo »H rH
*H rs rH 0 (S rs p v . S ' ro
(N rH rs rs

oo ro ro 0 rH rs 0 oo O 0 rs o H 00 rH ro ro O

o rH 0 rH tv o tv rH ro m rs pv S ' ro O' O tv S '
S* rs tv ro ro o* 0 m
rs rH rs rs

O' rs S ' 0 »H S ' rs in in S ' in m rH CO rs 10 o
o S ' rH O' 00 rs rH rs O' rs o o rH 00 pv tv m

ro rH pv to ro 00 in S '
rs rH . rs rs

CO O' rH vO O m tv pv pv S ' o o O' o rH S' S ' rH
o O O s* . o 0 rH S ' O' ro pv 00 in S ' S '

ro rs in rs rs oo S ' ro
rs rH rs rs

0 0

O O
O H S' o in S ' o 0 in <0 rs ro o O' in 0
rs CO 0 o o m pv rs ro o V0 Pv o S ’ OO
i fv to rH rH in rs rs V0 rH O

S '

tQ S' Ui G4-> ♦ u CO Cl(0 ro (0 O) 4->•H 0) u e (00 c CO •rl 4Je 4-» ■rl Dl Ui (0
c to u c Cl3 u E 0 •H U rHCO O 0 Ui Ui Cl HCO13 X o Cl UH •H(A:(0 c <4H iH to 4J -V.3 4-> iH •H to Cl c i 04-> (0 0 U c Ui O) UH CO 4-1 +10 0 4J 0 (0 Cl CO to iH 4-> rv in•H .o to 4-» Ui c U4 C 4J CO Pv • w
E u  ■ c X V 0 U -o CO X Ui 10 CO •H (0 •H 0 •H Ui CO CO 4-> CO 0 • 4->

ö) > [l4 (0 to e a 4-> 13 4-> 4-> I 0) ■f CO4->:(0 to G c 0 l Ui rH rH CO CO G in • E
(0 Ö> 1 rH 0 •H Cl CO CO (0 E X 4-> -H vr> . 0H e -c rH a to 4-> G •H O) 4-> 0 CO O Ui X

X HO •H HO to c Cl HO U •H Cl X H U4 Cl 4-> -v G0 U c s* X > Cl 13 E 0 Ui OQ G CO Ih Ui O tv •rH3 UH **-» H" lH u a 3 Ui Ui > H G -H Cl rH 1 O 4-»> H ro u :C0 3 :0 O 1 3 •H «M 3 0 4-> to0 iH :C0 > •H 4-> «W E CO to 4-> ♦ V E4-> 0 to 1 U 0 Cl to i 4J g G G in 3 O
4J iH Ih 4-> :0 h (0 »a 0 Cl 0 0 CO 4-> vr Ui XO >1 •0 0 • 4-» > 'O Cl 4-> iH rH X, H Ui CO CO Gc J3 (14 rH 0 Ui >i to 0 Ui rH 3 4J > 4-1 •H

0 3 Ui 3 X X Ui •H 0 4-> Cl to l O)4->4-> 1 4-> Ui 4-> 4-) CO 3 .in •H •H CO H E cCl4-> :c0 •H 4-> Cl •H »H 4J •H to 4J 0 4-» V 0 0 r» •H
to C> 4J •o •H Cl Cl H CO to •H C H Ui 3 rH 0 C

•H G 0 •H to Cl '.x CO -H 3 (0 0 (0 Cl 4-> CO :(0 C ♦ crH 4J X G X CO U > e rH > > Cl 4-> tO -H m Cl
•H Cl •H Cl 0 X :C0 •H 0 (0 0 3 (0 to Cl CO vr CU(0 13 0 4-> •H ¡(0 rH to CO •H •H 4J 0 •rH -Q •H rH
c rtJ > G 3 «H Cl 0 rH 3 Ui rH CO >  Cl 4-» 1
c G •H 0 4J Cl c to CO CO 4-> . 4H Cl H E co :(0 «Q 0Cl X 4J G 0 (0 O) (0 3 > (0 0> 4-1 -H •H 4->

X :t0 G c 4-1 ■H (0 4J -H .. •H 4J •4-> 0 e 4-» -H 4J C 3 0
to iH tn CO 3 to c 3 U to 3 Cl rH C 3  iH Cl 0 4-1 H
<0 0 £ 4J T3 e  • CO 3  > 0 3 to 3 3 3  > 4J a 0 3
1-1 m s 0 CO c * Z  O CO Z X H * Z  O >i to 4-> 4J

3 (0 CO :t0 *H •M CO
S' in H CO rH rs ro S' in z rH rs ro x  a 3Ui .C

ro
S ' S ' m v0 <0 *0 0 0 0 Pv Pv Pv Pv 0 to Oi

35

Va
lt

io
nv

er
ot

uk
se

ss
a 

ve
ro
te
tt
av
a 

tu
lo
 -

Vi
d 

st
at

sb
es

ka
tt

ni
ng

en
 b

es
ka
tt
ni
ng
sb
ar
 i

nk
om

st
..

..
..

. 
' 1

68
.6
 

18
1,
0 

20
7.
3 

22
3,
1 

18
9,
8 

19
2,
9



Ko
ti

ta
lo

uk
si

en
 t

ul
oj

en
 r

ak
en

ne
 k

un
ta

mu
od

on
 j

a 
su

ur
-a

lu
ee

n 
mu

ka
an

 
Hu

sh
äl

le
ns

 i
nk

om
st

st
ru

kt
ur

 e
ft

er
 k

om
mu

nt
yp

 o
ch

 s
to

ro
mr

äd
e 

Ho
us

eh
ol

d 
in
co
me

: 
st

ru
ct

ur
e 

by
 t

yp
e 

mu
ni

ci
pa

li
ty

 a
nd

 m
aj

or
 a

re
a

t v

VI
4)
•H
P
•H
H
(0
a :(0

CO rH o in in rs •H Tt tv tv in tv H . CO * rH
u e P tv in CO so O' H
•H 0) SO o « « « . ro h H O' ro 00 m 00 rs
e 0) (0 0 tv rs »H o H H O' rs H
9 P p P tv H
E £ 0 0

* H H
H
(0
9 w »0 B »0 CO (N rH . rs CO S' ro O' H H rs SO

•H c P B in « fv O' tv O »H
0 m o 0) (0 CO O « « « ro «-» o 00 ** 00 tv rH
■o F p £ ro PS H O rs O' rs rH
£ 0 p c -P B H ’ rH

P 0 9 0 ♦H 0 •H
0) 0« </> £ a  z a
e
9

•H
F (0

0 0 P
9 CO*o 13 roW p s (0 B O' ro o tv ro rs CO O' 9» in o oo s£ s** O

<0 01 (0 p (0 o v m CO sO O' o * > » * * * * *
0) 4J CO ro * % * O' rH iH CO * CO rs
•H s c B H tv rs i—i o rH fS tv rs rH o
p 0 •H 0) (N H
> > £ a  u a

o

»0
c

P •H (0
(0 F H
c O c
c 9 ■H c
9 w

1
a p *0 roX 0) B O' ro rH rH CO rs sO O O' CO rH O' tv

ad (0 X to O » S' 00 sO CO H * * * * *■
CO ro

*
rsp P o sO « * % ro rs O' 00 rs CO

9 0) 13 9 c <N sO oi rH O H H o w rs
9 p so 0 •H ro H rH
£ u

ad
(0
c

if! in a

CM 00 tv o rs tv H sO rs rs O' H ro rH rs
0) tv « sO m tv O » » * * * * »

rs(1) (0 (0 tv o % % * * co rs CO rH o sO sO O'
V P P sO o rs H o H rH H rs
X 0 0 H H
¡M H H rH

(0 1
0 CO 'O B *0

B P B QO O' ro O' sO H tv tv in H in CO in O
p 0 ■H tO (0 0) (0 in * Tf tv sO CO H * * * * * * *

rs■r-> F P X sO sO * % * * ^  H o rH rH t v

x O P B P B w rs rH o H H H rH rs
(0 0 9 0 •rH 0 •H w H H
a Cu (/) z a  z a

■H
O

•H •H
fi F td
9 0 P

• E 9 CO 13 13 rs rs COcn p c (0 B CS sO SO o Tj* sO ro O' m o o Pv O '
c 0) (0 p (0 CO rs fV in t v o * * » *

sO
* * »

fll -p in * % CO H o rs rH CO t v rH
X c B B CO rs H o rH H O* H o
p »0 0) •H 0) •H rs rH

D > £ a u a

0
P p
a> i *o

13 :<0 so
SCO in B
p a> 13 <p P 13 CO 00 O' O' ro m rs O' O' t v CO o H
in p m B 0 0) C in H sO SO t v o * * * * *

CO rsu O) (0 X <0 00 sO % > « * t v  iH t v rH o
F •rH p P <N O ' rs H o H H O rH

9 0 P B to 9 c in iH rH
p 9 9 > ■H 4> 0 •H
•H £ in  o a a COa
0)
C
9 l
a •H

CO
13(0 C sO ro sO H m in t v  t v o rs ro t v CO t v

9 (0 B r v * o sO sO rH * * *
sO in

*
rsa V 0) p X sO <N * * » 00 Tt t v o o rH

9 CO B 0) B O rs H o rH
ff l 9 13 O 4-> •H »H rH
X P 9 •H «0 (0:(0 9 > C7I 4> H
:(d 0) 9 0) p 0)
a CO X P o X

XE
o
oo

c
f0 0) £

flj
pH
4>

4>s

0>
p
(0

•H
X
10
4>X '

9
X

> a>
P H P
0) P 4>
p 0 B
B P HO

•H VI E <V
rH P rs

•H V sO ♦
• o rH <u rH

H 0) to to 'w '
*H E p P
HO <H rH 9 P
JS 1 VI 0) <0 P to
(0 P 13 P to p X E
9 ©  • 0) O H c (0 9 0

X ©  • •H E 4) 1 • E P i p X P
©  • H ’O 0 x X 4) B (0

1 rH • <0 •H 4) i B  • > X 9 to CO X •H E
X E H •H • to B P 0 ) P  E (0 0

(0 '  © VI (0 B  tO P  • p ■rH X 0 to to > X
Ul (0 o 9

X ’'
c •rH ■rH P :m • :tO P 'O X (0 to P G

VI ; W © X P  rH :t0 • 13 (0 P to B  X SCO •H
9 W H 9 B itO 0) E  H 0> 0 B  P • > H
rH 0 > P :r0 T3 •H (0 I (0 •r-j • > •H 4) P (0
V X  ' ' to E  '4J X  P p < E  > sO P

4J 9  B 0 a •H E tO H P 4) > •H P a •H
P 0  0) X X 4) 4) 9 P < 0  (0 a  -
(0 ■r-i C 0 B to *H X  13 :0 P  0 ) to
P VI 0 X •H 41 0 V a (0 :r0 tO X
(0 9  *H •pH P B j : p to  E to p •r-| p P
(0 P  P X :r0 •rH 4) •H •H i to ■ to :CT3 4J rs i 0
(0 0) <0 VI :nj P :(TJ P >  -H P 0 p 4) P  P + p

■JZ a  rH <D E :t0 P  V •H 0) p p to 13 P  sO rH p B
9- X •H :t0 •rH X E  (Q B B 0 0 9 •H P 0 :ro

<0 to  a X E :0  B •H E :0 0 rH T3 0 P rH X
•rH •H 0 c (0 •rH X  4> 0  E r J 9 9 9 rH > i B P 9
(A to a 01 0) X •rt CO p  <d rH P 0 m (0 0 P 1

X x 13 X V I tO B to i srO rH p tO 6 H to
9 9  -H 9 a> X  0 to  X ■r-> (0 ‘.tO P  B 9 9 P
0 0 0 to X > s-H to P p to :(0 P to to to P 9 0

pH H  H : rH •H to P to 4) (0 p P td p 9 0 to P
(0 ' ro rH to V I to 9  E •H > X to P  ' (0 4) 9  > •H •H 0
p P  H0 P •H •H P  9 P  to rH •rH •H ' £ £ £  < to <0 X
•H •H X •H 9 to 9  (0 tO 4) to 0 P B E
P P  to P X a H  B i a iH rH ' rs ro < O rH
0 0  9 0 •H to 9  0 F  ^ rs (OX X  X X < X  X < rH rs rs rs • ^  •

36



2 
Os

in
go

t

w CO tv H in tv ro sO O' tv ro
in pH tv CO o» CO (N in (N

sO CO pH

in pH rH es OO CO o> Os
OO tv m sO (N «H O' CO
in (N es O CO sO

H es H rH

k0)
*0c01
13

H l
ra
> i ra
O k
M to CO

•H •—>’
43 O
U e 4->
0 e (0

3 (4 1 E
M tn ra O
0 ra 13 40
u n :ra e
> i 3 k k •H
s 4-> to ra k

to 0 k O
1 •H 43 to 4->

E u e 40
k O ra •H ra
s O) >
n k :ra to

40 ra O) ira u e e
E 40 •ra •H *—>.
n O k e
3 3 <k •f—l •+ra > pH CO

40 O k :ra VP
•H 4-» 0 to
0 k M k k

:0 ra >1 iO O
k e 43 (k pH
k O 3
>1 4-> k i k
:ra ra 4-> :ra
40 to ra 4-> • o

•H e O •H
ra k 40

■<-> pH ra •H ra
ra 13 O k

4-* e ra > e
ra e e •H 0
k ra 40 k e

40 40 :ra e e
O to u >1 ' ra
3 ra ra >1 k
> ►j 03 z O

3
CO in H

LO

k e
M ra ra
ra O) k
O) k e ra k
e ra •H k to

•H O) k to E
k e ra O
ra •rl k »H. 40
k k ra pH e
ra ra <4-1 •rl •H

(M k to k PV
to ra e 1 <o i k
e k O) <u ra k ■f ra
ra ra ra to k k pv  • LO 0 43
k e k e k ra tv  • w pH to
k 0 k T3 ra 40 k 1 3 O)

•H ra •H k ra to k ra vO k k e
n to e 43 4J 13 k k 1 © ♦ to •rH
e e 0 i k pH p H to ra e in  • E ra e

pH ra •H ra ra ra ra E 40 k  >H w  . O > k
pH a to 4J  e •rl O) k O (0 O k 40 ra k
<U to e ra ho u •H ra 40 H k  ra k  pv e k ra
43 > ra V  E 0 k CQ e ra k  k O tv •rH k 40
k k a 3  k w > H e •h  ra H  1 O k  - ra to
Cd :ra 40 3  :0 O I 3 •H «M 3  SO k to k ra

> pH k  <k e to to k  + k E O 43
i k O ra to I k g e  e in 3 O k

:0 b ra t 3 k O ra O o ra k k 40 ra e
4-> fe >  V ra 4J k pH * H  k ra CQ e > ra
O k  > i to 0 k p H 3  k >  k •H O)
k 3  40 40 k •H O k ra to » O) ra e
k k k  (0 3 k •H ■H ra H E e to •H

■pH k ra •iH p H 4-> •H to k O k  'O O O pv •H ta e
•iH ra ra pH ra to •H e pH k 3  H 40 SO e ra k
to ra 40 ra m 3 to O ra ra k  ra «a e ♦ e to k
e 40 40 ra o > G pH > > ra k tO -rt in ra 40 ra
0 40 :ra •H 0 ra O 3 to to ra to w CU 3 40

pH :ra pH • to (0 •rl pH - k 0 •rH 40 43 •H pH k to
3 pH ra 0 • pH 3 k pH ra >  ra k . 0 ra
4-> ra e to ra ra k •k  . ra pH E ra :ra 43 O k 43

o ra O) ra 3 > ra O) k  -H pH k ra to
k •H to k  -H •H k  ' 4-> 0 e k  -H k  C 3 O > k
3 - to e 3  k • to 3 ra pH e 3  k ra o k pH e ra

»O e ra 3  > O 3 to 3 3 3  > k  a 0 3 0 k
ra < b0„ S  o Ui Z 40. H * Z  O >1 to k k ■H to
ra ra ■ :ra *H k ra k
w H CN CO in z p H (N CO bc a 3 43 pH 'O

k ra ra •H
sO sO sO sO sO sO tv tv tv tv CO CQ 03 > >

37



Hu
sh

dl
le

ns
 a

nt
al
 (

10
00
) 

ef
te
r 

di
sp
on
ib
el
 i

nk
om
st
 o

ch
 h

us
hd
ll
st
yp
. 

Hu
sh
Sl
le
n 

ha
r 

kl
as
si
fi
ce
ra
ts
 e

ft
er
 a

nt
al
et
 v

ux
na
. 

ba
rn
 o

ch
 y

rk
es
ve
rk
sa
mm
a

Nu
mb

er
 o

f 
ho
us
eh

ol
ds

 (
10
00
) 

by
 d

is
po
sa

bl
e 

in
co
me
 a

nd
 b

y 
ho
us
eh
ol
d 

ty
pe
 a

cc
or
di
ng
 t

o 
nu
mb
er
 o
f 

ad
ul
ts
, 

ch
il
dr
en
 a

nd
 e

co
no
mi
ca
ll
y 

ac
ti
ve
 p

er
so
ns
 i

n 
ho
us
eh
ol
d

CO
i
i
i
1 CO

'O 1 CO
> p 1 CO CO

1 r l CO c
CN A 1 P m ro p 0 in CO CO p o \o N 1 Px CN CO

u i <d > 0 CO f l P  Cl * * * » * » * * * X *
1 F •H X CO 0 P  > o o o (N p**» CO © o in CN CO sO px
1 £ u X Cl CO -H w w x - ' P CN O ' CN P CO
1 (0 • r t JH u Cl U  P p

(0 « 1 O Cl P  o
a (0 1 CN p CN > CN E  co
CO p 1
P H 1

3 1
*o 1 (0
(0 1 CO

* 1 CO
(N ^ x ^ x

4-> 1 p CO CO F 0 >1 1 CN CO in N * P © CN co in CO sO px
<0 1 CO > Cl CO B P  Cl X—» « * *

1 p X CO o p  > o o P x <N CO © N * o o © CO

3 B i  a £ u X o CO -H •X* P X^ X -» X -» N *
X U 1 (0 •H > t u Cl O  P

CO i 0 Cl •H  U
CO X I 1 H p H > p £  co

CN H 1

1 (0
1 CO
1 CO (0

to 1 -H CO p
CN4-> 1 p CO CO p 0 in o p CO CO CN ■O’ in in in px

1 <0 > Cl CO B P  Cl
in3 1 F •H X ro o p  > o CO OO © CN o co Px s£ p P

1 F £ u X u CO -H CN CO in in co p p N"
CO 1 CD •H > 1 u Cl U  P CN

1 0 Cl P  o
CN 1 CN p CN > CN £  CO

l (D
1 CO

CO < CO
f l 1 -H
X 1 p CO CO F 0 > i i Tp in o 00 O in © N* © Px o SO
3 1 CD > 41 co B P  Cl

CO
*

> i p X CO 0 H  > P N 1 pv CO CN N 1 px CN CN N 1
i £ £ u X Cl CO P W  • p CN CO CN p CO

(N 1 (0 •H > i u ai U  P • P
1 O Cl P  u
1 P P p > p £  CO

(0 1 CD
4J 1 CO
0) 1 CO CO 0

1 * r l Cl CO B
3 1 P (0 X p 0 ■"'X <*X

1 CO u p o p © O t* - Px P CN © N " TP CN o
1 p > >1 CO Cl P  0 » * *

(0 i  p CO p  > CN sO CO CN P m © N " P P © p
1 CO £ CO X ai CO P w CN SO in CO p p x-* x - ' X-* p

CN 1 0> u B U  P CN
1 -H 0 B Cl 0 P  u
i  W p P > z E  co

CO
> *

0 'O
£ u p

(0 CO Cl p
0 • in R • p >1 p A
■P (0 CD P p Ol u

CO :0 B ^ x ^ x
(0 X CO CO •H CN P N ' o N* CO in in N* N" in 1 CO
(0 0 u 14 o CO » % x-» *
CO 3 H  0) :0 •H O O CO © © CO CN CN © O © N*

X CO > <W B f i Cl p •W' w • CN p X -' X " X-* N 1
4J B a  co £ U 0 > B
n i CO 0) CO co B •H Cl
p CO P  JC CO £ 0 p b
P .X u B u u CO

* > iP  >4 Cl H U1 CO a

1 CO
1 CO

3 1 CO ffl c ¿■X ■»“ *
0 1 -H > cd R Cl p OO CO sO © p Px p © sD CO CO P
X 1 p (0 (0 0 > *  > *

©3 1 CO £ Cl X B N" o p x © © in © px © P © ©
> X u 0 p  p CO OO © in CN p X-» X—' x-» X -» CN

1 F O u o Cl CO u P CO
P

1
p > u i O  co

B
1
1 B CO

0) 1 CO O Cl
B 1 CO P X Cl

P 1 CO (0 u F •H > <—» **x "X <̂ X •"X

3 1 -H £ >1 <0 R •H CN in CO O p CN N 1 O ' p CO N 1
J i 3 1 P CO 0 > i P * x - ' *
■H 'O 1 CO £ Cl X B P  u OO 00 in C-x CO CO CO CN o © o
co (0 i  e X u 0 P  CO CN © N * CO p x -0 x*» X -' X -» CO

i  p O u Cl u CO B p P Tp
»—i H P H > U i U  P

X
£

4->
0
H
3
4-> X

£ X p
P £

> P . 0
0) CO 41
P £ £
0 0 O

U
:ctJ B B
(0 • p

© © © © © © (0
© © © © © © © 4->

> 0) a * O ' © © © © © © © © *• 0
:(TJ £ X © O ' © © © © © © © © H

O ' O ' O ' © CN N* P x o CO px

P fl CO O ' O '1 © o p P P CN CN CN I
0) O 0 Tp vO OO p

«0P a a
.© l

©© o © © © © © fl
Q o O ' O o © o o O O O O © © 41

O ' o o © o © O o O © © © 41
CN o o © © o © o © © © o P

o o © © CO in CO P N* CO A

l CO in px © p p p P CN CN CN >*

38



Hu
sh

Sl
le

ns
 a

nt
al
 (

10
00
) 

ef
te
r 

di
sp
on
ib
el
 i

nk
om
st
 o

ch
 h

us
hS
ll
st
yp
. 

Hu
sh
dl
le
n 

ha
r 

kl
as
si
fi
ce
ra
ts
 e

ft
er
 a

nt
al
et
 v

ux
na
. 

ba
rn
 o
ch
 y

rk
es
ve
rk
sa
mm
a

Nu
mb

er
 o

f 
ho
us
eh

ol
ds

 (
10
00
) 

by
 d

is
po
sa
bl
e 

in
co
me
 a

nd
 b

y 
ho
us
eh
ol

d 
ty
pe
 a

cc
or
di
ng
 t
o 
nu
mb
er
 o
f 

ad
ul
ts
, 

ch
il
dr
en
 a

nd
 e

co
no
mi
ca
ll
y 

ac
ti
ve
 p

er
so
ns
 i

n 
ho
us
eh
ol
d

CO

w
3  'O
O td H
H  D> H  0  r H © L n © C 0 O i n r H C 0 i n © s n v n

41

• r l (0 *H X
■P H nd 41 in tV sO tv O CO CO s * in CO CO o

X •H P £ (0 co CO tv vO rH O H sO O' H fv so tv
•H p  E to H 3 <N fN (N (N fN fN fN rH H  • H
(0 O 01 3 •H O <N

X X  w £ <  x
1 to
1 to
1 to to

(0
p 1 P to to i O cn rH fN fN in <N tv O CO N* fN

1 (0 > 0 to G H 0) w
3 •H X  to O H  > o O O O O rH s f in in s i co

TJ i E P J* u td -h * w •*»»' fN
to 1 to •H >1 p 41 U P

0 0 ) •H U
co i co

i
p co > m E <d

i i
1 (0

to 1 to
G 1 to (0 «k
3 1 P (0 to I O 1 rH rH sO co 00 o in Os sO H <N fv
> 1 to > a) td c H  O w

X  to o H  > O O o o S i o rH so m ro
CO 1 p F P JC u 01 -H w '»r T* rH rH

i td •H >1 p 0) U P
1 i O 0 ) •H U

1 fN P fN > fN E 01
td 1
P 1
W 1 to

1 to
3 < to

X 1 P 01 to E O 1 IN CO O' tv tv sO tv in CO oo in fN
to I (0 > 41 <0 c rH  0 ) w

1 p JC (0 0 H  > O o o H sO tv S t fN o o O
co 1 p F P  X o td H w •*->’ "■T CO

1 (0 • r t > i P 0) U P
1 0 4> •H O
1 rH p H  > E td

> rH to
•H CO

fN X CO (0
o to 1 (S n t «■—k *->k n .

p to to € 0 i rH (N CO O' fN rH O' fN CO O' sO sO
CO ro > 41 <0 G rH 4) * *

to p x  to O rH  > o O o © fN sO rH fN O' fN
P k fi E P X u td *h * w •W w rH rH in
tn to to •H >4 P 41 U 4->
to P 0 4) ■H U
H H (N p (N > <N E  td

3
CO »O

to to
k to

to fN CO
J**kk *»“»k

to P ro CO E O 1 CO sO O' fv in O' O' o sO tv
td > 4) td G H  4)

3 G P ■ rl x  to O H  > o' o o to in in fN <N rH O CO
X P E P X 0 to -h w T * fN

<d to •H >4 P 4) U P
(d X 0 4) •H U

rH 4-> rH  > rH E td
<N CO

U to td
td

tN p td co E 0 > i o rH SO in in CN O sO in tv rH H
td td > 41 td c rH  41
4J » P •H X  CO 0 H  > o ' o o rH CO tv tv rH O rH  ’ (N
CO CO E P  X u td  -iH w fN fN rH rH tv
td p to ■rl >1 u 41 U  P H
rH rH 0 41 •H  U

3 fN P fN  > (N E  td
fN T3

to
td

to fN to
-P CO
to 1 ««k

p ro to E 0 > i rH fN rH CO in o fN O ' fN 00 © © fN
3 C <d > 4 i td c rH  41 »

X P P •H ^  to 0 H  > O o ' o rH fO © ' CO o ' tv <N CN rH fN
<d P E P  X o td -h w w> rH rH rH " - r in

to X l td •rH >1 p 41 O P
0 41 •H  O

fN fN rH p H  > rH E  td

X
E

■p
0

3
P X

E X rH
P E td
tn p
> P V 0
4) to 41 H
H E E
0 0 0 1

X t l
:td G c p
(0 rH
CO O ' O ' O ' O ' O ' © td

41 O ' O ' O ' O ' O ' O ' © P
> 41 O ' O ' O ' O ' O ' O ' O ' O ' O ' © 0

:td X X O ' O ' O ' O ' O ' O ' O ' O ' O ' © H
to O ' O ' O ' O ' CN s i tv © CO tv

p C to O ' O ' O ' o H H rH fN fN fN i
41 0 O SJ* sO OO rH
P a a :td

CO co O ' to
•H O ' O © o O © O © c

iC o a O ' o o O o O O o O O © o 41
O ' o o O o  • O o © © © O © 41
fN o o O o O o o O O O o P

o o O o CO in 00 rH s f CO X
i CO in tv O ' H rH rH rH fN fN fN >4

39



4J 'H 4-> CO CN CO O sO in V0 in rs. o V0
4-> 4-4 C CA (A O * * * * *

•H O (0 0  E O E s£> f s CO tn ST f s n * CO m O
O X 4J > a  o a  o cn y£> SO O vO sö vO ro f s
> E J* o CA X CA O rH »H CN »H rH rH (N rH •H
g
H  O  

O  
G o
£  rH
0
U 'c c
H  CO

g
1 z

40 l 
>

•H H  
C  (O
* J  4-> 
M H

:C0to V 
(A O 

•H i-4 H  
>  3  G

H  -H C -H C  
O Q  -H Q  -H

4->
(A O

. £  
O O 
H  X
3  e c rH CN H CO f s ro ro O fr O
4J -H 
0  0

•rH
CO rH f s o fH r s co CO s£

4-> 4-> CA ro iH 00 H ro SO fr in
4-> 4J CA H CS CN CS CN CN rs ro H (N

CD 03 O

0 T3 4->
X 0 i 0
c S c iH
M 0 3

c 4-> 4->
c :c0 U CA U G

0 CO •fH 0 E 0 E rH fr co O 00 co CN rH CO CO
0 > 4J •H 4-> 0 4-4 0 » K * * * * * S
CA u 0 X X X u u H CO (N H in f s O sO in rH
CO <0 3 4) <0 G CO c CO O' f s sT «n fH fH f s CN
4-4 •rC H 4J Du ■H Du •H iH iH H CN H fN CN CO »H CN
0 X
«H CA
3 G 4->

H a 0
H CA
3 > 4-* >*
4-> Li CA Li G CO CO N1 CN CO CN ro in fr CO
0 :(0 E CO E s s » * *

•H > 0 E O (N fr H O sO fr in CO CO fr
CA Li X *H u (N f s in O ST fr fr fr sO o
G :0 c Li c H fH fH CN H fH rH CN H CN

< ti* •H ti* •H

C  O)
(0 c
(0 -H¿e c
3  H
E H

:(0 
G -M 
(0 (A 
E
O *  
(A (A 
(0 -H

E  
O 
c  
o

JX
o  
o

•H
o  
o

c
o
(A

•H
E
O
c
o

.X
O (A 
O

.X
3
0

<0 H  
4-> 40 
•H £  
•M (A 
O 3  
*  S

:C0
I 4-4
CA -H 
3  :0  
4J X  
3  H 
H  (A IA :C0 
3  -X O :C0

B 4-> 0 CNg H >1 0) fr fr fr O CO rH f s rH sr
1 G 1 CO 0) 1 H  CD •O) o •fs CO fr CO f . f s fr v0

•H •H CA CA •0 0 H  > CO V » s * * * f * *
X U G X 0) c CO -H Li fH iH H «H H H rH H rH rH
CA ttO X Li £ 0 U 4-> G
G :(0 Li G u •H U >

X E in > •H u E  G co

CA G
•H 4-4 Ö>

•H 1 -H CO
1 Li co a  a u fr in f s O' sO v0 m ro 00 rH

l C E 1 0) 4-> E  3 o f s ro sT m ■s* CN CO sr rH f r
•H •H 3 CA 4-> •H 3 > • . * * * * * *
X Li CA c G g CA C- (0 tH CN CN CN CN CN CN CN CN rH

O  «C 'O  c  o
•H C O O -H C

a > * x E a 4-> 0) E O 4J O

G
:c0 •H •H CD
4*4 Li 0 )
•H :c0 Li fH CO

in:0 «0 0) (0 CA u fr rH in CO CN H 00 fr O
H E G 4-4 c G CN CN CO SO CO rH CN ro fr in
•H •H 0 *H 0 > * * * * *

CNX X CA G (A CO CN ro CO CO CO CO ro ro CN
G CA Li »0 Li
0) G 0) 0) CD c
a X ti* E CL 0

CO C
CA l 0) 3 *
CA 3  e a G SO SO f s CO sr fr CN fr ro m

CO CA 0 a  0 0 0 k * » s S *
•H 3 X 0  -H Oi •H O O ro f s f s CO f s f r f s
(A Li 3 a  4-> 4-> o f s o CO f s H ro rH in

X CA 0) 0 CO G CO o rH CN rH
3 T3 CL • n H  rH M •H rH CN
o
H  H  O 
CO H  
4-> 40 
•H £
4-4 CA 
O 3  .
a  a  a

> i
•H u  JO
ca o
O 4-i CA 
CA Uh »O 

O Ho o
CA 40 JO 
CO >  O 
4-> -H CA 
O C 3  
H  4-> O 
3  CO £4J £O 04 
C  X  o  
o  c

•H -H *H 
O

(A >  
C O 
O H

(0 G E H 
O H  
CA :C0 
CO

G 
O X

X  Xo o o o
•H -H 
CA U O O

G 1 U in f s f s ro O' o rH in f s
CA V CO Li G N1 N* N1 sO CO o CN sO in
3 cd CA G 4-> N1 00 CO f s o ro rH
O 4-> CA 4-> c rH rH rH

CA 3  C C -H
(0 H  -H 3
CO O - o  c

S  4J H  >  H

a
3  
O u

CA O)

1 ID <D
C Li Li 4-4
3 3 3 G
0 4J 4-4 3

H rH 0
T3 3 3 u i
G 0 1 U u 1 1

•H CO •H CA H CO 04 • (A G •
rH Li ^  ti 1 Li 4) • Li 4-4 > i  •
40 CA O) 3  0 ) G G • Li CA G G 0  CA
X Li 1 CO Li CO 4J 3 0 )  • G • Li X •r-> rH G
CA 4) CA *o :<Q O G • O) • G Li G a  o
3 >s X C 4J G •r-> 4-> • G • > i O 4-4 E  -rl

X 0 3 •H G -H :c0 4) • 4-4 • 0 ■ 3 4-4 G CA
rH U CO 4J Li (A 4) • G rH E •H 1 CA

CO a X T3 tJ  CA 4-> 04 :0  G Li • O) a G 4-> 0 Uh G
0 ) E 4-> <D Li •H Li UH 0 iO • •H E CA G ■r-» H  UH

■H U c >1 1 4) Li (0 04 CA Uh Li G G 3 Li G 0
iH CO 0 > i >1 0 ) Li G Li HO • > DD 0 G en tn
4-> 1 _) rH 4-1 0 CA CO 3 0 )  04 E  • O  Li U *C 0*
E a CO «H •H 4-> 4-4 •h  a (f) • G 1 u i
(0 4) 1 E *•“ > Q< ICO 04 pH Li 1 X G G rH

en U 0) (0 E G Li 3 > i 4-4 4-4 1 G G G
(0 4-> 1 4-> U3 •rl 10 U O  04 4-> O ¡G G •H Li Li
o> :(0 <4-1 G (A UH •H >i 4-4 CA G 3 4-4 G G
(0 • o *H (0 > ■X E Li 1 0 G Li ••“> | ¡G O 4-4 >  Xl

4-1 4-» :(0 a> G >* CO OI fH •r-j O G 4-4 G iO -H
ID 4) 4-» :0  <D CA G 4-4 a G >1 4-> G 4-> 1 E 4-4 rH

TJ Li CA 4-> 5n  Li G G IG E 4H 0 G Li •H g 3
3 :0 Li ■rH 1 4J CO 4) <D G •i—> <u G H G G Li G G CA G
0 Du 4) u CA > 'V CA •H iG l g  a G > > i Li G -H
H CA X >1 ID 3  ‘H 3 X 4-4 UH G E iO -H CA G G -X •
CO 'O l u CA Li 0  O) 0 3 CA 4J H :0  4) > i O) •H O) G Li CA
4-1 »H 0 3 CO rH CA rH Li Li •H 4) > i 4-* CA iG G T3 > i G
•H 0 4J 3 0 0 ) CO 4-4 CO Xl .04 Li CA 4-4 H 4-> G 4-4 •rl .0
4-1 X :C0 rH CO 4J 4) 4-4 4-4 X >1 G H 4-4 G •H G G G CA
0 <D •r-J 4-4 CO 4J CO X3 <0 G Li Li G G 3  Xl CA Li a •H Li

X (A ICO c 4 J 4> CO Li CO CO 0 4-4 G •H E 3  Li X  <0 G Li G
3 4-4 3 CO U S  <o z i-l 3 3  J3 ti* en Z  G fH UH > Du a

•H 0 4-4 0 CO :0 3  4-4
X X •H O S <44 H •CN z  o H CN ro
X Li u

CN•H rH tH CO rH rH tH CN CN CN CN
(0 *H
a < rH rH rH rH rH rH rH rH rH

40

2 
Yl
em

mä
t 

to
im
ih
en
ki
lö
t 

- 
Hö
gr
e 

tj
än
st
em
än
 -

Up
pe

r-
le

ve
l 

sa
la
ri
ed
 e

mp
lo

ye
es

..
..

..
..

..
..

..
. 

17
95
 

28
8.
9 

2,
79
 

2,
07
 

1,
64
 

25
5,
9 

26
5,
9 

28
3,
9 

19
2,
2



(N in CN tv O' tv H H in es O' H O'
O' V0 O (N in O' H in sO in ob ro CO(N rv CO 00 ro vß (N • (N CN ro H O' (O(N rt rt rt rt »H H rt rt H H rt »H

O' in tv O' 00 rt 00 vO vO tv CN in VÛ

H H O' o rt in O ' CO tv tv tv o CO
in m m tv 00 CN in vO vO tv N* • O ' tv
ro (N rs CN rt CN »H rt rH H H rH H

Peoo

O' O' o O' H O' tv CN tv tv vO CN m CO
P

O* CO O' ro CO O H m tv in tv O ' o 0
CO CO ro in vO O N* N1 O ' . m H vO in CU
CO CN CN CN rH CN rH rH rH H rH  ■ rH  i rH

x
p<0

vO in N 1 O' O' in O' CN vO vO O O' O'

O vO 00 N 1 vO O' m CO CN •rH CN O' vO
CN CN CN N 1 in O' CO co O' in rH vO O'
CO CN CN CN rH rH rH rH «H rH rH  ’ rH «H

t v O CN rv O' ' CO O O' CN 00 t v vO
Cv vO vO m vO N" N* N* in O ' ; vO m

rH rH rH rH rt rt rt rt rt rt rt rt rt

O O' rt in N1 O O' O' O ' ; CN CO 00 in
CO O O O' CO rt vO VO tv  ‘ O rt O o
CN CN CN rt rt CN rt rt rt CN CN 5 (N * CN

s in 00 CO CO rt N1 CO rt CO O' vO inrt tv VO in to CO rt rt CO vO OO tv tv

CO CN CN CN (N CN CN CN CN CN CN CN CN

in N1 rt o CO OO CN in CO O ' • rt in in

rt O tv o in rt CO m in OO N1 in OO
tv tv in O' o CN N" CO o in CN 00 OO

N1 rt rt •• rt m CN

CO o CN O CO vß O ro O' O' tv tv r t
ro tv tv CN CO tv O' vß O O' O' ro vO
in CO CO in <T> vß vß rt in O' rt in O'rt

rt

(N

1 1

r t

1 P OJ e u OJ • 0J
cd > :td 0) U • u

•H u e g 0) E 3 X td cd
E 0) o> E :cd g rt V O u p  • p

•H T3 0 E p 0) -o X P h) 0 r t 0J u OJ
0 g Oi X e 0) cd O) td rt OJ U u p CO 3 td X  P X
p cd 3 :<d u i •H e O) P g ■rt cd E 0) 0 :cd G en > U 0) Ui'O CO 0 e P •o •rl •H CO g- 3 3 > :td 4) •H 4) td td
P 0J *0 CO *o •rl :cd e e e U e 0) e p e O 0) •rt 0) G. Ur t CO >1 •rH
:cd rt e •H 0) e e g :C0 id •H > U :(d rt :td ttd :<d X P X P p •rH > CO X ug ca > P e cd e g E <d O 0 •rt td E CO > E G OJ 0) P O U u 3  P pg •H :<d -0 ■rl re 0) OJ CO u •H P 0) u 0) 0) OJ p 01 X 3 4) OJ U CO CO
0J CO P r t u CO rt r t P rt p 1 e CO p p 0 .* P *o u u O 1 3 X X  0J 3
rt e r t X •H 0) rt a >1 CO td 0) 0) 0) td CO CO 0) CO 0) e :td O) cd u O u P  u •Ü
>i :td cd OJ X e cd e •rl TJ p CO u OJ > e •H p e P oj P :<d CO p rt O e  0 e i 0)E •H p e td •H -o P :(d O e :0 O) t* •H :td > :td 0) a :0 X u :0 2 td <u H U
P 0) U 10 oj r t U e rd ‘r t •rH td * r t u :td 0 E •rt u :cd •rt X 01 5n 0 CO rt U X p CO CO
<0 p •H 3 X a ■H td > P <P •H oj CO X rt ■rH P 0) P P u fa P p 0) •rl O * 1 :Cd p u> Ui «U E •H P •H <P e X 0) a O a :0 <d G O e 4) X X 1 01 •rt 0J 0J

•H e <U •H E E <P X E 0) O 0 e p 0J 1 E P 01 3 >< oj (0 •rH p P 0 >i Gp 0J u P CO •rH X X
E :<0 0 X •H 0 0 u •rl u •rl oj o >i <U u en P u u CO :0 X O 01 o u P  3 :(D U X u u

•H •rt p 0 e u 0 D> u P X O P :td Oi 0 D> 0 •H r t r t X cd :td P • r t 0J 0J CO o
0 P u 3 P •H u cd P :0 0 td •rl rt :0 'O (0 :td i p :td p CO E •H p a •H (0 p • r t  r t •H X p CO 3
p 0 P 0 0) X ■rH u E a r t 0) to X to X e OJ •H o> E E 0) OJ •H 3 X u e e

0) •H P e •H to :id e 3 •H e E •rl •rl •H Oi •H 0 0) O e •H 4) ■H G 4) X CJ 0J 0 :0 0 e
:cd u e cd :(d :nj e V CO J TJ 0 :<d OJ X U > e E X > i p 0) 'O O :cd > i u 0J -H P 3 > i •H 0
10 Oi 0) ■*~i g E (1) u CO en a p E e cd :td •H •H O X G TJ P E O < P  U e P P •H
CO :0 en g OJ en ■H p OJ TO ai r t P P e 0 P p r t :cd •H :td 4) 4) r t G Oi :0 Ö> O X P

•H X i OJ P e > :0 e p P e X td £ :0 r t p =0 O) a P £ P •H P P a :0 td > i e P 3 O
> 3 r t (0 •H :cd r t •rl :<d CO td •H w 0) r t r t r t ■H E CO •H CO U td CO E >i P •H e *3 3
:td p r t >i e p •rl Oi g e E P ■H :td :td •H T3 0) •H O > td g e OJ p P  e CO Ui CO O 'O
P o> e 0) :id O) (0 X X e CO g :cd CO •rl r t 0 X P P e :td p r t r t g :td :td CO -H 3 3 p u 0
X P e oi P P •r-> e ai OJ e •rH tn OJ • r t r t 0 OJ p e CO CO e :cd 'O e :id cd 4) • r t 'O • r t 3 3 P 0 a u
oj :0 •H E P cd P •rH oj p oj e OJ r t P td , p > X OJ CO •H a> P 4) 0) p • r t CO r t P 0J •H O  CO CO U 3 0*
p r t e 0) •H > e 5h CO X T3 >1 > i •rH 0) 0 X e :td X (0 •H CO td CO td •H r t  Li •H cd P CO
0 •H rt O) e •rH 0) X 0 '3 •rl r t 0 0) O p r t • r t •rl cd e •rH > U p g O r t 4) U OJ td 0) r t OH DJ Ui
p X r t m e E M Ui r t P E •H r t P U •rt td 1 e E E V E r t cd •H g 0) p U td p p  ^ r t 3 P •H OJ
X g :td e 3 •rH D> u a <D •rH X a 3 0 )  <p g U :0 •H U Ui •H :Cd r t :td 4) ’O > 3 O) r t c cd u O e 3 u X
o P td 3 0 :0 0 E a 0 P E 3 :0 <P g 0J >c O :0 p O ■rt cd a  r t 4) a) 3 :td cd :0 cd o 0J ro 3 > p

X Ui E en P X lp 0) o p 3 a S X 0 0J 3 H P P H P (0 CO u td E r t Z r t CO > i Z  3 H Z Z  O O
r t 0 H

r t (N (O O' < X r t CN CO O' r t CN ro
CN CN (N CN CO CO CO to ro O' O ' O ' O '

41



:A
A 4J
A 0

•H pH H  A
> 3 A  H

:A 4J .O  X
vO4J •H  4J A N" CO pH CN oo O ' vO

4-* 4-> c  a  a A
inpH A A 0  £  0 £ N* LO pv Lf> CN O ' N 1 O

A X 4-* > a  o  a 0 CN N 1 pv vO 00 CO CO pv in
> E >1 A o  n 0 pH pH
A :A pH •H  C  -H c
H O * 0 a  -H  Q •H

O
A o
E pH 4->
0 A A
U k 4J £ £
c C 0 0 0
H A pH J * 0

m CNA 3 C c 00 pH o CN <N N 1 O '
S 44 •H •H % » * » * » *

0 0 p H O pH O ' in pH CO o pH
•A 4-> 4-> (0 vO LO .O ' vO O ' O ' o oo vO
> 4-> 4-* A pH pH pH

•H pH 3 3 0
C A U Ui Ui
44 4J CQ CQ O
n pH
£ A
0 »0 44

.£ A l 0
C S C pH
H 0 3

c 44 1 4JG:A Ui A  Ui A
tn O '0 A •»n 0  £  0 £ CO pH O ' oo pH

0 > 4-> •rH 44 0  44 0
O ' CN CO(0 u 0 . *  . *  O y o O* 00 00 - O ' o

A A 3 A a  e a e (N •pH pH CN p H pH pH
44 •H H 44 b  -H b •H pH
0 X

pH m
3 A 4->

H X . 0
pH A
3 > 4-> > 1

44 Ui M Ui A oo CO p H vO (N Pv O ' O ' vO
0 :A £  A £ * » * *

V0
* *

•H > 0  £ . 0 vO LO Pv OO O* v £ N*
n U X  H O CO (N pH
c :0 c u e pH

< b •pH b  *H

e 44 0g H > i A O CN m N 1 pv CN in p H
1 G I A A ■ 1 H  A 0 ) in O o o o H o o O

•H •H. A Ui 0 H  > A * * * ' * * * *
X Ui A X A e A -H U »H O o o o O o o o
n :A X u £ 0 U 4J A
A :A u A u •H U >  •

X £ ¡M > •pH a £  A A

MO
i  4->
A -H I
3  :0  I C E
44 X  -H -H 3
3  -rl .* M A
H  (0 tfl :(0 C
3  . *  0) :<0 O

*  > i ä  E  *

A 0) 
44 D)

u
p H
A

i
a

■pH
G

CO
Ui O ' O p H CO p H . CO O' CN CO

1 A 44 £ 3 A CO CN CO CO CO CN CO p H
U i 44 p H 3 > « * » * * * »

G A A A C A p H p H p H p H p H p H »H p H »H
O X  'O C O

■H C A O -H 
4J Oi E U  -u»

c
:A -H -H A
+J Ui 0>
•H MO Ui H A•H MO Ui H A

CN vO:0 :A A A Ui U p v CO in Pv v£ O' O
Ui pH £ G 44 G A N * CO N 1 N 1 N 1 vO N 1 CN

X *4 4-> •H • •pH 0 pH 0 > * * * » * * *
44 u c X X Ui A Ui A CN pH pH p H pH p H p H p H p H
A 0 0 G Ui u •o u

* o «M o A A A A A C
v - v p X X b £ b 0

A G l 
A I A 3A A 3 oo1 A 3 C Qt G CO CO o Pv Pv O CO SO

A A 0 a 0 0 0 « « *
CO

*
■H 3 X 0 •pH a  -h O O vO O' 00 Cv O' oo pH
A Ui 3 a 4-> 4J O vO N* CN rH co N1 pH vO N1X Ui A 0 A C A O H v£ rH pH CN
3 T3 b •»h H pH M pH pHG 0> 0 pH

A G pH pH 0
A ■pH A pH X 1 CNX G a 44 HO A 1 Ui O' CN 00 CN CN O in Cv
3 pH 3 •H X A 4J A Ui A O' O' O CN vO CO in O CO
E pH 0 44 A 3 A A A M Pv pH in in rH CN N* o pH

:A u 0  3 0 44 A 44 G CN pH
C 4-1 O) 'X X X A 3 C G•H 3
A Ui A pH ■pH 3 A
£ A A A •p-> C -H
A X •pH X 44 H > H >Ui Ui £A •pH 0 I 1

E e 'Oc o o 44 ro . 44 A i
A c u 1 Ui :0 A • :0 A UUi 0 A A pH Ui • pH U A Ui

•H x 1 A 44 X •pH •H • •H •H X A
g A o Ui :A 44 X 44 • X 44 Ui Ui
o o •pH A A •pi i O G A • G A 0 :A
c •H u Ui A G MO A OS • A OS 3 C
0 u 0 A A 44 0 44 A 44 X X I »Ö 0X 0 A 1 44 Ui c •pH 44 Ui :A ■pH I •H •H
A Ui A A A A •pH A •o A £ A E A A A
o >i 44 X X 'O G Ui O) :A Ui A •pH G A •H c A 44 U C

*H Ui £ :A Ui u '3 A >i A 44 A C 0 :A A 0 :A A MO -H AUi A ■p-* A 0 44 b A 44 44 0) 0 44 £  >i 44 E >i ■P-» 44 a
0 44 A •H A 3 Ui 3 A •H A A A 0 A 0 •H A

AUi IM 'O X A 0 Ui 14 44 M 44 44 H 44 44 pH X OS
A pH A -H A pH :0 >1 A A :A a  a A a  ' a A 0)o 0 » 44 > A Ui A (M Ui a E C £ E G £ 44 1 •HUi HO X c c  u •H A A 44 A 44 :0 E MO A E :A A c Ui

A > A •H :0 A > »0 Ui A X A IM V A A -P-) :0 A >
4_> •pH A A C >i A Ui G :A A 3 > A pH 44 ro pH 44 'G >i Ui O
0 e 3 £ H a 44 A A C £ U V A A >i >1 A A

A
A 44 A

pH 44 0 A pH 3 3  X A Ui 0 X 44 pH *o 0 A -pH •H 44 I
3 Ui X A :A 0 pH A A •pH 44 44 A 0 A pH 44 Ui k 44 Ui Ui 44 A

A4_> .g A M Ui A O »0 'O A A c Ui a A O) A A 0> A A X> 44
o (M A O) > C 3 G > A A :A A £ > :0 pH > :A pH > u A Ui

c x o G H 1 A 44 A A pH U pH C A A X A A pH A A A A A
A G A X A A A Ui b pH A pH 0 1 pH A pH A pH '■H C

• pH •pH pH G A •H a  c C 0 A E A •pH(M 0 A 0 A 0  A :A 0
A A •pH *H E 0 0 T3 Ui A A pH 'O H T3 pH 1G pH •H
x Ui > £  £ 0 A -H •pH :A A A X G A :A A A :A A A :A A A A
3 G A 0 0 c •o  44 44 44 44 pH 14 <M X A A »H U > pH U > H Ui X C
o A pH c  c 0 3 3 A A pH A :A a pH A A pH A A H A :A A

pH pH 0 0 A 1 X X A A C *0 pH •G A C H A C pH A C pH a
A pH A X X A1

3  -H •pH •pH ■pH A 0 A A A A A 0 l A 0 1 A 0 A
4_> HO E A A pH Ui Ui pH :A X •pH Ui o> Ui X •H Ui X •H U X -H Ui
■H JC o 0  0 0 A 44 44 A pH X A •pH 44 •pH•pH X A A X A A A 44 A
4J A o •pH *H •pH X Ui A X A :A G44 3 Ui 44 :A g  a :A C 3 MO G 3 X
o 3 c A U A A -H •pH Ui X pH A A 3 > A pH a  a pH A 0 pH A 3 44
X S H 0 0 0 »-> a Q •H :A u b b S  o Ui b b  3 U b pH U  b S OUi Ui Ui a pH in v£N1 o u rH CN CO N1
O' m o vO vO vO vO vO vO 00

42

Pi
tk

äa
ik
ai
st
yö
tt

öm
ät
 -
 L

än
gv
ar
ig
t

ar
be
ts
lö
sa
 -
 L

on
g-

te
rm
 u

ne
mp

lo
ye

d.
..

..
..

..
..
. 

83
 

18
,2
 

1,
71
 

1,
43
 

0,
09
 

25
,2
 

29
,8
 

75
,6
 

65
,0



1 :ro
1 V) P
1 to 0
1 ro
1 > 3 ro »rt
1 ro) P £ JO
1 4-> • rt P ro (N 04 rv rv 04 »rt O ' v0 O ' tv O O ' in ro »rt O '
1 4-> 4-» G to to ro

r t  1 ro (0 0 F 0 E vO S0 04 ro »rt O ' o O ' OJ CO CO O '- O ' tv O ' in
<V X  1 P > a 0 a 0 (N vO ro CO O ' O ' »rt sO CO CO O ' o H 04 in »rt
>  £  1 >1 ro (0 .X (0 u »rt »rt »rt 04 »rt »rt »rt H »rt OJ OJ 04 OJ 04
I l  1 :ro »rt • rt G • rt G
r t  O  1 X . 0 a • rt a • rt

O  1
0) O  1 
6  r t  1 P
0  1 (0 ro
O - ■ p E E
G  G  1 0 0 0
H  f l  1 X u

0) I 3 G G ro O ' O O ' OJ 04 04 O ' tv tv O ' in CO o in
i S  i P

i 0 0 CO LO tv O ' <£ \0 O ' in tv O ro tv tv O ' OJ »rt
■TO 1 P P to v£> CO rv O ' 04 »rt OJ 04 O ' in O ' CO O ' tv in tv
>  1 P P to »rt 04 ro »rt »rt OJ O I OJ 04 OJ OJ OJ ro OJ

r t  H  1 3 3 0
G TO 1 k M r t
P  P  1 CQ CQ CD
n  h  i 
E  0) 1
O  'O  1 P

X  0) 1 0
G  S  1 G •rt
H  1 0 3

1 G 4-» P
1 < G :ro r t (0 r t ro

0  1 to ■*“ > 0 E 0 £ »rt vD O ' tv O OJ OJ tv CO OJ »rt OJ ro O ' OJ H
0  >  1 P • rt P 0 P 0
10 k  1 O X X X U u O ' VO »rt O O in O ' H ro in ro O ' \ 0 tv »rt
(0 (0 1 3 ro ro G ro G m in O Í O CO O ' o> O ' OJ »rt CO v£> in OJ o O
4-> r t  1
0  .X  1
H  10 1

H P b» • rt (r t • rt »rt »rt 04 OJ »rt OJ OJ »rt O I • 04 OJ ro OJ

3  O  1 P
H  *  » O

• H to
i 3 > P > i
i r t to r t ro ro in rv 04 ro CO vO in tv rv O ' tv O ' 04 tv OJ
i 0 F ro F « %

> 0 E O (N o» • in tv in o ro O ' vO O ' O ' tv vO rv O '
i (0 r t .X u 04 O ' H CO kO CO O ' a > »rt o tv O ' O ' H CO CO
i c :0 G rt G »rt »rt »rt 04 rt 04 04 » rt, OJ 04 OJ OJ H
i < U i • rt A» • rt

»rtro ro ro G
10 (0 P 4-> 0
10 r t j- > i ro O» ro in vO OJ in 04 »rt rv tv VO rv tv ro O

r t  >  1 c ro ro h  ro o O O ' o rv in CO O ' tv rv sO in »rt O o tv OJ
4-> H  H • rt to (0 'O 0 h  >  ro * » * * » * * * » » * * * »
ro E  * k ro .X ro G ro - r t r t »rt O ' »rt »rt 04 O O »rt rt »rt H OJ OJ OJ OJ 04
E  -H  M ro) X r t E 0 o  p  ro
g  o  ro :eo r t ro u • r t o  >
¿C P  »X E > • rt UJ E  ro ro

to  ro
:ro • rt 4-> o

t p •rt i - r t ro
10 r t r t ro a  G  r t O ' O O O O o o O O O OJ O O O ' o OJ
3  :0  1 G F ro P E  3  ro pv o o» O ' »rt m o OJ tv OJ O O ' O ' H y£> tv
P  .X  r t ■rt 3 to P »rt 3  > » » * » * VP .X ■rt 3 to P  H 3 > » * V
3 X rt (0 G ro ro CO G ro r t r t r t OJ ro r t OJ OJ OJ ro 04 ro O' ro ro
rt CO CO :0) G 0 G 0
3 X ro :0) 0 •rt e  ro 0  -rt GX ¡* X b X P ro E O  P 0

¡to G
ro

p Li 0)
•rt :ro u »rt ro
:0 ro) ro ro (0 rt O' O O o o O O o o o ro O O CO O tv

E G p G ro OJ O O o o O o o o o vO O O m O O'
•rt •rt 0 »rt 0 > » « « * * * *X X (0 ro (0 ro OJ rt 04 ro O' OJ ro ro in i0 O' in \£> m inG CO Li T) rt
ro ro ro ro ro GX X a» E G» 0

G ro G I
ro to i ro 3  »
ro G to 3  G Oi G vO m CO rt O' o ro ro r t CO in O' OJ CO in O'X ro ro to 0 a  o 0 0 « « « » % » » *
3 u •rt 3 X 0  -rt a - r t o O vO tv ro O' r t CO tv o in in SO vO O’
E 'O to rt 3 a  p p o tv v£> CO rt OJ in r t O' OJ tv OJ O' r t »HX to ro 0 ro c  ro o r t tv in r t r t OJ
G ■rt 3 *0 G» *rt H  rt Irt r t r t OJxtO X 0 Hu Ü »rt r t O:t0 G ro »rt X i
:m k *0 p ■TO ro i rt m CO vO ro tv OJ r t OI CO in O' O CO CO O'
F ro G •rt X to p ro rt ro o* CO oi r t r t tv tv CO ro m in vO CO 'O
3 ß ro P to 3 ro to ro p o' r t o1 O ro r t r t m r t O' r t r tX O 3 0 p (0 p G r t OJ ro r t r t r t
3 X to X X X to 3 G G •rt 3 r t
•rt o p ro rt •rt 3 ro

0 ro ro •■—» G -rt
G 3 X p r t  > r t  >
ro ro T)
P G ro
« X G c
ro 3 p ro ro

> 0 u LiT) T3
ro P u * rt * r t

•o ro 0) 1 1 1 i i ro •H i TO r t 1X rt G X G X
G ro E rt G • G G • G G X O c  • c X u c  •
ro 3 ■TO Li • U Li • Li Li 3 Li • L. 3 u •

G G X ro • TO «  • ro ro > ro • ro > ro ro •
to ro CO X • .O X • X X X • X X •

>i 3 OJ P ro p
3 k JQ :t0 G X r t  • OJ r t  • OJ ro to r t  • 04 to r t  •X ro Li ro to (0 to 1 ro i TO

p to :t0 Li to P - p P p ro * • ro > •to <p T3 :ro '0 a G • G ro • ro ro ro r t ro • ro TO rt ro •
ro E •rt 3 3 3 3 ro • ro G • G G p c  • G P c  •

0 0 3 •rt rt 'O T3 'O V X • X X • X X to P X • X to P X •
(0 ■ro X X .G P ro- ro ro ro 3  • 3 3  • 3 3 ro ro 3  • 3 TO TO 3  •
ro > ro 3 G U F > • > > • > > rt > • > rt > •
P to k ro r t OJ ro o1
0 G 3 toTi r t  • r t OJ • OJ OJ to ro • ro ro (0 O' •

P 0 G X G p P CO
3 COX ro ro I 1 1 1 1 G rt i i c rt 1 k
P F p X G ro ro ro G G :ro 3 c :a) 3 ro

0 <p to o to p ro G G G •H • TO G •H • ro ro TO ro :ro 'O •H • TO ro :TO 'O r t  • X
G X 0 ro 0 p ro X X X X CO • P ro to • p Li P u p to to • P Li P TO to • p
ro G T3 3 3 3 3 a  • to Li a  T> to *0 to T3 G Oi T3 to 'O G a  'O o

•h ro 3 3 > > > > • ro 'O ro T3 ro rt ro rt TO rt •H OI ro rt TO rt r t ro ro »n
to ro ro G 'O 0 rt r t rt r t r t  *H rt •H rt •H x: r t  r t r t r t jC rt r t 1X (0 > •o X ro rt to r t OJ ro •H •H X X X ¡ro 1 X X :TO 1 X
3 G ro 3 ro *o r t  £ OJ X r t  V OJ u ro u > r t  U O! u > r t  O ro
0 ro G > P p rt U u G C D

ro 0 •rt o- « » r t « 04 » ro Li ■ r t » OJ » U » r t r t
ro ro p P p X G • ro ro ro G r t G OJ ro TO ro ro ro ro TO TO TO ro k

■ro F to ro rt 0 ro ro p p p ro ro p  • P p p X p  » P P X p  ■ >X 0 •rt ro X to c to to • to G ■ G to to CO to to to to to to to (0 to to to O
to u 3 ro n 3 •H P •H p •H P •H P •»H p •H •H P r t p •H ro •H P

o G X E 0 3 3 3 3 3  rt 3 rt ■ 3  rt 3 rt 3 rt 3 3  rt 3 rt 3 • 3  rt iX. X H G 3 X X X .X X X X 3 X 3 .X 3 .X 3 X 3 X P X 3 X 3 .X p X 3
< < Z X •H 'O •H T3 •H *Ö •H T) •»H 'O •H (0 r t  'O r t 'O *H to •H T) p

ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro ro to ro G ro ro TO TO TO G ro ro 3to •H •H 3
r t X < rt OJ ro rt rt rt rt OJ OJ OJ OJ .OJ 04 OJ E ro ro ro ro ro E O' O' 2

43



11
. 

Ko
ti

ta
lo

uk
si

en
 t

ul
ot
as
o 

lä
än
in
 j

a 
ku

nt
am
uo
do
n 
mu
ka
an
 

Hu
sh

äl
le

ns
 i

nk
om
st

ni
vä

 e
ft
er
 I

än
 o

ch
 k

om
mu
nt
yp

In
co
me
 l

ev
el
 o

f 
ho
us
eh
ol
ds
 b

y 
pr

ov
in

ce
 a

nd
 t

yp
e 

of
 m
un
ic

ip
al

it
y

:cd
tO P
(0 0

•H H H <0
> 3 0) r-1
:<d p £ .a
p •H P CO CN f - CO m rH tx . CO CO CO tx in o in CO in
p P e (0 to 0) » x * * * » * * X

i-H 01 (0 o E 0 E tO in rH rH CO O ' O ' O ' O O ' CO CN O ' GO
4> P > a 0 a O (N cs <N N* N 1 T f rH rH rH CN rH CN CN H CN
> E > i 0» to X to O rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH
(U :td rH ■H c •H c
<H O * 0 Q •H Q •H

O
0) o
E iH p
0 to 0)
o x P E E
s 3 0 o 0
H m H X u

in COo 3 G G H in OO rH tx . rH in Pv N 1 CO in CN
£ P •H •H x * * * * * X * * X X

0 0 CO H rH IN. tx o * m tO CO CO px. O ' CO o O '
*C0 i P P (0 tO tx . vO O ' O ' O ' in in in m in in vO to to
> 1 P P (0 H rH rH rH H H rH rH rH rH rH rH H rH H

♦H >H 1 3 3 0
C (d 1 P P P
P P 1 CQ CD o
tQ H 1
E 0) 1
0 3 1 P

JS 0 1 I 0
c £ 1 G rH
H 1 0 3

i 1 C P P
1 c :cd p in P 0)

0 1 (d ■i—) 0 E O E H N* O ' CO px in CO in CO CO CO CN rH
0 > 1 p •H p 0 P O * x * » « * » » * » X *

CO
* X

w P 1 0 JC X X u u H m CO CN CO O O ' H to H O ' in rH CO
co to 1 3 0) cd G CO c CO CO <N tO vO to rH CN rH CN rH CN CN <N CN
-p •H 1 H P Du •H E* •H rH rH rH rH rH rH rH rH rH H rH rH H rH H
0 j s 1
H IQ 1
3 0) 1 P
H X 1 0

I H to
>
p

> i
P1

3
P m 0) CO (O H CN (N GO tO PN O ' tO CN (N OO (N in

1 0 red E <0 E • X * * » * * * * * * * X X * X
1 •H > 0 E 0 CN to m CN CN CN o CN to CO rH CO CO CN Px
1 CQ p JS *H u CN cs rH in in in rH rH o rH rH rH rH rH rH
1 3 3 G P c H rH rH rH rH H rH rH rH rH rH rH H rH rH
1 < Pn •rH a * •H

H
<d co CO s
tQ (d B P 0
to •h g H >1 0) O ' t*x rH sO * * in to CO m CN CN • ^ H rH

• rt > c < co a> H U D ) ’ O o rH rH rH (N o o o o O rH o o rH
P •H •H •rH (0 tQ 3 0 H  >  CO x » * * * x * * * • * * * X X *
<d E JS P 4> JS 0) c CO -H  P rH rH rH rH rH rH rH rH H rH rH rH rH rH rH
g •rH to :t0 JS P E o U  P  0)
5 0 0) ad p a u •H  O  >

* P X E iH > •H u £  CO CO

to 0)
:(d •H P  O)
P H I H  (0

u •H P CO a  c  p O ' CN CN CN OO CO tO <N CN tx rH 00 Px. rH O
3 :0 C E 0) P £  3  0) fx . fx O ' f x vO O ' tx . tx CO tX Px. CO Px. Px O '
■P JS *H *H 3 to P H 3  > * * * » * * * * * » » * X X
3 •rH X P to s 0) 0) 10 3  10 H rH rH rH rH H rH rH rH H rH rH rH rH rH
H V) (0 :(d c 0 £ •3 e  o
3 JS 4) :(d 0 •H c O H  c

X >1 JS E as P 4> E U  P  0

G
:C0 -H •H 0)
P  P 0 )
•H :(d p rH CO
:0  :cd 4> cd CQ p O ' CO O CO
H  E c P C 0) CN rH in rH
•H *H 0 rH 0 > X X X *
X  X tQ 0 to <0 CN CN CN CN
G  CQ P T3 p
4> 4> 4> 3 3 e

X  X X E cw 0

rH CN CO Px CO N* CO CO N* in
rH in CN rH CO CN rH N* CN rH N*

2
.

2
.

CN CN CN CN 2
,

CN 2
,

CN CN

cd
•H
CQ

X tQ
3 »0
0 H

H rH 0
CO •H JS
P •cd 9)
•rH J2 (Q
P tQ 3
0 3 0

X as X

>1
P

o
4->o3£
<0

3JS
(d

c:cd
:td

(0a•HU•H3
3
E

Q* 4>>i a■p >ic
3

cd c 1tQ 1 0 3 Vl CQ 3 C a C to PN in H N1tQ 0 a o 0 0 . . X X X3 X 0 *H a •H o O O © Px tO HP 3 a p P o Px © Px px COO'0) 0 C0 c coo rH Px in N*
Q* • r-j H  rH H H rH CN rH

i 1 P in rH (O o co
P CO P 4) Px Px rH in tocd CQ 0) P N* px tO in O N*
p (Q P C rH to CN CN
tQ 3 c C  -H 3 rH
CO H •H 3 3co a> s -h

CQ • CQ
. a*

•H • -H
P • P
•H • -H
H • H
(0 4) • • CO
a U  • • a

•H c  • • -H
U •H  • • 0

•H >  • • -H
G 0  • • G
3 p  • • 3

IQ E a  • CQ E
V 4)

•H P cd • •H  P
P 0) cd • P  4)
•H JZ E  • •H  JS
rH p •H  • H  P
CO o CQ • CO O
a 3  • 0«

■rH l D  ■ •H  1
G C
3 p i 3  P
E 4) E  4)

c C  • C
C 3 :tO C  3

H co g rH  rH CO g
CO £ g co £  g
P p 0 CQ P P  0

H 0 D X 3  0 D  ^
CO H C  H
P cd (0 i CO
0 0 ) H  1 O)
H P •H > i P  -H

p 0) P 4) P
rH »0 > H 3  >

p CO :cd O 1 CO :CC ©
•H P p P P
CO 0 CO 1 •H  0 W  1
p H G  H
0 P »0 I P

H cd •rtd  l to
p c H P  c

:C0 •H c :cd •H  C
tQ 0> 3 C  CQ D ) 3

:(0 C c X (0 C C
tQ 0 3 (0 4) 3
G 3 a P E  4> a  p
0) p 3 3 C  P 3  3
0) X co 3 4) £ CO 3
P > * X £ 3 *  £
J= 3
in D

tO O' fx. H in in © CN CO

N* O ' CO CO N 1 O ' CO m
CN © rH © O ' © o
CO CN H CO rH rH H H

CO txx H O ' fx . CN o Px CO
N* O' in rH in tO in c o to
tO
rH

O' tO m
rH

O ' in t>. CN

• tQ CQ (Q
• 4) 4) 4J
• *H •rH •rl
• P P P
• *H •H •H
• H •H H

1 • CO CO (0
• a a A

G • -H •H •H
:c0 • U 4) U U
rH • *H O •H •H

• c C 3 3
(Q • 3 •«H 3 3
D) tQ E > CQ E 4) CQ E
P 4) 0 4) U 4)
0 •H p P ■H P 3 •H P

X3 P  4> a P 4) •H P 4)
4) •H Ä •rH JS > •rH JS
C rH P 4) »H P 0 rH P
P co o E co o p CO o
:0 a «0 a a a
•<-) •H 1 as •rH 1 •H
CD c 3 •H 3

3  P i 3 p E 3 p
JS E  4) E <D E V
V C c 3 X 3
0 C  3 »0 3 3 3 3

H to g rH rH co g I rH CO g
0 co £  E cd X ) g cd A g

£ p P  0 (Q p p 0 3 p P 0
< 0 D  . * 3 0 D JS :cd 0 D JS

4) H JS H H H
U t to 4) cd (0
c O) P O) 0 ) 0)

•H •H P  H CQ P •H G P •H
c > P 4> P cd P 4) p 4) P 4) P

»0 0 H 3  > > H 3 > g H 3 >
'JO p cd :td  O CO CO :(0 O g CO :cd ©
rH a  p P H p p P P

0 CO 1 0 CO 1 X 0 0 )
G •H H I H H

■rH p 1 p p I P
P 0 cd •rH cd cd
0 0 * P  c C P 3 •H P 3
cu :(0 •rH C JO :C0 •H 3 3 :C0 •H 3

3 CQ O) 3 :cd CQ O) 3 :cd CQ 0 ) 3
cd C C C  . * H C 3 JS «0 3 3 JS

•r- i CO 4) 3 4) 3 rH 4) 3
4) a  p 3 4) a P 4) a  p

G 3 P 3  3 4) P 3 3 3 P 3 3
3 X ¿3 cd 3 4) J3 CO 3 4) £ id 3
P P 5h X  £ E X £ E iH as £
3 3 :C0
H H as

44

Mi
kk

el
in

 l
ää
ni
 -
 S

:t
 M

ic
he
ls
 I

än
 -
 M

ik
ke
li
 p

ro
vi
nc
e

Yh
te

en
sä

 -
 T

ot
al
t 

- 
To

ta
l.

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..
..
..
..

 
59
5 

88
.7
 

2.
29
 

1.
80
 

1.
01
 

99
,6
 

10
7,
9 

14
7,
1 

11
5.
2

Ka
up
un

gi
t 

- 
St

äd
er
 -
 U

rb
an
 m

un
ip

al
it

ie
s.

..
..
..
..
..
..
..

 
23
5 

38
.9
 

2.
23
 

1.
76
 

1.
01
 

10
8.
8 

11
6.
6 

15
3.
3 

11
6,
8

Mu
ut
 k

un
na
t 

- 
öv

ri
ga
 k

om
mu
ne
r 

- 
Ot

he
r 

mu
ni
ci
pa
li
ti
es
..
. 

36
0 

49
.8
 

2,
34
 

1,
83
 

1,
01
 

92
.4
 

10
1,
0 

14
2.
3 

11
3,
9



To
ta

lt
 -

 T
ot

al
..

..
..

..
..

..
..

..
,.

..
..

..
..

..
..

 
53
2 

77
.2

 
2,

28
 

1,
79

 
0,

95
 

97
,1

 
10

4,
7 

14
4,

0 
11

3,
1

St
ad

er
 -

 U
rb

an
 m

un
ip

al
it

ie
s.

..
..

..
..

..
..

..
. 

24
5 

38
,6

 
2,

12
 

1,
69

 
0,

93
 

99
,7

 
10

7,
6 

14
6,

1 
11

2,
0

. 
- 

öv
ri

ga
 k

om
mu

ne
r 

- 
Ot

he
r 

mu
ni

ci
pa

li
ti

es
..

. 
28

7 
38

,6
 

2,
44

 
1,

88
 

0,
97

 
94

,5
 

10
1,

8 
14

1,
8 

11
4,

3 6 l 0 CO 00 7 l 3 rH .2 .3 .2 .9 .9 ,9 H .1 CO
fs. co CO r*s Ps © CO CO 00 Is* r*» o CO O 00 CO
H H CN rH rH rH (N H <N CS cs rs rs rs rs rs O' S'
H H H rH rH rH H H H H H H rH rH rH r l rH

CO 3 0 9 .3 ,9 .8 .6 .2 .4 .0 .6 .4 .3 ,4 ,3 ,6 .3

rs O' ps. CO P*» O' O' in TT vO rs rH S ' rH Ps. Ps. O' Ps.in S ' in in in S ' in in © sO Ps. vO sO © SO in rs CO
rH H rH rH rH H rH rH rH rH H rH rH rH rH rH H H

ps. CO rs SO S ' O' rs rs rs co SO CO rs in O ' in H H

rs rs ro S ' O' CO co o so CO P«s o PO rs PO CO in S '
rH rH rH rH rH o rs rs rs rs CO rs rs rs rs rs O' in
rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH

SO co Ps rs 00 CO O' CO O in in ps. in Pv CO rs in rH

in so S ' ps. rH rH S ' rs ps. o o* rs so in ps in O' CO
o o o o rH O rH rH rH rs rs H H rH rH rH CO S '
rH H H rH rH H iH rH rH rH H rH H H H rH rH

S ' CO sO PO rs S ' S ' CO rH CO CO CO rs 00 in rs O' ps.
o o O o o o H o rs rH rH H rH o rH O ps. rs

rH rH rH rH rH H rH rH rH H rH H rH rH rH H © rH

CO rH P s rH S" O' rs in O' Ps. sO ps. H sO sO CO rs in
00 Ps. O ' CO Pv C0 O' 00 O' O' 00 o O' CO O' ps. s 1 o
rH rH rH rH rH rH rH rH H l, l. 2

,

rH H rH 1
,

i, rs

s* in CO rH o in O' o* o rH CS co O' co in © © S '
co rH in CO rs s s co sO sO s* ps. S ' S ' m rs ps. ps.

rs rs cs rs rs rs rs cs cs CS cs cs rs rs rs rs rH rs

S ' in © sO © sO o ps. co co S ' o» © in co s O»

© o> O' CO O' O' in © © Ps. ps. O' O' O ' o rH in
© in S ' © in s* Ps. © © © ps. © ps. co s rH
rH rH rH rH

rH in sO in Ps. co © © © s s © cs s © CO ro
in cs rs S ' co © SO S ' cs © © © in in O' © s
so co co so co co O' s in O ' s in in cs cs rH

co co
*rt

P(0

a03
bC

1
C

SCO (0 A  1
i—) j j  Ui o  0 D X

(fl
to (0 (fl (fl (fl 'O (0
0 0) Cf 0 d> B 0
•H •H •H •H •H (0 •H
P P P P rH P
•H •H •H •H •H (fl •H
rH rH rH H rH H rH
(0 CO (0 CO (0 (0a a a a a •o a
•H •H •H •H OJ • •H fl ■H
u U U U u  • U co U
•H •H •H •H B  • •rl rH •H
B B B B 0  • B •H  • B < B
3 :(Q 3 3 ü  • 3 >  • 3 3

(0 E rH (fl E (fl E B  • (fl E 0  • (fl E 1 (fl E
d> d> Cf • o •H  • 0) Ui • 0) 0)
•H Ui (0 ••H Ui ü  • •H Ui >  • •rH Ui a • •H U •H Ui
4-> 0) »O P O B  • P Cf 0  • 4J 0 P 0) B P 0
•H A B •rl A •H • •H A Ui • ■H A •H CD •H A
rH P (0 rH P >  • H P a • rH p c  • H P rH H P
(0 o rH <0 O 0  • CO o co O CO • (0 o < C0 oa B a Ul • a 3  • a H  • a a
•H 1 •H •H l a • •H 1 H  • •H i a • •H 1 P •H
B tu B B 3  • B co • B 0) B
3 Ui 3 Ui CO • 3 Ui o • 3 Ul _3 • 3 Ui a 3 UlE O (0 E <u w  • E 0) E o E o co E d)

c P B CO • B , 1 ß. i B A B
B 3 (fl B 3 (0 • B 3 B 3 B 3 (fl B 3
(0 Ui rH co >  rH C0 E  rH co E  H (0 T3 rH COO

•H
(0 £> 

P  Ul
co £
P  u0 D

(0 13 U .. 0 D

CO ß H P
co

U H P B :c0 P B 0) B P B B P B •H P B •H p ß
(0 O :(0 •fH B :(0 :(0 •H B E ■H :C0 •H ß :(0 :C0 •H ß fl :(0 •H B B scO •H ß
b£ Ui (fl Ü) 3 H  (fl D> 3 O a (fl o> 3 :(0 (fl D) 3 :(0 (fl 0> 3 SCO (fl 0> 3
1 (0 B B X B B X 3 B S rH B B :C0 B B :C0 . b B X
(fl bc: 0) 3 B  0) 3 W rH 0) 3 4J •3 H 0) 3 H 0 3
•H 0) a p 0  0) a p 1 (0 0) a p • C O a p 0 a p 0) a p
0 £ P 3 3 •H  P 3 3 •H u P ‘3 3 (0 P 3 3 B P 3 3 C p 3 3

*r-i ■p A (0 3 a  ̂ (0 3 X p (0 3 (fl X (0 3 3 X (0 3 •rH £ (0 3
A Ul iH * 2 o  in * 2 (fl ß bc: 2 CD >« b£ 2 rH iH b£ 2 a in b£ 2
0 0 3 0) (1) CO 3 CO
a 2 * bC o > O

(0 £ p0 D
0 H 0) H c H (fl H (fl H H

•H i (0 2 fl i (0 SCO i (0 D) 1 CO »0 i (0 . 1 i (0
a l O) •H I D) H 1 0 ) Ui 1 O) B i Ü t 1 0>
0 Ui ■iH i > Ul •H U. -H 0 Ul -H (0 Ui ■H (0 Ui *H
3 P o Ui 0 p 0) U CO P d) u XJ P d> U| rH p d) u . p P V Ui

H T3 > •H Ui H »0 > (fl H -o  > •CO •H 'O  > a  h »0 > • ß rH -o >
(0 SCO o B a CO SCO o (0 C0 SCO so CO scO O a co SCO © 3 (0 SCO ©
P P scO P P > P P rH P p (0 p p P P

l 0 W l SCO 0 C/7 1 0 CO l D ' 0 W  1 0 co 1 (0 0 CO 1
H rH B H 1 H H H CO H I P l (0

P  c
SCO -H B  (fl O) 3 B E * 
0) 3  v a  p  
P  3  3  
Ä  CO 3  
¡h  *  E

45



:(D
(A 4-1
CA 0•ri H «H ai
> 3 ai H
:t0 4-1 X x44 •ri 4-1 (0 (N ro ro ro vO O rH s0
44 4-1 B CA CA ai '
ai m 0  E O £ vO tn O O (V m (N in

a) X 4-1 > a  o a 0 (N O ro ro v0 fs* O in
> E ai CA X CA U rH rH rH rH rH rH rs rs
ai :C0 rH •ri B •H B
•H O 0 Û -H a •H

O
0> O
F rH 4-1
0 CA ai
U » 4-1 F E
c C 0 0 0H CÖ X O

ai 3 B B rH (N rH oo O' S ' O' rH
z 4-> •ri

O 0 00 ro O V0 00 in in S '
«Tl 4-1 44 (A v£> ro fs f* ro in o O'
> 4-1 4-1 CA H H rH rH rs es ro ro

•H «H 3 3 0
C TO 1« U U
4-> 4-> CQ 03 O
V) »H
F ai
0 T3 4-1
X ai 1 0
C Z C «H
H 0 3

B 4-1 1 4-1
C »0 U CA u ai

0 (0 •O O E 0 E «H in O f»» o ro o 00
0 > 4-1 4-1 0 4-1 0 » * » *
(A U 0 X X X U u rH O' O O S' CO (N ro
(0 (0 3 ai (0 B (0 B • ro CO S' en o rH s0 in
44 •H H 4-1 Ui H 1* •H rH rH rH rs rs rs ro
0 XrH (A
3 ai *J
H x 0

H (A
3 > 4-1 >1
4-1 U CA Ui ai ro \o ro ro v0 ro S ' S '
0 :<0 E (0 F

> 0  E 0 (N O ro rs (N in rv o
CA U X  -H O M 00 ro s* O' o s* ro
C :0 B Ui fl *H rH rH H es (S ro
< Ui •H CU •H

H
tO (0 (0 B
(A ro E 44 0
CA >i ai O' es S* s ' O' ro Pv m

> B to ai h  ai 0 ) O 00 ro (N ro ro ro vO
4-> ■H CA CA *0 0 H > (0 » » » * * *ffl E x 1« ai X ai fl «0 H Ui rH O rH rH rH rH rH rH
p CA X U E O u  4-1 ai

0 ai :<0 Ui a» u •H U >
44 X E ÎH > -h Ul E (0 (0

ca ai
:(0 4-1 O)
4-> rH 1 -H (0

CA u m a  c  u« O' 'O *0 00 S ' O' rH rs
3 :0 B R i ai 44 g 3  ai pv O' Pv O' 00 O rs

X 3 CA 44 3  >4H X 3 CA 44 H 3 >
3 X  Ui CA B ai ai CA B ro rH rH rH rH rH rH es r s
rH CA CA :C0 B 0 X  'S B 0
3 X 01 :<0 O •H B  01 0 •H B
X > > x e X 44 01 E LI 44 0

:ca
B

ai
4-> Ui OI

:r0 Ui rH ra
r s:0 :rd ai ro CA Ui O' S ' O O* S ' CO oo

E B  4J B ai es O 'O r s in S* v0 o
e •H 0  H 0 > * » *
0 X X ca ai CA ro es r s r s r s (N r s r s m
CA e CA tn 'O u
Ui ai 01 ai ai 01 B
01 X X 04 E 04 0
a

«a ai 1 (0 B
> o 1 CA i ai 3 *

B b 1 CA 3  B a B r s pv s* Pv oo in S '
ta B 01 ra 1 CA 0 a  o 0 0 «

r sra CA u t 3 X 0  H a •H O o o s0 O' v0 oo 'nX O a> CA 1 Ui 3 a  44 44 o Pv o es m O S' H rH
3 B Uh X CA 1 ai 0 ra E ro o rH o in ro rH H
E ai 3 T3 1 04 •r-» H  rH H rH rH es rH

'O iH 0 H  1
B rH rH 0  1
ai Uh ra X  1
ai Xl 0 4-1 «0 0) 1 i Ui in r s ro rv ro in en e s
4-1 4-1 X CA 1 4-1 ra u ai S ' ro oo o O' O' m o
CA 3 fl 4-1 CA 3  1 ta CA 01 44 S ' o CO 00 in r s pv rH
oa 0 0 3 0  1 4-1 CA 44 B rH in (N rH
CA CA X X X  1 CA 3 B  B •H 3 rH
3 S 4-1 1 ra rH •H 3 ai

4-1 ai (0 1 ca ai B •H
3 B u 1 X 44 M  > M >
«H 0 3

ai3 CA TJ
0 Ui ai UiX ai OI «0 «0

CL UH :0 > >
e CA 0 X •H •H

:0 B S B
ai B «0 44 44
Ui ai 0 H rH a CO roX ai > •H 1 a> i ai rH 'O *0 1

ai 44 > > • OI 01 •H »H •H
01 ai (0 «0 ai «0 0) B > 'O 01 V Oi ai

Ui u - > rH > rH •H 01 B > e B >
01 > i 3 •H •H B •H (0 01 to •H 01

u XI TJ fl u . B Ui 'O X rH X rH B rH
01 ai fl OJ B ai rH 44 01 T5

ra » ro a •H (A 0) 0) ai > rH ai
> 'O u 0 rH a X 01 Ui 44 Ui ai •H 44

ai rH rH 3 44 3 01 ro O) H X CO
0 o CA ai 0) 3 0 tro 3 :0 44 3
CA «0 X (0 E E rH _ l 'O X ai 3 T3
ra > 01 rH m B B CO ro 44 Ui CO

(0 01 0 ai 0 44 1 U 1 CO to Ui
44 ■ Ui Ui CA B O) 3 X O

0 0 0 )  44 O) 44 0) e> 01 Ui ai T3 CA 44
X fl H «a :(0 (0 :0 ro :(0 •H 44 ai 44 ro Ui CA

E 0 > i-l u X U 44 CA (A Ui 0 0
0 t •H 3 3 (0 (0 B CO O) Ui a

B X 0 «a 44 B 1 'O 1 'O 1 U •H 3 •H
a> e > ra 44 'O ai ai 3 44 44 1 »

u rH B 01 ai 01 »0 44 B 44 B B
ai ai B 3 ra 3 44 >< 44 5n 44 01 (0 0 (0 0 (A 0X (A > CA 'O 44 U CA u (A Ui CA ro •H (0 •H 3 •H

3 B ai CA O) ai 0 O ro (0 to ro (0 U4 TJ 44 TJ 44 44 44
n B H •H TJ •H 'O 1 01 •H CO •rl to 3 O

UH X B X B ro X 'O o *o O H U
3 B 0 i CA 0 CA 0 01 o> B 3 B 3 3 3

E 'O ai ai u 01 U X •rl ro TJ CO TJ 0 T3
X 0 3 :<a 4J X ai X ai Ui X X 0) X ai X ai

ai CA CA CA CA o
X > B ro •H •H X 1 •H Ui •H Ui •r->

0 ai 01 CA a Ui a Ui a 0) a ai •rl 01
X . D _] 0) 3 F ai F ai B «0 E X E X X X

U ai a ai a •H > 01 O) 01 O) 44 o
X 01 a «H a •H •rH rH •H «H •H 3 •H

rH & < D !h D < B < X X H X

46



:cg
CO 4->
CO 0

•H  «H <H 4)
> 3  4» i—1

.O
4J -H  4-> (0 (N tv  r t OO ro O ' OO O ' rs ro v0 r s

(0 4)
4) CO 0  E O E v0 (N O ' in ro fv S» 00 r s r t v0 r t r t

4) .X 4J >  a  o a 0 (N O ' O ' O ' v0 o rs ro 00 r t ro CO rs O ' O '
> E 5 * 4> CO X (0 u r t H rH rH rH r t r t r t r t r t
4) MO r t  -H  e •H c

O *  o  a  -h O •H
o

4) o
E H 4->
0 CO 4)
O « 4J E  E
c e 0  0  0

H  X  U
4) 3  C  C r t O  in ro es in in v0 O ' r t 00 O ' S0 O
s

0  0 00 O  CO rs O ' ro ro rt ro r s rs in in O '
<5 v0 O ' r t O o 1 O ' o oo r t in rv o \o oo r t
> r t  r t  CO H r t  iH es rs rH r t r t r t r t r t r t r t r t r t

•H 3  3  0
e Cd Ui Ui Ui
4-> 4-1 f f l CÛ O
CO
E 4)
0 T3 r t
.X 0 i 0
c S C  r t
H 0  3

C  4J 1 4J
C  5(0 in  CO Ui 4)

0 <0 - o  0  E 0 E r t ro  es v0 o» O r*v in ro in 00 Ö tv r t O '
0 > 0

Ui O  .X  J< Ä U o O ' o tv rH o 'O ro ro o 1 r t O vO O
3  4) Cd C (0 c ro O ' O ' v0 O r s r s O ' CO rt ro r s O ' O 'rt H  4J tu  -H X •H rt rt rt r s rH rt r t r t r t r t r t

0 X
H (0
3 0 r t
H X 0  1

H  CO

r t  Ui CO M O ro r t  O ' rv 00 rH r s r s r t rv O ' O ' r s 00 O '

•H  >  0  E O <N tv  oo en r s 00 CO r s r s vO r t CO O ' r t O '
(0 U  X  *H O (N ro  oo in 00 rH r t ro CO o r s \ o r t ro 00
C  :0  C  Ui c »-4 r t r t rH rH r t r t r t r t rt rt
«C X  r t  CU rt

(0
1 H

(0 CO <0
c  -a  «

c (0 •H •H  (0 -H  H
4J X Ui <U> 4) O' tv  O' rv r s ro S3 O' rt vO vO O ' ro tv r s
e  en :<0 en cd *0

r t  4J 0 4J 4> tv OO r t (0 O ' O ' O' O ' ro O ' . o rt r t r s O '
a  X E m >1 E tv oo in sO tv O' rv CO in tv O ' in CO O ' m

n o w r o
4) X  0)

u a
4)
>  -H

4) O ' tv  O O’ O in 00 V0 10 m 10 O ' ro O tn
i r t  4> O) O rt r s o o rt 00 o rt tv rt r s O '
0 r t  > (0 « « « »
G (0 -H Ui rt r t  O rt rt rt rt rt O rt , r t O rt rt o

M O 
U> O)

4)
'O
•<0
Ui
E
O

•H r t  
4)

W >  
C 0) 
0) H

(O H O )
r t HÜ E 
•H JS O 
r t  CO U  O 3 C 
X  X  H

r t 1 ÍH cd a e u O' r s rt in OO tv OO O' r s O ' 00 O ' in O ' r s
:0 1 G E i 4) 4-> E 3 o tv O ' in o tv O ' tv OO m OO O ' O ' O ' o vO
X •H •H 3 en 4-> rt 3 > O « « » * * * » * * , » *

r s
*rt X Ui en e 4) 4) en e m rt rt rt rt r t r t r t r t r t r t r t r t r t r t

CO CO :td 
3 ^  4J.10

O f i U  
•h  e  a)

X  > 1 ^  E X  u> 4> E U  u>

iH CO KO r t r t 0)
0 4) 4J Ui D)

G 4-> Ui r t  KO Ui r t (0
cd en cd :0  :C0 4) cd en Ui O ' O ' O" V0 tv tv tv O ' m tv O ' rt tv o O '
m e 4H e 4) r s O* CO O r s tv r s O ' 00 ro in CO in CO O

X X Ui 0 0 > » » t » * » » »
r s r s r s r s3 u 0 X  X en 4> en (0 r s r s r t r s r s r t r s r s r t r s . r t

E 0 • r t c  en IH T Í iH
m 4) 4) 4) 4) 4> G

e 4) E X  -X CU E CU O
4) T3
4) e 'O
3 cd e cd e

cd en 1 4) 3 «
in vOcd en 3  C a G V0 O ' tv ro O ' O* ro OO O ' O ' V0 ro r t

u Hd O) (0 en 0 a  o 0 0 » « «
ro ro3 jC e 3 X 0  r t a n o ro V0 r s ro 00 ro O ' CO tv r t V0 tv

3 iH r t en Ui 3 a  r t r t o tv o i0 o ro o vO O ' (0 in O in O ' tv tv
en :0 r t X en 4) 0 cd e (O o r t m vO O' r s r t O' V0 r s in O ' rt r s rt

«H rt 3 'S CU • r t H  r t h rt rt (N rt
cd en 4) 0 rt

■ o O) 3 rt rt 0
G 'S cd rt X 1 Ui

e •H «P Hd 4> 4J cd U 4)
4) e (UI •H X en co en 4) •u»
4) 4J 0 U> en 3 u> en U> e
■P JJ 0 3 0 en 3 e e ■rH S
X ■H en X X X cd rt •H 3 4J
3 en 3 cd 4) • r t e •rH
en <u +J X 4J H > rt >
cd X cd
4-> u>
e en en

•H ert 41 4»rt T3 Ui
cd cd 3

X •U» G
(0 0» 

G  O  r t  
O  13 
C  >1
C  U J3
3  o  
CO r t  CO 
(O (M 'O  

4) H  O O
en Hd JS 
Cd >  4> 
rt -H  en O C 3 
H  r t  O  
3  CO jC 
•M E 

O  (M 
JÉ O 
c

m O ' r t V0 OO 00 rs V0 v0 r t r t o 10 O ' tv
O ' O ' O tv o v0 V0 r t O ' O ' V0 ro r t in in
O ' tv tv V0 r t in CO CO O ro V0 tv m r t ro
r t OO rs r t r t O ' ro r t ro rs r t r t
r t

O) O) TJ • 0> 'O O)
e e C  • e e G

o> •H •H cd • •H cd •H
e r t r t r t  • r t r t r t

•H r t r t e  • r t e r t
r t 4) 4> •H • 4) •rH 4)
r t 3 3 X 3 X 3
41 T3 1 T3 'O *o
3 1 r t  • e

'O'O 'O 'O td • T3 Ui
e 4>. e 4> u  • 41 4) 4>

'O 4) r t  . cd r t r t  • r t r t
<v e e r t e G • 3 r t e
r t O 4] e 4> 4) • 4) O 4)
e •H X •H X O  • X 2 X
4) 0> X
X 4) 1 1 1

U cd
1 en 'O Ui *0 rO  • TJ *a *Ö

'O 1 cd O i cd id  • 1 Cd e 1 cd
T3 td r t r t :0 r t r t r t  r t r t cd r t r t
cd r t cd 'O en cd 'O en e  cd 'O en r t .-cd T5 enrt rt en r t cd 0> O r t cd O) O •H r t cd o> 0 e r t (d O) O

cd T3 en T3 O r t e X l cd TJ 0 r t e X X  O r t e X •H O r t e X>
U> Cd CJ> O 3 H en •H en D) e H en •H en H en •H en X H en •H en
0 r t e X) > 0 r t 4) •H cd 0 r t 4J cd O r t 4) O r t 4)
H en •rH en 3 1 r t Ui iH r t i XJ r t u r t  1 X r t iH cd 1 .o rt Ui

0 rt 4> X <U >1 > e 4) > i en 4> > i Ui 4) > i
£> r t iH r t -e 3 X O •H r t e 3 X Ui r t G 3 X Ui r t e 3 X

41 > i 1 r t 4) 'O X r t 4> TJ 4) r t 4J 'O O r t 4) T3
r t G X cd O) 1 cd O) r t  Cd O) z cd Ö) 1
r t V 'O 3 •H r t t i] 'O G r t  • X 'O r t  r t X TD r t X 'O
cd O) 1 r t .X O 4J 0 •H u O OJ 0 a  o 4) 0 1 Ó 4) 0
r t u 'O 3 e H 1 •H r t E 0 ) H 1 •rH r t S  H . l •H r t H 1 •H r t
0 0 ) 0 4) •H a e O X a e a e •H a e
H •H r t en en 1 O 3 3 3 r t 1 O 3 3 1 1 O 3 3 E i •O 3 3

a G •H r t r t o en V ) 3 r t e; ■ en r t U en O r t Ü en
0 3 3 X 4) :Cd e e j cd 1 O :td e u cd •H :Cd e u cd 3 :cd e O cdrt O en . G X en 3 0 :Cd V J en 3 0 E  en 3 0 V J en 3 O : i

cd:cd e u cd 3 e en i cd rt e en 1 cd O e en 1 cd 1 e en 1
en 3 o i a Ui • 4> cd Ui u 4J <4H 4) cd u Ui 3  4) cd Ui iH en 4) cd Ui u
e en cd . 3 V 41 41 X r t O 4) 4) X V ) 4> 41 X •H 4) 4) X
a> cd iH iH cd r t r t m G 0 U rt cd G O I r t cd e 0 O r t cd e 0
4> 4J X X (d X E 3 3 r t E 3 3 •H  X E 3 >JS E 3 3
r t cd e 0 :<d 41 ÎM O O > 3 en !m O O > r t  ÎM O O > >H O O >
x : E 3 3 :t0 U 3 a KO 0

O O > CU O Z X > X

47



H CI
I 41 p

x XJ
p •H P  to <N m H rs oo pv o O CO

p 3 tn tn 45 v
- 4) ta O E 0 F m CO ro ro »H CO O'

P tn > 0 a o  a 0 o rv vO 00 rs pv - pv 'O
>i tn 41 H tn X tn O H H »H H rH H H H H H H
:<d •H H 3 •H 3  -H S
* > 0 P O •h  a •H

H
45 X 1 P> E O 0 tn 4) o» vO O H in O' m X) 00 ro
45 P P p F tn E » «

o O tn 0 O' O' vO pv H ro CO
3 X o o ro m rs rs rs O' . H

45 O  u 3 Ui G u s rs <N rs CS H rs rs rs H H
E
0

H CQ P aa •H o •H
0
c 3  t
H (0 c

0) o
1 z  s  

c :cd Ui
p
tn Ui 0 H in Pv in 00 CO CO vO in

p 0 F 0  E
> p o P 0 P  0 f*. O' H o m ro CO

H  O X X X U O X) vO CO O' H Pv Pv CO
e CO 3 45 3 ta G ta s H H H H H H H H H H H
p P  H P P to •H to h
tn H
F O 1
0 »a :<o E
X a) tn to > 0
s z  P p ta X Ui
H a tn 3 lp >i

i E 0) p M H
'O m x 4)

O P 3 F tn E tn in CO H in vO *4* • ro rs O O'
0 >  0 O O O) o 4) « »
tn Ui H X o U Ui m Pv rs sO in O CO rs H
(0 (0 3 ta G x 3 0 H H H T rs H rs H
p •H H p H tn H <p
0 X

tn 4)
3 o  i ta > Ui
H X  m p to 3

i to tn x P
E o 3

TJ tn H 4) 3 pv (N CO O' in H O' pv O'
3 E n F U

O O 0 Tl O E -H Pv Pv Pv o in in O'
H X u t> 0  u in CO O' O' CO H H
3 (0 G 0 3 Ui 05
H p H •r-> H <p (0

H
(0 ta to Sc 0d 4) tn in O' OO O' H O' Pv Pv CO CO
■H >  G to 4) H  45 0) sO O' rs CO O' O' vO

tn tn TJ 0 H > <0 » » * * *
(0 £ X U 0 X 4) 3 fO *H Ui H H H H o H H H H H H

•H tn :fl X u E 0 U P 45p O CI :cd u 4» o •H O >
P  X  E ¡H > •H UI E to to

tn 45
:C0 •H p 0)
•H u ta a  s Ui O m H in O H CO SO

3 :0 1 G F 1 4) p E 3 45 to sO H H CO in X) H H H
3 X -H -H 3 tn P 3 >
c 3 -H X  M tn c 4) 4) tn o <0 rs rs rs rs iH rs

•H tn tn :<a e 0 43 »0 3  0
c 3 X  45 «0 0 •H C 4) 0  -H S
p * > iX  E X P 41 E U  P 0

■X
•HU C
G :(0 •H *H 4)

P Ui 0!
«0 U H ta

G :0 :(d 4) CO tn u in in CO o ro O' Pv O'
0 »H E C P G 0 H in CO 00 ro ro in CO CO CO

• H Ö H O >
C P X X tn o tn ta tn ro ÍN rs rs to ro rs ro
(0 X G tn Ui »O U
(0 3 45 O O O 4» c

X  TJ E X X to E to 0
3  0 M
e  u (0

' a  p 1 ta S 1
tn 4) 3  '

<0 <0 (M 1 1 tn 3 S a  s CO ** vO - o o pv ro
C 0) 0 cd 1 tn 0 a 0 0  0 * * « * * * * *

3 X o a  -h o sO vO sO Pv pv x> pv O'
3  H c tn i Ui 3 a  p p o CO 'O H pv in H H
3 X 0 .M tn < 0) 0 ta 3  (0 o H
V) (0 •H 3 *0 i to •r? H H H H H
0  W P O H 1
P  'O u H H O 1

H X  1 4 00 CO rs pv ro ro pv x> rs in in O' H Pv o rs
P  3 0 x  tn i P ta h 45 O' O' to (N O pv O' H H rs O' O' H
0  -C u P tn s  i (0 tn 4) P H vO to H pv in H H
3 CU O 3  O 1 P tn P 3 H ■
P  W X X  X  » tn 3 3 3 H S O) 8 O) 8

e 1 (0 3 45 8 O 3 0
G V 0 » to 0 *r-> 3  -H •H •H •H •H •H •H
0) P 1 s P H > H  > E P E E

p (0 tn • S
to > Ui • to > to >

<P 8 •H 45 • <M 3 •H 8 •H
O P E • 0 P O

X U ’ X •H H X ■H H
u P 3 to • u P 3 1 u P 3
0 (0 U to • 0 (0 U Ui 0 <0 U

O) p > p > ta >
F c tn H 1 tn •H H X tn •H H

tn 45 p to 45 P (0 3 45
>1 c TJ > H •H H • > H •H Ui > H •H

3 U H • •H 3 U X •H 3
0 to O 45 <0 • to U 45 43 to O 45
43 a X • a H a

*o u 45 a tn tn • a to >i O 1 a to
(0 tn 0 Ui 3  • 0 Ui ■r-j

0 o: 3 Ui P X • H u P tn H
0 45 O tn Ui • 45 o tn 'O o
43 tn O) ■ 45 (0 • tn 3> 45 •H tn 3)

p p 8 U X  • p 8 Ui
E Ui :0 •H O 3  • :0 •H 0 H :0 •H
to 45 X P to U • X H to 45 X H
1/5 E tn O) TJ TJ • tn 3) 'O O tn O)

Ui tn 3 O Ui H tn 8 0 tn H 3 O
to (0 a o  to a •H H 1 Ui ta a •H H
U-i to (0 X •"J P <0 H to X 45 p to H ta

p- Ui H P O X 'O 3 0 X *0 ■H 3 P E 0 X 'O •H
45 H tn O u U i H tn 0 U Ui 45 Ui H tn 0

TJ 0 p 45 X 0 p 45 X T3 ta 0
■3 < 1 aa X a tn U ' P  i a X a tn Ui 3 CD X a
0 :cd tn O) 45 45 :<0 to 05 45 O

0) o P > 0 X TJ P > 0 X H 45 P >
X  U <0 X P 3  H X E H
g  a P (0 tn tn O o  to tn to O •H to
0) :t0 P 3 H P 3 >

o ■*-><0 O O H m o 0 >i H •i—) O 0 >i H
•H x H 45 p  H H H 45 •H H H H

tn (0 45 •»“» tn 05 :(0 (0 45 •f—) tn O) H Ui to 45 • o
45. 3 » p H 3 • •H ■o 1 P ■r—) H 3 •H 45 ta "*-> H

8 •H O U •H 3 H •H 0 Ui to 3 H •H
3  >i Ui :t0 •H > H > H HO •H •H > H > •H :cd •H •H >

p to tn ■to . > tn to O 4i tn :f0 > tn ta O > tn :t0 >
> X 3 3 P •<—» 8 H 8 •H p 8 H •H

3 45 45 0 :ro H 45 45 •H 0 :cd X H 45 4) •H 0
k 45 > X tn •H 45 •H > X tn •H H 45 •H > X

X £ P tn •H p 3 > P P tn •H p 3 to <0 •H
X TJ X o to Ui 45 3 S X 0 (0 H 45 3 X X O ta
•H Ui >i X X to Z z to >H X X to z Z to tn X X to

14 <0
X

0•r-i (0
z

tn
o

3
X

o

oo
(N

>1up
tn
45hoto

X3HX)
tnO)o

•X
to

M3OH
cd
P:<0(0
P0)
z

33Z

48

öv
ri

g 
- 
Ot

he
r.

:.
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..
. 

94
 

15
.8
 

2.
35
 

1.
86
 

0,
85
 

6,
1 

5.
7 

11
2.
7 

16
0.
3 

12
6



*0
» P
M 0

A
> 3 A H

:A p .O •O
4-> •H  P A (N rv sO y£> P o CO p fN p P o CO fN in P sO fN • in
4-4 P C  A A A

in 'A A 0  E 0 E ro rv CO CO O ' in ro O ' CO O <N O ' o sO sO CO CO CO
P > a  o a O sO ro ro in pv fN vO N* fN in tv ro in ro in CO O ' sO ro
> i A m  3: A O P p P P p fN p P P p P fN p p P P p P p p

:A •H  c •H G
X 0 a  p Q P

P
A .X 1 i p
> E 0 0  A A O ' ro sO CO CO fN fN P CO sO ro sO CO p O o tv ro • fN
4) P P P  E A E

O P 0 P  0 A 0 p P N1 fN O ' fN ro CO sO sO ro fN CO fN sO tv in »O- sO
o 3 s  ¿e 0 u p tv tv O ro O (N CO s£ O fN ro O in CO O ' so O sO

4) o U 3 Ui C Ui G fN p P fN fN ro (N p P fN fN ro fN p P P fN fN fN P
E
0

H CÛ P f f i P O P

O
c G 1
H A c

A 0
£ e 1 p

G :A Ui A Ui A O fN O tv V0 tv O P (N N* P P o CO CO ro • ro
«0 A • o P  0 E 0  E
> P 0  P 0 P  0 tv O ' P sO sO CO P o O ' CO tv CO sO sO CO sO o tv fN ro

P 0 H X U  U v£> fN ro in CO vO CO fN sO tv O ' in P ro N" o P in P
C A 3 A 3  A G A  C P P P p p fN P p P P P fN P P P P fN fN P P
4-> 4-> H P P  fe •H a  -h
n »H
F A i
0 T5 :A E

X A A A > 0
G S P P a  3: Ui
M A n 3 P > i

E A P  14 Ui
*Ö V) & A p

O p 3 E  u F A in rv rv fN m P co N* O ' P ro sO p in m m tv tv p • ro
0 > 0 0 O  0 ) O A « « » » « « «
a Ui X  0 U U in o ro fN CO CO p N0 in O ' ro in CO in CO O P o CO
A A 3 A C  3 ! c 0 p p P P p fN P P fN p P p p fN ro fN P
4-> •H H P M  A H <u
0 X

A A
3 A 1 A > U
H X A P A 3

A (n X P
E A P  3 P

73 A  Ui A 3 p** * * O m O ' P N* O ' O ' CO sO tv fN fN tv «o O ' O ' P • fN
P 3 E  X ) E U % « « « «
0 0 O  •G 0 E  P tv o p o in O ' O ' O ' fN tv O (N in O ' tv CO

P X .  U u 0  u in p fN in O ' ro m p N* CO m P fN in O ' O sO ro
3 A C  0 e Ui D ) P P P
H P H  *P H P  A

A A A C
A A P 4-4 0
A p >1 A ro ro tv fN tv CO ro o O ' sO in sO p CO O ' in • O '

> 1 G i A A 1 p A o> sO fN tv 00 CO in fN fN tv tv CO sO P in tv O ' tv tv • tv
4-> P •H •H A A *o 0 p > A * * « « « * * *
A E X U A X A C A •H Ui P P P p P p p P P P P p P P p p p P p P
p •H A :A X Ul E 0 U V A
P 0 A :A u A o *H U >
< 4-4 X E > * > •H t a E A A

:A
1 4-4
A P
3 :0 i  c
4J X •H  *H
3 • H X  Ui
P A A  :A
3 X A  :A

X > i X  E

C
:A •H •H

A u> U
A •H :A Ui P
Ui :0 :A A  A
A P E C  4-4

•H •H 0  P
A X X A  A

G P G A Ui T3
A X A A A  A
A P A X X a  e

X A U
3 A A
E U 1

A (U 1
c U 0 1
A A A 1
P X A •H 1
A < 0 N A 1

•H X A  1
A X A 3 T3 1
4-> u 0 P  1
C 0 'O P P 0  1

•H c A P X  1
a A A 4-4 ■A A  1
0 'O •H X A  1
4J •A A 4-> A 3  1
P Ui A 0 3 0  1
A E Ul X X X  1
a  < o A 1

Ui 1
A 0 Ui 1

T-> 4J 0
A •'->

G A
A Ui E
A A
3 P
P (UI X
A A
U A A
3 •A 'G A
3 > P Ui
A •H 0 A

G X
0 u> A A
A A A P
A E 3 X
4-> 0 0 A A
0 X X P U
P G A P A
3 ■H u 1 A
JJ A A A <4-1

A E 4-4 Ui 0
C C Ul c A
A A A •H U A

•H P (M a A N
A P 0 X •H

X •A <4-1 4J < 0 A
3 X 0 P
0 A A X 'O
P 3 P a u C
A X A 0 A
4-> Ul > A
:A A A ■<-) A A
"*■“> X P 'G A
•H 3 A •A Ui
P Ui A 3 Ui A
A X E P E

•r-> *a 0 A 0 U
p u U U u 0
•H 0 c 3 0 ■i—»
> *-> H 3 4-> A

W O) £

A  A
P  4-4 D>

H  I 'H  ID
i u  a  a  c  u
E  i H  W  E  3  41
3  A  4J H  3  >
A  C  4) A  A  C  3
C  O J= XJ C  O
o  p  c  a  o  p  c
x  4J  a  e  u  4J o

-<í O  N  ^  N  CO 
(O  (N  H  fO  t í )  ^

fN  fN  <N fN  fN  fN

i n N v o i n o H
CN r - t  <JN <N LT) TT

N  N  H  ( N  (N  fN

CO tv sO in ro in ■ P
ro fN fN ro sO in in

fN fN fN fN fN fN fN <N

A
o >
A

A Ui
C A
0 >
A A
Ui
A Ga 0

A
A 1

i A 3
A 0 a3 X 0
U 3 a
A 0
a M

i
4-4 A

i
u

A A A
4-4 A 4-4
A 3 G
A P P
A A
X 4-4 H

4J 4-4 O  
(0 C  A  O  
P  H  P  P

•O  C  P

in  tv  m  <n  tv  p
H  O ' CO H  m

ro  rN  fN  ro  ro  ro

CO O  (N  CO O  CN

so co o  tv  ro  co
fO  P  CO N" fN  H

©  tv  p  o» tv  tv  
o  p*- m  O ' <n

m  fN  (N  n  n  n

(N  O  N 1 s  o  H

H  O ' H  O ' O  H  
VO p  p  P  p

H  N 1 O  (N  H  y fi 
r s H O H ' f i i n

co co fO fn rn ro

O f N H N H O  

O ' S  N 1 (N  o  m

m • tv O '

1
6

,

Ui CO o ro fN tv sO tv m fN fN fN co O ' P 00 sO O ' tv fN tv tv SO
A O ' m ro P m tv SO CO m CO O ' sO m (N <N O in ' p N1 in fN p
4-4 p p fN fN p p in P (N P p
G p

G  P  3

*o
C
A

c
Ul0)

X
4-4
3O
(/>

V
c
A
P
c

•Hta
a
U
4->
G
AO

'S
cco

oH

TJ P 
C 3

H O 
C H

ra  .
e  ♦ 
(0 • 
H  <H 
C A

•H  4->
a  oH
(0
4-4 I

G  • 
Ui • 0) • 

X  •
4-1 •
Ui •0 • 2 •
1

»O • 
C • 
A  P  H 3 
C  4-4 

•H 0  tn H
A  I 
U
Ui 4-> 
O  P

4-4 A A P 4-> A A 4-4 A A
W 0 X X A 0 X X 1 0 X X

A A H A A £ H A A H A A
X X i X X O ' O ' X X O ' O ' •H X X O ' O '

A A 1 « % A 1 1 A F i « A
X X O ' O ' P O ' O ' O ' O ' X O ' O ' O ' O ' X 0 O ' O ' O ' O ' X

A F :A » p fN P :A « p fN 3 :A « » p fN
O ' 0 > O ' O ' X 0 A O ' F A O ' CO A O '

fN 3 C 1 1 1 0 C 1 1 1 1 a 1 l 1
O ' CO A 1 1 3 A 1 1 A A 1 1

1 1 1 1 A o O O V ) A o o o P A o o o
1 1 :A 4-> o o 1 4-4 o o * 0 4-4 o o X

o o o P X o O O P -C o o o •r-> X % o o o
o o A ÎH fN m p fN ro P Î4H fN m p fN ro X fN in p fN ro

« o o o 4-> :A 0
fN ir i p fN ro UJ > a

49

3.
60
 

, 
2.
63
 

1.
81
 

66
,8
, 

14
,2
 

15
1.
6 

21
6.
3 

16
9.
8



16
. 

Ko
ti

ta
lo

uk
si

en
 t

ul
o-
os
uu
de
t 

de
si

il
ir

yh
mi

tt
äi

n. 
De
si
il
ir
yh
mä
t 

on
 m

uo
do
st
et
tu
 k

ot
it
al
ou
ks
ie
n 

ku
lu
tu
sy
ks
ik
kö
ä 

ko
ht
i 

la
sk
et
un
 k

äy
te
tt
äv
is
sä
 o

le
va
n 

tu
lo
n 

pe
ru
st
ee
ll
a 

Hu
sh

äl
le

ns
 i

nk
om
st

an
de

la
r 

i 
de

ci
lg

ru
pp

er
. 
De
ci
lg
ru
pp
er
na
 h

ar
 b

il
da
ts
 e

ft
er
 h
us
hä
ll
en
s 

di
sp
on
ib
la
 i

nk
om
st
 p

er
 k

on
su
mt
io
ns
en
he
t 

Ho
us

eh
ol

d 
in
co
me
: 

br
ea

kd
ow

n 
by
 d

ec
il
e 

gr
ou
ps
 a

cc
or
di
ng
 t
o 

ho
us
eh
ol
ds
' 

di
sp
os
ab
le
 i

nc
om
e 

pe
r 

co
ns
um
pt
io
n 

un
it

:C0
01
01

41
> 3 41 P tv to cn o CO tv fw o tv 00 o

:(0 JD A
4-» (0 o* sO tv CO . CO O ' o (N to CO o

4-> C (0 0) 41 P P P H o
0 C0 0 £ ' 0 E 1—1

> a o- a o
> 1  41 01 X  w u
:(0 P  -H  C  -H  C
\C  O  Q  -h  Q

(0 1 P o ro O ' ro in CO ro sO O
0 0 01 41 *

p p F 01 E O ' in sO p - CO . O ' o (N ^  ' p o
■rl 1 p 0 p O 01 0 p p P <N o
0  1 3 P 3 X 0  u p
P  t Li 3 Li c U  G
3  I QQ P CQ •H O  P
P  1 

1
(0 1

01
p
3  (0 so ro O ' ro O ' o CN in CN CN o

U P  'O k « »
•H 0) i Li 0 4) H CN ro in SO O ' P ro tv O ' o
3  -C I (0 p 01 (0 T3 P P P CN o
• P C  < 0 ) 0) .54 P •H p
0  0  1 P c c (0 41 (0

01 1 0 •H (0 £  00 a
CO C  1 u u u
<0 0  —* 1 u 4> p

h  -h  rfe i P L i (0 »0
•H 0 p e 4)

in•H  E  • 0) CM c P  H > tv O ' CO so CO in o sO P o
c 0) 41 3  H •H * » * * k * * * *

¿3 01 H  1 0 c U *0  <0 41 O ' CN p o o O ' CO CO P o
0  C  C  1 (0 Li (0 £ Ü P p p p P o

^ 0 3 1 3 L i 3 (0 L i 41 p
. *  1 H H U CO Cd a

:(0 C  1 
:0  U  0  l 

0» -H  1
j i  a  p  i C
•h  a  i
(Il M E  i 

. *  41 3  I

0

e :C0 llj to  u 41 o O ' in CN in sO CO sO o O ' o
> i P  0) 1 (0 'P  P 0 E  O E

CO
*

0 p O  P 0 <N CN sO rv O ' p o
3  E  0  l 0 .* H .* J4  U U p P p CN o
P  0  U  1 3 0) 3 (0 C  (0 c p
3  *  l 
H  C  Li l 
3  P  41 1

a  i

H

i.

P p a •h  a •H

C0 1 01
e  c  o  i 3 p p
41 41 E  ■ 3 (0 0) Li 41 P O ro CN O ' O ' o CO o CO o

•rt H  0  • 0) P P fi 41 E «
ro O '

*
0) P  U I P 0 •H O a  o CO in tv tv tv CO o o

¿A <0 G  » <0 H a . * o  o p p CN o
3  JS  P  1 E 3 (0 c U  G p
0  0) < 
P  3  *0  I

O P a P a  p

I t £  H  1 
P  0  l 
P  >  Ä  1 i u t
P  <0 0) 1 :c0 (0 4)
0  U  1 • p O l P Li H

X  3  l :C0 (0 0) a  (0 41 in O ' in CN O ' O so ro O ' CN o
oNP 0  1 p P p F 41 P E \ k » * k » * *

ro CN
*

1 0 0) 0 Li Li O CO ro sO sO CO o o o
«K» 1 L i P  3 u p p p CO o

■ p  <4-1 1 L< 3 « c e  4 i c p

os
uu

s 
S

ta
nd

e 
do

w
n 

o P a P u  c

o i
41

•H

P

P tv sO CN P sO O ' ro ro t v sO o
i E  a  i ffl 14 0) Li *

0  0  <0 l X 0 <D (0 CN sO rv O ' CN CO o
P  ££ 41 l e 0 ) »0 P p P p CN o
3  C  M 1 (0 sO (0 c (0 p
H  H  0Q l a 3 (0 01

P
(0 (0 (0 c
0} (0 p P 0
0} P ci >1 41

i (0 0) 1 P  41 O l CM CO o o sO o p tv O '
P  P  P  P 0 i (0 T t 0 P  > <0 O ' in P*. o p CN TT in o
i t  E  ^  u 0) 0 c (0 P 14 *
E  -H  0) :(0 X u E 0 O  P 41 © o o p p P p p p P p
E  0  0  :<0 u 0 u •H  O >
<  4J 6 X > •H u E  (0 (0

01 41
»0 4-1 0 )

1 4-1 P 1 -H (0
0) •H i Li (0 a g Li
3 :0  1 C B i 41 4-1 e 3 41 CO tv CO CN o 0» p p tv in O '

4-> X  -H P 3 01 4-1 P 3 > in sO tv O ' O ' O ' O ' 00 tv sO tv

3 •H X  ^ 0) G ai 41 U G (0 k *
01 01 «0 G 0 J S 'a a  o p P P P p p p p P p P

3 X  41 :C0 0 •H G 41 0  H c
a X X  Ea 4-> 41 Eu  +■> 0

:C0 -H •H 41
4-1 U Ol
P  :<0 u <0
:0  «0 41 CD 0) U CO CO p tv co sO CO o o O '

C 4J C 41 O ' p CO in 3* in O ' CN CN o CN
0 0 >

CNi CN CN CNX  X 0) 4) 01 (0 p CN CN CN CN CN CN
G  0) Li T3
41 41 41 41 41 C
X  X a E a 0

(0
0)

C 11 41 3 - p p P O O P O P P P sO
0) 3 c a c

0i 0 a o o o tv tv tv tv tv tv tv tv tv O
3 ££ op ap o P P P P P P P tv

01 L4 3 a 4J 4-> o CN CN CN CN CN CN CN CN CN CN P
X 0) 41 0 CO C (0 o
3 *o a •*“ > H  P  P  P p
0 p
P  P 0

41 1 u CN tv sO CO CO CO O ' CO sO CO in
•H JS (0 U 41 in O sO P CO CO O ' O ' CO sO O '

3 (0 01 41 4-1 o o O P p P • P p P CO O '
0  3 0 4J 01 4-1 C p p P P p P P p P P p
a  x X oi 3 G  G  P  3 p

(0 P  3  41
(0 41 • p  C  P
X 4-> W  >  P  >

:C0 a p

E 3 CO
j z  a 0
x  a Lr
Li 3 0 )

•H
P  0 ) 41 , 1

:C0•H
0) o U
41 41 01 L

q  a a p 41
p
(0p P p *J 4-1

p P > P P p a X 0p p P P > > > > p a X H

50



17
. 

Ko
ti

ta
lo

uk
si

en
 t

ul
o-
os
uu
de
t 

de
si

il
ir

yh
mi

tt
äi

n. 
De
si
il
ir
yh
mä
t 

on
 m
uo
do
st
et
tu
 k

ot
it
al
ou
ks
ie
n 

kä
yt

et
tä
vi
ss
ä 

ol
ev
an
 t

ul
on
 p

er
us
te
el
la
 

Hu
sh
äl

le
ns

 i
nk
om
st

an
de

la
r 

i 
de

ci
lg

ru
pp

er
. 
De
ci
lg
ru
pp
er
na
 h

ar
 b

il
da
ts
 e

ft
er
 h

us
hä
ll
en
s 

di
sp
on
ib
la
 i

nk
om
st
 

Ho
us

eh
ol

d 
in
co
me
: 

br
ea

kd
ow

n 
by
 d

ec
il
e 

gr
ou
ps
 a

cc
or
di
ng
 t

o 
ho
us
eh
ol
ds
' 

di
sp
os
ab
le
 i

nc
om
e

:(0
81 P
81 0

•H oi
> 3 4» <H O' (N in CO CO o sO tV sO o
sffl P A JO « % k k k k

O ’P •H  P (8 CN in SO 00 o »H CO m H
P P G (0 8) 01 H rH rH rH CN o
01 <8 0  F 0 E rH
P > a  o a 0
>i 0> m  x 8) O
:ffl rH •rt C •H G

0 Q  -H Q •H

1 P © rH in O' tv. in CM tv o
0 o in 01

p  E 8) F CM CO m sO tv O' H CO sO CO ©
P 0 P  0 81 0 H H H CN o
3 rH 3 * 0 u
P 3 L i G L i c
QQ P CQ -H O •H

1 pn i 3 m CO ON CO tv CO 00 00 sO CO O
P 1 P TJ * % * k k k k *

L i 0) l 01 o m m so CO o co tv © o
t8 ip i 8) (8 'C H H rH CO o
D) in  i . * P •H H

P C c  I (8 01 (6
0 •H (8 1 E cu a
Li P L i 1
P 4» P  1

•H L i l (8 'O
■H 4» P  l G 01
8) (p G l p > o O' CN in N" H CO rH O o
C 8) 0) I 3 H •H s k k k k k k k
o C L i I T l H8 01 CO O ' O ' o CN <N o O ' O ' O ' o

(8 L i 1 (8 US U H rH H H o
3 P 3  1 (8 L i 01 rH
H H O  l W W «

C
0
c i P
c :(8 P 8) L i 01 00 O ' O ' CO © O tv 00 cm 00 offl •*-> P  0 E 0 E k k(8

P
P
81

(8
P

•*-> P  0  
• H O P

E
0

0
P

E
0 O H CO in sO O' H CO t v ©

m F 0 X H  . * X u u rH rH rH fN ©
0 3 01 3  (8 G CO c rH

0 X H p p a •H a •H
H c «•k
3 •H
P

8)
w i

8) i > i
C C 01 3 H  P P
01 01 F 3 (8 81 P o> O' in CO CO o SO <N ro O' ©

0 81 p P  E 01 F k k
81 O •H 0 •H  0 a 0 <N tv sO • t v O ' t v t v O ' rH O ©

X ■<8 G <8 *—1 a  uq 0 u «H ro ©
3 X •iH F 3 (8 C u c rH
0 8) O P i«: -h a •H
rH 3 •o
(8 £ «Hp 0 i

■H > £ i u
P (8 01 :(8 (8 01
0 81 ■r-> 0 )  P u H

X a 3 :c8 (8 8) a (8 01 00 CO CO O CO (N t v o rH ©
<#> 0 P P P  E 01 •H E k

US p 0 01 o Lt U 0 o o fN ro in CO O H t v o o
& rH U X p 3 u H rH rH o

(p P 3 •0  G G 01 G rH
01 0 ¡H P a  -h a G •H

8) »0
3 G c
3 (8 3 81
8) P 0 01
0 to P sO sO O ' in <N (N sO O ' rH ©

E X (8 P 81 u k
0 0 (8 X 01 01 CO o rH ro m sO O ' fN in CO sO ©

U* 01 rH c O 'O i—1 rH rH rH fN o
3 c P ffl :0 <8 C <8 rH
H M QQ a _» 3  n> 81

(0 ffl ffl C
81 (8 P P 0
81 •H j - H > i 01

H i> 1 G ffl 0 ) H  0 > 0 ) CO CO t v © t v O ' O t v t v O '
P •H  H 8 ) in 0 H  > ffl rH fN i n © CO rH m t v CO O ©ffl E UC P 01 X 01 c ffl -H P
p 81 :(8 X p E 0 U  P 01 © © ' o ' © © rH rH H rH CM rH
F 0 01 :ffl P 01 u •H  U >

P X  E ¡M > •H a E ffl ffl
81 01

« 8 •H P 0 )
P H 1 -H ffl

8 ) P ffl a  c p
3 :0 1 C F 01 P F  3 01 r o t v © O ' CO O ' O i n O '

P UQ 3 8) P •H 3 > © O CM CO © O ' rH CM i n © t v

3 X  P 8) C 01 01 81 G (8 k k k k k k k k k k k
81 81 :ffl C 0 US T 3 C  0 rH rH rH rH rH rH CM CN fN CM H

3 X 01 :(8 o •H c 01 0  -H c
a > < x  E a P 0 ) E O  P 0

C
:c0 •H •H 01
P P D l
•H :(8 P  H ffl
:0 :ffl 01 (8 8) p m O © rH O rH CO r o CO O O '

E G  P C 41 o rH © © i n O ' rH t v CN
•H •H 0  H 0 >
X X 8 ) 01 81 ffl rH rH rH rH fN CM CN CO CO fO CN
C 8 ) P  T 3 P
01 01 01 01 41 G

a c u c a  e a 0

1 ffl C l
1 81 0) 3  ' CM • © rH CO rH rH O H © rH ©
1 81 3 c a  c

C0 1 8) 0 a 0 0  0 t v . t v t v © t v t v t v t v t v t v ©
•H 1 3 X 0 •H a - H © rH rH rH rH rH rH rH t v
81 1 P 3 a  p p o <N CM fN fN CM CM CM CM CN CM rH

X 81 1 01 0 ffl C  ffl © CM
3 'O  1 a ■r-> H rH H  H rH
0 H  1
rH rH 0  1
CO US 1 1

P H8 01 1 P O CO i n t v © © O rH CO ©
US 81 1 p ffl P 01 t v i n © © t v © © © CO rH

P 81 3  1 (8 8 ) 01 P . © © CO O ' © CM CO CO O '
0 3 0  1 p 81 P c rH rH rH rH rH rH rH

iC S a s  i in 3 G C •H  3 rH
1 C0 •H •H 3 01
1 m 01 ■i—i C  -H 1
1 as P H > H  >

P
iCO a H
F 3 ffl

US a 0 P
> i a P 0
P 3 0 ) H

P
rH O ! 0 ) I
•H rH

:ffl•H •H •H
8 ) o U 81
0 ) 0 ) 01 G

Q Q Q 41 rH
H 01 ffl

H H H P p
H H > H H H >< US 0

H H H H > > > > H >< |H H

51



18
. 

Ko
ti

ta
lo

uk
si

en
 p

ro
se

nt
ti

ja
ka

um
a 

de
si
il
ir
yh
mi
ss
ä 

er
äi
tt
en
 l

uo
ki
tt
el
um
uu
tt
uj
ie
n 

su
ht
ee
n.
 D

es
ii
li
ry
hm
ät
 o

n 
mu
od
os
te
tt
u 

ko
ti
ta
lo
uk
si
en
 k

ul
ut
us
yk
si
kk
öä
 

ko
ht
i 

la
sk

et
un
 k

äy
te

tt
äv

is
sä

 o
le
va
n 

tu
lo
n 

pe
ru
st
ee
ll
a

Hu
sh

äl
le

ns
 p

ro
ce

nt
fö

rd
el

ni
ng

 i
 d

ec
il
gr
up
pe
r 

ef
te
r 
vi
ss

a 
kl
as
si
fi
ce
ri
ng
sv
ar
ia
bl
er
na
. 

De
ci
lg
ru
pp
er
na
 h

ar
 b

il
da
ts
 e

ft
er
 h

us
hä
ll
en
s 

di
sp
on
ib
la
 i

nk
om
st
 p

er 10'O
HO£ra
U i3O
£

O)c
•HT3
Ui0uu(0
•O0)
Ui0)'O
UiO
erara
£
O>(0
s:
U ia
3O
UiO)

O0)Q

Ui0)4-*U(0(4(0
£u
•o0)4->u0>H
4)M

O)C
•H*0
UiOOO(0
(0a
30 
u01

•HU01'O
>1
£
U i •H
-o C
H 3
O

X Cra O
U i •H
3 4-»
O a£ E

3CO
0 e

0
c o
0

•H Ui
P ra
3 a

A
• r l ra

p Ui E
0) P 0£ to V
c •H a
0) 'O •H
U i
c 0) ra
0 O ) H

•H ra £
p P ra
e c to
3 a> 0CO u a
c Ui U i
0 ra •H

X a 'O

:ra
to
C  P o o O o O O o o
ra h  h
ra ra ra o o O o o O o o
P  P  P o o o o o O o o
£ 0 0 rH rH rH rH rH «H rH rH
> * H  H

_

I CM ON m m tv

■ X rH f* . CS On H O
i
i

rH rH ro w w

i - Ä
i CO in O H ON in
i X X x « w * «
1 H CO o o O ro rH
1 rH (N rH rH

to 1
a  i
3  l ■rx —K
O 1 H CO O» m rH NO
Ui 1 H * x * * * * *
O ) 1 H tV O» (N (N O in O

» > rH rH rH w v—
ra t
H  1
• r l 1
O  1 v£> O ' CO N0 NO o ro
ra i  h « * * * *
Q  1 H rH o * m tn (N O m T f

1 >  
1 1

H H rH H w

1
Ui i
ra I ro nO vO O nO m NO (Sa i  h * X x * » * * *a i  > o CO CO ro (S fS fv . ro
3  l rH rH rH w •"—O
Ui i
O ) l
H  1 »—K
•H  1 O o rH (N
U  1 « * * » * * *
ra i > o CO H ro rH o 00
O  l 

i
rH rH rH «H

i i

P  1 in ro (N (N rH (N
:(0 l >
E  1 H rH CO O (N ro rH 00

£  l rH rH »H V— rH
> i 1
Ui 1

•H  1
«H 1 en m rv nO ON O
•H  1 H
-H  1 H On no fM vO o ON in o
CO 1 H rH rH H
ra i
O  I

i in rH m (N ro ro ro
1 H
1 H co CO (N rv rv ON in
1
1

rH rH H

1
1 CO ro CO vO (N O OJ O

1 • H (N O (N fv CO
1 H rH «o rH

(0
Ui
ra

X U i U i
u ra ra
0 ra ra
3 > i > i

0 0
4->
c a a
3 E F
0 ra ra
Oa o '0

D ra ra ra
O •H •iH
a G Ui Ui
o 3 ra ra

0 rH rHo ra ra
M n to to
s Go ra H Hz ra rao to > >o Ui ra ra
u ra H rH

o ra 0 Ui u
H Ui ra rao 3 a a 3o 4-> F a 0
tn rH ra D £

3
l O Ui

•H ra
X 0) Ui £ G c
u > Uh o> 4-> :ra :ra
H ra ra O F F to
s O i ra ra Uho ra c 4-> 4-> raz P  -H to U i to co ra ra c G p 0
X u  to uh :ra :ra c •H
u :0  Ui ra •r-» •r-> to ra too <u ra o ■M P u T3 c
H to X ra ra 3 ra

. o X  Ui 4-1 ra ra X p ao 3  0 ra u u u tn
U i Uh 3 Ui O i O i 0

£ :0 :0 :ra 3
P  4-> (M X iJ Uh
G  G ra ra
ra 3 ra '0 Ui

g £  0 o> ra G :ra U i
u u •H P 4-> Uh ra c Uh
U i 1 u u :0 :0 ra u 0 ra
< ra > rH rH P ra •H £

P  1 o • r l •H ra '0 U i Pz :ra c X X £ 3 G O
W G G Ui P raz :ra 0 ra ra < tn a 1
H 4-> P £ £
s 4J *0 :ra •H •H rao •H  G • r-| £ E O iz Ui ra :ra •H •H P p p •Ho p 0 0 :ra ra ra U

X to to 4-1 p P •<—) *r-J U i >U 3  Ui •H ■H •H •rl oo o ra Ui 4-> P X »H :ra
H >i :ra ra ra ra «H 1en ra o F £ H-> X rao P  H P F £ c to X p
U i ra a 3 ra ra :0 •H :ra 3ra e 3 rH > i a rH 3z u Z * < H o u Z

O» in ro ; fv tv . rH O 00 O

ro in ro 00 in CH ON rH o
(N . (N o

rH

vO CO in in ro tv rH o

ON fNJ co ' rH o rs O o
•S—» rH «—* o

H

ON
H ON <N H rH rs ro O

ro in tv  . NO NO r l o o
(N rs (N «—> o

H

ON rH O ON (S o tv rH O

m in tv NO ro o O o
rs ro •—r o

rH

. Ä
m o * NO CO ro rH in tv O

in NO in rs O TT O o
rs ro H X—» o

rH

o tv ro in in o NO o

H rs o rs O O
rs ro •—r rs x—' O

rH

o NO ro m tv ro rH m O

in o ro O O rH o
rs ro s—» ro o

H

in in «o rH rs tv ON O

m ON rH O rs rH o
ro N—- ro o

H

NO in M rs nO O H tv O

ro ro ro (N tv rs NO »H O
rs * * o

H

ro tv oo in in tv O» tv O

ro TT tN CO CO ro in rs o
»H in o

rH

NO tv rH ON ON tv CO O

NO rH * * O ro ON CO o
H o

H
U i
ura

X to CO
Ui ra ra
0 ra ra
3 > i

0 0
P rH rH
c a a
3 F E
0 ra ra
u
u T3 TJ
ra ra ra

•H •H
G Uh - Ui
3 ra ra
0 rH

ra ra
CO CO

c
ra rH rHra ra
to > >
Uh ra ra
ra H rH
> i

o i 0 Uh Uh
Uh rH ra ra
3 a a 3
P E a 0
rH ra D i- l
3

1 U ■ Uh
•H ra

ra Uh £ C G
Ui  0 ) P :ra :ra
ra ra O F E to
O) ra ra Uh
ra c p p ra
P  -H to CO U i c
ra ra c G P 0
Uh to Uh :ra :ra c •rH

:0  Uh ra ■<—> •r-> to ra to
im  ra 0 ) p p Uh T3 C
to X ra ra 3 ra

X  Uh p ra ra X P a
3  0 ra Uh Uh Uh tn
Uh 3 Uh O i 0> 0

£ :0 £ :ra 3
P  P (p X >-) Uh H
C  G ra ra ra
ra 3 ra '0 Uh p
1-1 0 0 ) ra c :(0 to 0

u •H P p Uh ra G Uh H
1 u Ui :0 :0 ra Ui 0 ra

ra > p ra •H £ 1
p  i o •H ra 03 to P
:ra G £ X £ 3 c O p

3 C G Uh P ra H
:ra 0 ra ra < tn a ra
p p £ £ p
P  »o :ra •H •H ra 0
•H  C •r-> E E 0 ) H
Ui ra :ra •H P p p •H
>1 p 0 0 :ra ra ra Ui i
to  CO p p p • r- j •i—i to >
3  Uh •H •H •H O :ra
o  ra Uh p p J i H :ra CO
H  >N >1 :ra ra ra ra rH c
ra o p p p X ra ra
P  H p £ £ c U i X p ra
ra a 3 ra ra sO •H :ra 3 p
ra e 3 > i a H 3 £z u z > i < H o u z > *

52



Yh
de

n 
he

ng
en

 t
al

ou
de

t 
- 

En
pe

rs
on

hu
sh

äl
l 

- 
On

e-
pe

rs
on

 h
ou

se
ho

ul
ds

..
..
..
..
..
..
 
16

,2
 

13
,7

 
11
,3
 

8,
4 

8,
9 

7,
9 

7,
1 

8,
4 

8,
9 

9,
3 

10
0,
0 O O O O O O O O O O O o O o O o O O O O ro PvMo rv in (N. in rv nöO O rHro Pv ro o NOm(N rH O

o O O o o o o o o ö o O o O o O o o o o in ro in s* ro in ro ro ro (S O1(NS1in in ro COin nOro oo O O o o o o o o o o O o O o O o o o o ro H rs (N rH o»H»HrH*HrHrH iH rHrHrHrHrHrHrH rHrHrHrHrH rH rH

r o Pv r s rH N1 sO r o m O rHN*O» ONO COHO nO ONi n H r o N*PvON vO o S* i n r s 00 COr o COr s i n NOi n t v O
O O pv m m O*i0 m i n N1r s PvN* Pv r s o nOPvpv i n i n rH rHrHCOPvrHCOr o r o r o rHH}* O orHrHr s rH rHw r s r o r s rH rH r o

“
rH H »H o»H

OnCOO H CNO i n i n rHO COr s O CO N" pv N1ONO r s r o t v r s K i n CO r s ONrH r s nOr o r o Pv S1m CO O
r o (NCOCOCOr o r o r o COrHo rHO i n COn£ N 1 O»Pv rH rHrHV0 PvvOs * rH rHr s 00 COm r o ONi n ( S nO i n i n orHH rH rH r s r s r s rH rH rH r o r o rH H - oH
Onn£>r s COCv i n ON ONOni n o ON ON H ONvOPvCO O pv r s rHr o vOs * ö Pv rHCO PvONm ON i n rHr s r s o O O
m r o r o c * Cv O COr o nOCOnO O COi n r s i n r s ONr s Pv i n r o i n V0 H COr s Pv r s NOs * r o r o tv r o COi n Pv orHrH rHrHrHrHrH rH rHrH rH r s r s r s rH orH
o o rHPv i n rHi n (S ONO r o ONr o m Pv rHr o t o COi n r o r s rHrHONr o CO COS1Pv o r s r s r o r o CNm r o pv ON O
r o X>(NCOPv r s i n O r o N*ONO r o m r s r s ONr s r o m rHCOm r o r o r o rH i n r o i n r s S" pv r o COONm CON* CO ow rHH rHH rH H rH H rH H H rH r s w r s r s rH orH
rHCvnOs * Pv r s N1 O i n r o pv r s vO r o r o PvPv pv CO ONO o o rHpv r s r s O r o O r o o m r s r o rHCNPv PvCO Pv . O
COr s PvPv Pv nO CO ON CON 1 vO o * r o r o r o r o rH Pv r o s ? r o r s S 1 CO r o rHr o r o r s NOi n rHo pv COr o NO o  —rH rH rH rHH rHrHrH rH r s r s r o rH rH o  •

i n i n i n o P v i n m m H r s o P v r s P v CO rH r o ON i n ON s * ON O NO r o r o r o rH r s ON rH r s ON o rH NO P v i n p v p v CO o

o ON « o ON ON CO CO m NO o r s r o rH CO rH r o m r s r o i n H S 1 o r s r s rH rH nO nO P v ON P v t v PNl NO o
rH rH rH H rH H H rH rH rH r o H r s r s rH o

H

H r o H o CO H ON rH r o i n 1
)

NO i n r o CO O o i ON r o H P v r o ( S i n r s CO t v O rH ON S 1 NO i n NO rH ON S * P v e s O

C» nO VO CO ON CO r o  r o r o CO r s r o s * r s CO O o » r o r s r s r s s * P v O» r s rH O rH S 1 CO ON o CO CO t s s * o
rH »H rH H rH rH rH rH rH r s H rH w ( S rH rH  • o

rH

__L

r o CO O ON P v S 1 r s i n r s r s ON pv r o p v m r s ON m O n p v ON o CO rH CO O P v P v s * ON NO rH O n r o CO r o p v m O

r o i n r s i n o P v NO p v O n r s r s r s CO S 1 O r o rH CO s * CO ON s * r o o r s i n r o m p v r s O O rH CO S 1 O NO i n rH r s o
rH rH rH rH w ’ rH rH rH rH r o r s rH ( S H rH o

rH

S 1 r s rH rH r s O n i n S 1 pv i n rH r o CO NO O n «O i n CO N* i n r o i n r o m ON r o o » rH i n o o NO S 1 NO CO i n ON o CO CO NO O

ON NO NO i n m p v P v r s r o r o NO i n p v CO r s i n r s pv CO r o r o ( S rH CO CO m P v r s rH o rH r o CO CO NO p v r o O O o
rH r s rH H rH s * r s rH rH H o

rH

P v r s i n O r s o r o rH pv rH m O r s O O rH ON NO r o p v rH CO CO CO P v p v ö S * o r s r o CO CO r o S * NO p v O rH O O

p v ON o r s o NO r o rH r s i n P v P v rH Tp r o i n P v r s r o r o r o NO nO S * r o rH O O r s NO NO i n nO r o r H  ‘ CO o
r o rH rH r s rH rH rH rH m H r s rH V > rH o

to
'O
H
O

J =
0 )
Ui
o
o

JZ

c  
0 > 
u  (o a
Ui
c

•H
tn

HO
X
(0
3

X
U
(0

o
3
x:
c

•H
Ui

X
X

Ui
a i

rHa
3
O
u

Ui
Ui
0 )

•H
JZ
o

to to to to to Ui Ui c
Ui u U Ui u u :0 Ui
(0 (0 (0 (0 (0 (0 Ui (0
OI OI 01 01 01 01 U -Q
> i > 1 > i > i > 1 > i :0

(UI C1 s  S N \ N — E (0
(0 ■UJ

Ui Ui Ui Ui u Ui to 3
HO HO HO HO HO HO c

u Ui
\ N \ \ s N (0

1 CU
(0 (0 (0 <0 (0 (0

4-> 44 4-> 4-1 4-> 4-> 4-1 i
44 44 44 4-1 4J 4-J 01
0 0 0 0 0 0 » o 4-J
3 3 3 3 3 3 3 •H
> > > > > > 0 Ui

rH (0
S * S 1 S 1 S " (0 a
r s r o i n NO •r->

i i 1 i 1 i m 4->
i m m m m i n 4-J (0

r s r o S 1 m nO rH E

0 )
(0
a
(0

u

• u• 0>• 'O• c• 3
• C• 0) • Ui

C  'O  
01 H  
M  -H  

'O  JZrH O 
•H
J S  H  
U »H 

<  
JZ
4-* I 
•H
3  Ui ■<0 
to
01 P -

»Ha u 
3  a> 
O  'Oo c

3

r o
»H

•H  £  
J S  U
U

44 4-J T3
(0

O W 4) O) 0) 0> C O) c 
3  C 3  0 3 “ 
X  O  !

X

O
¡M

I
I

u
<o  t v

r orH

C
C Ui
u< m 1
m  ^

(0
'O  H  <0 (0 4-> ai
E  <

U  ai 
•U  
c  
3  i

H  44 44 tO

«0
js

(0
CU

e
0
Ui
uaia
1ai

co

to
* 0
H
O

js
0)
to
3
O

£

c
a i
u
(0a

•H
C/)

< 0
£
(0
3

J Z
u
(0

10 to  M Ui Ui Ui
U U Ui Ui Ui Ui
nj td <o <0 <0 <0
01 01 01 01 01 01
X  X  X  > 1  > 4  > 1

Ui
:0
to
Ui

:0

a
3
O
u

to
toai

Ui
(0

-Q

U
01 

*■0 e
3  

C
a i
Ui

c  » a
a i  h
Ui -H 'O JS 
H O

3  Ui 
HO

to
a i  tv

Ha u. 
3  a i O T3

u  c

c
Ui 
CD , 

.O

'O
01
E

(0 to to to to O ) 0 ) C a  \ N — N E (0 to to to to Ui to
Ui U4 Ui u Ui u c c > 4 (0 c (0 44 u u Ui Ui Ui u Ui
<0 (0 (0 ro (0 (0 5h > 1 0 ) C13 u Ui Ui Ui Ui Ui to 3 (0 (0 <0 (0 to to to
OI OI 01 a i a i CU > 4-> •H HO HO HO HO HO HO c 01 OI a i 01 a i a i CU
> i > i > 1 > i >4 4-J 4-J a i Ui u U > i > i > i > i > i

i P v 01 a i o > - V S \ N N N (0 1
\ \ — s . a o O CU N N N —

(0 01 i a i (0 (0 (0 (0 (0 (0 to
u Ui Ui Ui Ui •rH H i T 3 4-J 4-J 44 44 44 44 44 1 u u u U Ui Ui •H

HO HO HO HO HO Ui H > 3 4-1 4-1 4-J 44 44 44 a i HO HO HO HO HO HO m
a (0 > > 4-J 0 0 0 0 0 0 0 T J 44 a

N N \ \ (0 pv 0 ) rH 3 3 3 3 3 3 3 •H — N . N - v . N to
rH 4-J pv r s rH T 3 (0 > > > > > > 0 Ui «H

ra (0 (0 (0 (0 01 rH 3 4-J rH (0 (0 to (0 (0 to (0
4-J 4J 4-J 4-J 4-J (0 to OI 1 0 S * S* S " S " S 1 (0 a  4-J 44 44 44 44 44 to
4-1 4-J U> 4-J 4-J rH a  h rH c r s r o SN i n nO ■r-» 44 44 44 44 44 44 rH
0 0 0 0 0 rH (0 rH r o (0 01 l (0 44 0 0 0 0 O 0 rH
3 3 3 3 3 •H H (0 Pv rH 4-J U i t n i n i n i n i n 4-J (0 3 3 3 3 3 3 •H
> > > > > 0 ■H c ( S r o S 1 i n NO H E > > > > > > 0

• o • r l c c c 4-J a i 0 0 • O
S 1 S 1 X •H •H •H 0 J Z 3 44 S 1 S 1 S 1 SN

r o S 1 i n NO X U Ui Ui X J Z 44 r s r o i n NO
1 4-> •H 0 0 0 c C 01 l 44

i n i n m m t n •H (0 3 3 3 4-J a i •H to i n m i n i n i n •H
r s r o s * m nO Ui X . Z Z Z 3 'O Ui a r s r o s * i n NO (H

Pv tv
H

u rs
01 rH 1

'O
c 1 ro
3 rH

Pv
T3 'O
rH TD rH
•H H •H
J Z •H J Z
U J Z O

V
44 44
to 44 to
01 to 01
o > 01 U i
C 0 ) c
3 c , 3
0 3 0

X 0 X

1
X

1

Ui
1

>
HO Ui

HO pv
Pv H

rs
Ui rH 1
01

'O 1 ro
c rH
3 Pv

to
to to 44
44 44 to
to to U i
0 ) U i c
c c X
X X

44
44 44 OI
01 01 Q

o Q
l

1 l
>

> >
Pv

pv rs rH
H

01 1
i rH 1

H ro
to Pv H

C c C
•H •H •H
Ui M Ui
0 0 0
3 3 3

Z Z Z
X
X

CD
U

to
-O
H
O
JS
a i
to
3
0
JS

Ui
01

to
3
JS

<0
O )
•H
Ui
>

O

ai
'U
3
O

O

3
3

S

O
H

CO
44
O
E-*

:cö
Ui
C01
ai
4-1
JS
iH

53

(j
at
k.
 -

 f
or
ts
. 

- 
co

nt
.



(j
at
k.
 -

 f
or
ts
. 

- 
co

nt
.)

18
. 

Ko
ti

ta
lo

uk
si

en
 p

ro
se
nt

ti
ja

ka
um

a 
de

si
il

ir
yh
mi
ss
ä 

er
äi
tt
en
 l

uo
ki
tt
el
um
uu
tt
uj
ie
n 

su
ht
ee
n.
 D

es
ii
li

ry
hm
ät
 o

n 
mu
od
os
te
tt
u 

ko
ti
ta
lo
uk
si
en
 k

ul
ut
us
yk
si
kk
öä
 

. k
oh
ti
 l

as
ke
tu
n 

kä
yt

et
tä

vi
ss

ä 
ol
ev
an
 t

ul
on
 p

er
us
te
el
la

Hu
sh

äl
le

ns
 p

ro
ce

nt
fö

rd
el

ni
ng

 i
 d

ec
il
gr
up
pe
r 

ef
te
r 
vi
ss
a 

kl
as
si
fi
ce
ri
ng
sv
ar
ia
bl
er
na
. 

De
ci
lg
ru
pp
er
na
 h

ar
 b

il
da
ts
 e

ft
er
 h

us
hä
ll
en
s 

di
sp
on
ib
la
 i

nk
om
st
 p

er

:fd
(A
C P  -
OJ <—i <—c 
4) <0 <0

w O O O O o O fN O* O tv CO o

o o o O o O fr O CO O* ro fr o
0 P  P  P o o o O o o fN (N rt rt rt o

JZ £  0  0 rt H r t »H r t rt rt
4) >h H  H
Oi
3

S I  . • o> in m  - • tv f r  • f r tv O1 ro r t r t O

I X CM O' f*. O1 CN fr 10 sO vO fr ort CN CN r t o
I r t

0 ) i

•H »H f r CV f r tv O tv ro ro ro tv tv O

1 H m o tv CO CN tv v0 r t tv o
0 l H CN CN CN r t o
o (A 1 rt
o a  i

0  1 H  . CO N ro CO o r t (N f r CN ro 10 tv O
'O U 1 H « * * * * * * * *

f r
»

0 ) 1 H tv (N ro CO in tv CN CO o r t o
u 1 > •H H CN CN PN r t o
Oi 0) 1 r t

'O r t  1

0 1) <
4) 1 H  
O  . 1 H

H in vO tv o m ro in f r CO CO tv O

f r (N CN . O ro CO in 00 in 10 o
0) I > »H «H »H H CN CN r t r t o
4) i I r t

.O I

0 ) 4) 1 CO tv ro (N tv o H f r O in O in O
> a  i  m

a  i  > 00 cn f r f r tv CO in v0 ro ro CO o
r . 3  1 r t r t CN CN r t r t r t o

L i 1 r t
(A O ) I

3  • •H  1 • o m ro in in (N rH ro O s0 CN CO O
0 U  1 * * * * * » * * * * * * *
u  . 4) l > ON CO o f r O f r s0 CN H* tv o
Ö> O  1 r t »H «H rH rt CN rt rt rt o

4> 1 l

•H r t f r t v r t V0 PN t v O t v V0 CO N 1 m O
u :(0 > % % « * * * * * » * * ■ *
4) E H O fr 1 0 fr rt o f r i n f r CN PN O

Q £ r t rt rt PN r t CN o
&

r t

(A
O PN r o O i n CO CO CN O r t r t PN O

•H r t
r t CN f r t v i n f r V0 r t f r « 0 CO CO CN O

CA Oi r t  • r t r t r t r t r t r t r o O
•H 4) r t
U Q

O O t v r t -N* r t O t v f r O r o O
r t *

■ ro r t t v 1 0 r t O O i n r o V0 i n f r o
u CN r t r t r t r t r o o
ro r t

s :

r t r o r t O" CO CO f v i n O

1 r t tv i n i n f r tv f r r t tv PN t o o
CN r t r t r t r t r t r o o

u r t
4 )

r t
4)
Oi

0 1
P

0 )
c

• r l  . Z
V O
Li e n
0
U u
U CL
to

UJ
Oi O
Q* z
3 u
0 0$
Li u
0 ) tL

u
4) c c

u
O o
0> <

T 3

> i
£ 5 c c

P w
CA *H o

V  C
r t  3 <  .
0

S Z  c e n
4 ) o z
IA -H u
3  r t zo a o

S Z  E e n
3 «

<U CA u
0  c CL

0
z Oi CA CA Oi Oi Oi CA (A (A (A Oi tA r t

0 u u U Li u u u U U U Li U Li to
PC to to (0 to to to to to to to (0 to P
u 0) 0 4) to 4) 0) 0) > 0) 0) 0) 4> 0

3  a fcu > 1 J * > i > i > i > > 1 > i > 1 > i > 1 > H
SZ u
•H  4) c c v _ \ N V \ V * N • v . V i

u u Li Li Li Li u Li p Li Li U p
S Z  Oi O HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO r t
C  -H  C  
(U 'O  -H s •V. \ S N \ "V. N N \ \ •v . •V.

(0
P

r t 0
C  4) 4) to (0 CO to to to to to to (0 to to H
0  D> r t z P P p P P P p P p • P P P

o 4 J P P P P P p P p P P P I
- I-J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

r t 3 3 3 3 • 3 • 3 3 3 3 3 3 3 :t0

3  4 ) 0 X > > > > > > > > > > > > Oi
to  u  a z G

u O 1 O 1 O 1 -O 1 O "
0  4 ) -H X PN ro m vO CN ro m 4)

CL * 0 u 1rt i n m m m m SZrt (N ro i n s0 PN ro O 1 i n S0 >*
r t
>

54



KO
UL

UT
US

AS
TE

 -
 U

TB
IL

DN
IN

GS
NI

VA
 -
 L

EV
EL
 O
F 

ED
UC
AT
IO
N

O O O O O O O rH CO VO O ' CS s* vO o
o o o o O o O O s ' vO S ’ rs in o oo o o o O o O s 1 (N rH o
rH rH fH rH i—1 rH rH rH

O ' O O ' tv tv O' in in in o fv v£> m ro o
S ' . vO o ro ro rH CO rs s* CO rH tv rs ro o

rs ro S ' m rs rH rH rH rs o
rH

ro in O ' rH o tv rs oo tv Cv O ' m m O ' o
tv 00 O o O ' in ro O O* O ' S’ o o O

rs rs ro rs rH rH O
rH

tv O ' rH o rH vO ro in in O S’ O ' CO O ' O

tv o rs in ro rs vO in vO o tv rs vO o o
rH rH rH rH rH rH ro rs rs o

rH

(S vO > H tv O rH O ' vO rH H ro Cv O ' ro O

CO rH rs rs rs O ' S ' tv CO O vO rs S' o o
rH rH rH ro rs rs «-r o

H

00 rs ro S ' m rH rs vO tv tv vO in CO rH O

00 rs rH rH «o tv rs O O ' CO in rH ro O ow S ' rs o
H

tv rs tv  . in vO vO m rs tv H tv CO S’ rH O

o rs O ' in ro rs rH O ' O ' vO rs o rH O o
rH rH w S' rs rH o

rH

ro O S ' vO S ’ tv S ' o H O ' CO CO S ' H . O

rH rs CO in ro rs rH rs O ' ro rs o rH O O
»H rH w w in rs rH w ■w o

rH

__
rH S ' tv rs S ' S 1 1 in ro O H CO ro 1 O

(O O vO rs ro rs o in rH ~ rH o rH • ow vO rs • o
rH

CO in O tv tv o » rs ro in CO O in • 1 O

S ' tv tv rH rs rH CO CO rH o o o o
rH w vO rH rH ■>—* •*—* o

rH

._,
rs in O rH in O 1 00 O VO o ro vO 1 O

ro 00 O rs rH H o o VO rH O O o
rH rH —- *— vO rs rH —- o

i

•ra

1

■ra •
> >  •

•H •rt •
e C  •

ra 1 1 ra • i 1
Ui Ui •
0 ) ■ra • ■ra • O) • ■ra • ■ra •
=0 >  • >  • :0  • >  • >  •

•rt • •rt • X  • •rt • •rt •
C • C  • C  • e  •

e •ra P  • P e HO • P  • p  •
0 rH H a ra • ra • 0 rH rH a  • ra • ra •

•H i ra i ra T j rH TJ • 1 •H i ra i ra 'Ö  H »o • 1
P > > O) -h  ra •rt • rH P > > 0 )  • •rt ra •rt • rH
(0 •ra ra •ra ra e TJ > TJ • o  ra ra •ra ra •ra ra e  • -o  > »o • 0 ) ra
u >  H >  H •H e  ra C  • G > o >  H >  rH •rt • e  ra e  • C  >
3 •H •H e ra rH ra • •h  ra 3 •H I •H 1 G  • ra h ra • •rt ra

TJ C  Ui e  u TJ X X  rH C  H T3 e  u e  Ui fQ . .X X  H C  rH
0) g  ra e  ra ra ra TJ ra e  ra e  ra H  • ra ra TJ

ra 3 ra a •rt «H ra p ra > h  ra ra 3 ra a •rt rH ra p ra > h  ra
U H  o h  a X ra Ui ra . ui ra •rt P o rH 0 h  a X  ra Ui ra u  ra •rt P

•H H  rH H  3  • p > 0 ) 3 CT) rH X  ra •H rH rH H  3 p  > O) 3 OI rH .o  ra
Ui ra ra 3 ra :ra 'O =0 P  3 Ui ra ra 3  ra :ra TJ :0 P  3
ra e ' E  - rH ra £  ra 3  TJ ra E  • E  • •H i-i ra £  ra 3  TJ
03 e e ra u p u  ra m G e ra Ui P u  ra rH

ra o ra o p P 1 0 ) i ra ra u ra o ra o p  p 1 o> i ra ra in ra
1 U  -rt U  -rt Ui Ui u. 3 X  O) i U -H U  -H tn tn Ui 3 X  0 ) p

0 )  4J 0 )  P 0 ) ra ra ra ra T3 Ui P C> p 0 )  P o> ra ra ra ra T3 tn p 0
«ra :ra ra :0  ra :ra 3 P  »o p  ra Ui Ui ■ra :ra ra ¡0  ra :ra 3 P  TJ p  ra Ui tn H
> i-l o £  u _ i 0 Ui e Ui 0  0 > X  u £  e X  0 tn g tn u 0  0

•H 3 3 rH ra 3 ra c ¡ a  a •H 3 3 rH ra s ra o u ,  a i
e i TJ i TJ j •H •H G 1 TJ 1 TJ 1 •rt •rt

'O ra ra P  * P  « i 'O ra ra p  • P i p
e ra ra ra e P  e P  e. e e ra ra ra e P  G P  e e rH
3 p  > i p  > i p 0 ra o - ra o Ui 0 3 p  >i p  >i p  0 ra o ra o tn 0 ra
u Ui Ui Ui Ui Ui •H ra «h ra «rH 3  -rt Ui tn Ui tn Ui tn -rt ra -rt ra -rt 3  -rt p
o ra ra ra ra ra P T3 P T3 P P  P O ra ra ra ra ra p TJ P TJ P p  p 0

•rt TJ •rt TJ i ra •h  ra •h  ra 3  ra ■H TJ •H TJ i ra •rt ra •rt ra 3  ra H
1 X  e X  e ra u TJ u , TJ O H  U t X  G C ra u »o u TJ u H  U

ui o (fl 0 ra 3 C 3 C 3 3  3 Ui 0 tn o ra 3 C 3 C 3 3  3 1
ra ra u ra o X TJ ra 'O ra 'O 0  T l ra ra u ra u .S  TJ ra 'O ra TJ 0  TJ
p X  ra X  ra Ui ra X  ra X  ra X  ra p ra X  ra Ui ra X  ra X  ra X  ra :ra
Ui Ui- tn 0 ra n tn tn 0 ra tn
ra •rt •H X iH •H Ui •rH Ui •o  Ui ra •H •rH X  U4 •rt Ui •rt Ui •r-> e
Ui a  Ui a  Ui ra a ra a  ra •h  ra tn a  Ui a  Ui ra a  ra a  ra •rt ra ra
3 E ra e  ra G X E X E X £  £ 3 E ra E ra C  X E X E X X  X ra
lH ra a ra a •rt O) ra o ra o> P  01 Ui ra a ra a •rt D) ra o> ra oi P  O) pra h  a h  a H ■H H  ’H rH -H 3  -H ra rH a rH a rH -rt rH -rt rH *rt 3  -rt £CU < D < £ < £ !H £ H  £ a .<  D >* D < £ < £ Jx £ H  £ !x

55



19
. 

Sa
at

uj
en

 t
ul
on
si

ir
to

je
n 

ra
ke
nn
e 

de
si

il
ir

yh
mi

tt
äi

n. 
De
si
il
ir
yh
mä
t 

on
 m
uo
do
st
et
tu
 k

ot
it
al
ou
ks
ie
n 

ku
lu
tu
sy
ks
ik
kö
ä 

ko
ht
i 

la
sk
et
un
 k

äy
te
tt
äv
is
sä
 

ol
ev

an
 t

ul
on
 p

er
us
te
el
la

De
 e

rh
àl

ln
a 

tr
an

sf
er
er
in
ga
rn
as
 s

tr
uk
tu
r 

i 
de
ci
lg
ru
pp
er
na
. 

De
ci
lg
ru
pp
er
na
 h

ar
 b

il
da
ts
 e

ft
er
 h

us
hà
ll
en
s 

di
sp
on
ib
la
 i

nk
om
st
 p

er
 k

on
su
mt
io
ns
en
h<
 

Cu
rr
en
t 

tr
an
sf
er
s 

re
ce
iv
ed
: 

st
ru
ct
ur
e 

by
 d

ec
il
e 

gr
ou
ps
 o

rd
er

ed
 a

cc
or
di
ng
 t

o 
ho
us
eh
ol
ds
' 

di
sp
os

ab
le
 i

nc
om
e 

pe
r 

co
ns
um
pt
io
n 

un
it

•H
XX
-HfO
X.

CO © H 
•pH H  
<-H HO 
P  X
e  to h
OJ 3  H  W X <

tovH0
X
4)(030
X

i n vO © i n O ' O ' o rH co vO r o r r
<N tV i n r v O

rH

2
1

7
0

CN ■ ^H o »H r 4 1
5 NO (N cn o rH o

ro pH O NO nr in fv pH o rH © <N © CN
NO o tv CN NO

x ro tv O in rH © CN ©
rH rH CN rH o rH pH CN

(N

NO rH O nO fv rH O) o © ro CO
X 00 <N 00 ro tv in
H H tv « (N in CN rH o rH ©

H rH CN rH o H H rH
to cn
o*
3
0 H ro rH OO H N* O ' tv O ' © ro O ro
u H (N OO CO
D) H H tv V ro in rH rH O CN ©

> rH CN rH © rH H pH
a) (N
H
•H
u O NO o NO rH © rH rH © © ©
V H ON N" O ' in O'
a M rH tv » pH tv rH ro © rH o

> rH rH CN rH o rH rH rH
i (N

i-i
4) ro rH ro in OO © © ro fv O ' in CO in
a M 00 « in OO VO O ' CN * » * *
a > w tv V fv rH CN © rH ©
3 rH pH CN rH o rH rH pH
Li CN
©
H
•H 00 O tv o tv o O © in rH CN in CO in
u ro OO NO O ' rH
0) > rH tv « N* © CO ro o rH ©
Q H rH fN rH © pH H pH

CN

p ro O NO OO CN © O ' r r © H tv CN in
uo > w in tv fv O ' © » » * * * • *
E H rH tv » « « © CN CO © rH ©
X H rH CN pH © rH rH pH
>* CNJ
U

•rH
H NO rH rH © © in © in tv in O ' in
•H H NO * CO NO nO tv tv » * » * » *
•H H O tv « tv in CN CO o © ©
to H pH rH CN rH © rH O rH
0) CN
a

Cv rH ro -«r © tv ro tv CN CN © CN © in
H o pH in NO © in * * *
H o tv tv © CN ro O O o

p4 rH CN rH O rH © rH
CN

(N rH OO O' © CN tv in tv © CO
in O ' m in

H o tv CN © CN o o o
pH rH rH rH © rH o pH

CN

c
3

X
> 01
U rH
4> U
p 0
c P

•pH to
rH

X ■H 0)
£ »0 rH

rH 0) to
O rH E P
© HO rH rH
o X 1 to a> CO
rH to p p

3 ©  • 4) 0) rH
« X ©  • rH £ a>

c ©  • rH *0
(0 » rH • HO •H 0)
4> X £
z (0 '  o to (0

(0 (0 © 3 c •H
1 to to © X X

3 to H 3 C
rH rH 0 > u
<0 4) X  ' (0
P 4-» 3  C 0 f f i
rH P 0  4> X
4> to ■<~I c 0 C 1

TJ 4-> CO 0 X •H
Q> to 3  H •H U c
Z (0 L i P X :t0 •H

to a> to to :t0 U
i X CL rH a> £ :t0

3 X •H :t0
0 to to a X £
> •H •H 0 c to •H
u to to a a> 0> X
to X X X to

•rH 3 3  -H 3 0)
X 0 0 0 CO X
to rH rH »H <H •H
<D to (0 H to to CO
X p P  HO P •H •H

•H . -H X •H 3 (0
P P  to P X a
0 0  3 0 •H CO
X X  X X < _>

C (0 
■H P  
Li rH 
:(0 O 
:(0 T3 E <D 
•H  E  * 
to 4>X

(0 4->
3  Ê  
P  3  
3  (0 
H  C 3 0 
X. X

©(0
U

T3
D>»0

0) : to u X 0 p •H 3
v QJ :(0 CO a> (0 P P
0) C rH *r-> V C to to
£ p 0 0) « X u 3 X

<u •H to P  C X a > (0
•p4 0) to 0) 0 :C0 to CO LH

X c a> -n rH p to :(0
CO X V £ x  to a> •H >
p :(0 a :0 .X  c to X £ •rt
g •H to P :t0 0J to :(0 :t0
CO <U £ P rH a S :0 P a
to to 0 V , 0J 0) £ rH to to
X 3 T3 > 1 •»-> :0 to •H 3
u 3 U 0) H P P rH (0
0 X <D Æ -H P 0) rH Li
> C 'O :0 U E :0 :0 •H
(0 CO rH 0) (0 > i to
0) >  < H &  u- H < H V)
X
u

< X u Q ill b

3»0(0(0
to

0 © © to £
•pH 1 to c © u  o
(0 •pH c 0 CO X
c P n 1 P •pH 3 ©  c
0) 0) •pH © P c > C -H

'O a CO X P  to :t0 c •pH
:0 ; TJ (0 a> in CO a> C (H U
P •pH 3 © to T3 rH a (1) <D 0)
to •H P c . *  -pH a> to Li H

1 14 to CO •pH 3  X3 to 3 X
0) > 3 c P  < to •r~> >t lu  0)

c  • T3 c > > to > i © p to
•H • l C H to to 3  J2 © 0) C 0)
1h • 3 CO u >  Ü c (0 P
«0 • P  1 3 © to 0 (U Li «
:t0 • « CO Q) t £ P
£  rH 3  x : P p X U p (0 Li

•rH CO P  u 0) 3 to a> V E C (0 to
X  p 1 0 0) CO X -r-> C to 0) © >

0  M CO H >
3  ©  P  
P  10

I 3  
•H rH
(0 P  Li O :0

L i <U 
Li >(0

c:0
P  to

C G 0 0) 
3  rH 10 
3  3  (0 
£  P  .O

56

er
hà
ll
na
 p

à



U
t

k
o

m
s

t
u

n
d

e
r

s
t

ö
d

OO en CO s0 rv O' CO CN rH

m o o o o rH v0 «H sO H
m CN m

H «H

CO H rH ro ro in fN in »H *0

»H O O »H O fN CO O Pv O ' pv
ro rH H CO fN

«H (N (N ro

tv H «H fN Pv (O in ro in CO

fN O O O o rH CO o H ro rH
fN pv pv rH Tf

H fN (N

O ' »H rH N* ro <6 CO fN O v0 CO

ro O O O o H fN v0 <N «0 CO
(O in in Pv O

rH H (N

O ' (N fN in ro Pv O ro 10 O' O '

O O o O rH (O O' O ro
fO 10 O '

H H »H

o» f—l (N m N 1 CO fN o O ' S0 CO

m O O o O »H' Pv »H fN V0 CO
ro ro (O Pv

S0 in in O ' O ro O ' fN CN

m O o o o »H rH rH Pv CO O '
N1 ro rH O N 1

rH rH rH

ro ro pv m in CO 10 ro O ' 10 (N

Pv O o o o H O in Pv fN ro
N* fN O . O ' ro

H rH

O ' in fN v0 v0 * Pv 10 H O V0

S0 o O O rH fN pv O in Pv
N1 O ' «0 O

rH

o CO rH pv v0 ro v0 in O ' CO m

s0 o CN O O rH CN o ro rH
N1 H pv N* CO

fN Pv N* O N1 m H Pv rH 10 Pv

m o fN rH o rH ro S0 CO V0 O '
ro in CN m

O)(0
t l'O

•HX
in-o
CO

i 1 ■ P
UI

P •H 0
0) X CQ
w ■ 3

X P 1
3 0
P •H •H
IA 3  • X
3 P 3
> e P
CO 0) n
0) 0) •H

X E E
u •H 3
01 0 Ui
e t H <

s H •o

tl p
tl (0 (A
01 0 ) E

1 e e 0
0 •H X

P  -H ti e
0) en O •rl
0) e ti

X  Oi 0) rH
X  a (M 0)
:C0 (A X
rH 0J e •H P
0) TJ p CO e IA

1 e tl O» ti 0 E
P  (0 (0 (0 P a 0

P  • CO ti o> rH (A X
0) 0) >  (0 e e CO •H e
(0 CO CO > •H 1 10 'O a •rl

X  u co en 1 (H p H tl
3  'O p  p Oi :C0 E CO 0
P  -H U) 0 p  tl Ui co P p
en .o CO E 0  0) C (A <U p X
3  (A > tl  <M 01 CQ 0 CO
>  0) co ti  (A 0) ti •H h
CO e p  tl •H C P  (0 3
«  -H 3  'Ü •H CO X  0) P 1
3  C 3  C (A iH >1 e P
E  X g  (0 C P •rH 0 P p

•H (0 0 P  tl tl <0 0
x  ti (0 X H  CO o  a> t4 > rH
p  o • o  U 3  C ti  ti •H 0) 3
3  cm 0 P  H ti  0) •H H . P
P 1 rH •H <M Ui 0 :c0

X (A 1 P  «CO •H (A e •rt
CO u 0) CO 3  £ (A C 0 :ca •H

•'-> 0 •H e TJ U C CO rH (A . X
E e CO 0) 0  tl 3 Ui 0»

1 1 (0 (0 ■ CO H  P P •H p
0  0 E E IA CO 3 > e
P  -H CO P O) P  (0 P :C0 0
C TJ P  e P  -H e 3 P - e

•H 3 e  0 3  ti P  H  • P P e
a  p •rH t4 3  > 3  H 0) 01 (0
O  Ui (X fH z o T3 HO Ui P p

CO X X >4 0
co u (0 :C0 3

X. -J z Ui u z * H

4->
IAEO

Xc
•HO
p
P3U
CQ

PO
rH
3
pO
P

3ti
CQ

57



20
. 

S
aa

tu
je

n
 

tu
lo

n
si

ir
to

je
n

 
ra

k
en

n
e 

k
o

ti
ta

lo
u

d
e

n
 

el
in

v
a

ih
e

en
 m

uk
i 

D
e 

e
rl

^
ll

n
a

 
tr

a
n

sf
e

re
ri

n
g

a
rn

a
s 

st
ru

k
tu

r 
e

ft
e

r 
h

u
sh

äl
le

n
s 

li
v

: 
C

u
rr

en
t 

tr
a

n
sf

e
rs

 
re

ce
iv

ed
: 

st
ru

c
tu

re
 

by
 s

ta
g

e
 

o
f 

li
fe

 
cy

cl
e

:0Jto Px o O » O Px O' O' • CO rH CO in CO
c 44 *H x o O px o x * » » * »

c 4) H iH O O' O' rH o O' o rH o
ra 4) fO (0 co rH cm CS H rH CM rH
44 44 44 44 in
3 43 0 0

P
ar

p
ie

s >* H H

O' in o O 1 O in rg o CO M1 O' O'
3 in % o o px o * * x X

1 0 (0 i Px in * ON Px o CM o rH
u Li in CO <N CM rH o CO

44 (0 NO rH
•H (0 VLi tO (0 4) a  H

*
1 o in O O 1 O NO fx. o O' O' ro NO ON

*0 vO in O o px CM * • » X CM X
44 H u 1 in o » CM o o vO o o
<0 -H < in rH O' CM CM H rH H CM
E 43 m CM
0 O4->4-> 14) to•p in NO O O 1 O CO rH CO © CO px fx* H
to C u o x o O Px Cs. * * » x *
a 0 m» Px CO * o o o rH o o O
(0 09 3 co <o CM CM rH rH
j  a > i rH

CO
■I—)CO44

toX
ÍH

u
to*r->
U
■0(0

44
c
4)u to <0 13 O CO rH O rH O CXx o NO rH in rH NO CM

44 U a  h NO O' o O' Px 00 X X X » * x *
ftl :0  H « 0 CM NO * x rH rH CO rH o o o

*a i u  h 4) 43 fx. CM rH rH rH o
3 E HO H 4) 
0  D ) t l )

0)e i 4)JS H H C <1 4) J3 •o to J= 3 >h Ä

(0to c 44 co in o O 1 o CO O' o in CO rH nO H
c 4) rH H CO o o o O' X • * * *
0 to 4) CO CO rH NO X NO O' O' H o o O
to *0 44 44 44 CM NO rH rH rH o rH
U H 43 0 0 Px
0) o >4 H Ha  43C 4)M inlu VI3 rH CO o O 1 O rH CO CO CM CM 1 H rH

0 to CO o O o o x x X » *
43 u i Px Px X o o O' O O o

44 (0 in 00 rH rH rH o O'
0) c 0) NO CM
•a o ¡H
3 too u 1
iH 0co a u O' O' fxx o O 1 o CO O' CM CO rH CM rH rH

to 44 1 < NO in X o O o NO X * X X
c (0 4) 1 CO in X X X CO ON CM O' O rH o
to c c 1 m co rH rH H o
to to 0 o co CM

CO m © ©  1 O Px H © © t o CM NO ©
O' O' O © O px X X x * * * ■ X
CO m CO X X © rH o o o o ©
1 O' rH rH rH ©

H

.XE
OOo

cCO4)
Z

(0
4->H4>»041
Z

o>u<0•H
Xto4)*

c
3
•r-j X
> 4)
u H
4) U44 0c 44
•*H to

H
•H 4)

V rH
rH 0) CO
rH E 44
HO H H
43 1 to 0) CO
to 44 13 44 '
3 ©  • 4> 4> H
X o  • H E 0) l

© • H 'Ol rH • HO •H 0) 1 c
43 E rH •rH

co x © (0 (0 c CO Ll
to to © 3 C •H •H 44 SCO
(0 to o X X U rH sea
3 to rH 3 C :t0 0) E rH
rH 0 > u :C0 'O •rH to
4J X  ‘ to E 0) X 4444 3  C 0 CQ •H E to rH
44 0  0) X X 41 V
CO •'“I c 0 C to •H X 'O44 (0 0 X * •H <0 4)
to 3  *H •H U c X Li to E
<0 Li 44 X :t0 •H 4) •rl
to 4J tO to '■tO U :C0 44 > •H
43 a  rH 4) E -.to 44 4) •H

3 X •H :CD •rH 43 E CO
co co a X E :0 C •H £
•H •H  o c (0 •H X 4) 0 E
(0 to a 0) 0) X •H CO 44 to

X X V X to CO c to
3 3  -H 3 0) X 0 (0
0 0 0 to X >1 •H to
rH rH rH rH •H (0 44 to 0
CO CO rH CO (0 to 3 E •rH >44 44 HO 44 •H •H 44 3 44 to
•H •H  43 •H 3 to 3 CO CO 4)44 44 to 44 X a •H G E -X
0 0  3 0 •H to 3 0 E 14
X. X  X X < _1 X X ÍH

iC014
U •H
0) 43G CO
0 0) O)•H i CO cto 14 •HC 44 S3 i 44
4) 41 -H 0) 44
a CO A 44 CO SCO

;0 »0 X to 4) U CO44 •H 3 0) to 13 H(0 •H 44 c X ■rt 0(4 CO tO -H 3 43 to4> > 3 C 44 1 to13 C > > to >iG H CO CO 3 43 V)3 • to u > O44 1 3 O) CO 0 1
4) (0 0) 1
3 43 44 44 £ u 4444 tj 4) 3 CO <0 O

0 4) CO 43 •r“>G to
X 43 U 0 XCO u X 0 -p •H 3•r-> 0) SCO CO 4> to 44

G rH l-l 0 c to44 0 4> 0 44 <0 3
4> •H (0 44 C 44 a >4) to 0 0 SCO to CO
4* C ti) -H rH 44 to4) E 4Í 10 4> 4) •H
SCO a sO X c to 43 E■H to 44 SCO 0 to :c04) E 44 rH a SO 44
to 0 O 0 E •H to
3 *0 p 1 ■'—> :0 (0 •rH
3 u P( 4) H 44 44 rH
43 0) X 43 -H 44 4) rH
C 13 sO U. E :0 43 sO
to rH >i 4) CO >1 P >4
> < H a  a H <

< CQ o Q U

44(0J3toÍ4
SCO
>•H

SCOa(03(0In
•rH
to
CO

a

•<0a

V  G 0
G  tO 44
0) u 4)
E  44 A

L i
G  (0 
4> 0 )

to

• r - )  .H >
0  (4

H  >
CO

3  O 44
44 CO

1 3
•rH H
CO 44 in

44 0 : 0
P

G  Ui
CD

SO -H >
>1 H  

44 CO
CO

c C
44 0 4)
3  H CO
3  3 CO
Z  44 S 3

ci

58

S
ju

k
p

en
n

in
g

 o
. 

d
g

l.



Ut
ko
ms
tu
nd
er
st
öd
. 
,.

..
..

..
..
..
..
. 

0.
5 

0.
4 

0,
1 

0.
3 

1,
3 

0,
2 

0,
2 

0,
0

rH H fO in o sO

O O o o rH rH

en o H sO

o o PO O

rH CS PO (N

o o © H

fv S ' , f-H

o rH PO

in PO S ' rH vO

rH p-» in rH (N
in PO PO CO

iH rH rH

[*v CO PO PO o

S ' iH 00 m o
o cn o cn PO
rH rH H

S ' in S ' in O '

in o rH vO rH
S ' sO in vO rH »

rH H CS
P
c
0

o <N rH CN (N u

o O ' S ' PO CO 1
rH S ' PO fv 00

H H rH (fl4Ju0

X
P

O' in 1 S ' m in PO PO co (0
% * •r^

PO O rH O O o o o
PO PS o O' cs

rH rH

00 m PO rH

O o o rH

co rv

o  o

in rH o O'

o o o o

O' O' 1 rH

o rH CS

sO O CS sO ‘ cs

o O ' S© S ' in
PO rH © m 00

S ’ PO PN rH in

PO co © rH S '
m in rH sO

o* o in sO in

PS 00 so rH S '
cs PN pv 00 orH

PN vO O S ' sO

00 H © O ' Pv
PN sO pv o o

0)<0u'Ü
•H
X i
(flT3

Ui p
Ul (0 (fl
01 o> £

1 c c 0
0 •iH X

P •H Ul c
01 (fl 01 ■H
01 c Ui

X 01 01 rH
X a < p 0)
:<0 (fl X I
H 0) e •H p
01 T3 p (0 . c m

1 c u . O l Ui 0 £
P (0 (0 (0 p a 0

P  • (0 (4 D ) rH m X
Ql D l > (0 e C P0 *H c
(fl (0 P0 > 1 (0 'O a •H

X  u p0 (fl 1 Ui g rH Ui
3  'O P p 01 :(0  £ (0 0
P  -H (fl 0 P  Ui (fl (0 p p
Cfl X i <0 E 0  01 C  (fl 01 p .X
3  (fl > Ul (U 0) c o 0 (0> 0> 
ro  C  (fl -H 
3 ,  ,C

(0 
Ul 3 73

0 U 
P  (0 01 
> 4  C

(fl£0
X
c

1 1 P £  . * £ (0 C - P •iH 0 P p 0
(fl •H  (fl 0 P Ui u (0 0 P

p -H 0 . *  Ui <0 JC H  (0 0 01 u > rH P
01 X CQ P  0 • f-i u 3  C Ui Ui •H 01 3 3
(fl 3 3  <p 0 P  H Ui 01 •H rH P U

. * P 1 p i rH •H < u (fl 0 :<0 CO
3 0 .C (fl i P  HO •H (fl e ■r-J

P rH •H (0  U 01 (0 3  JC (fl c 0 :(0 • r l 1
(fl 3 X  . •*-> 0 •H c T J  Ui C (0 rH (fl X
3 P 3 £ c <0 01 0 Ul 3 (fl 01 p
> C . P t 1 P0 (0 10 rH p P • r l p 0
(0 01 (fl 0  01 £ £ Ifl (0 3 > c ,<-H
01 01 •H P  -H (0 p Ö> P (0 P :(0 0 3

x : £ £ C  'Ö P c P  -H c 3 P c P
Ui •H 3 •H  3 c 0 3  U P rH P P c 0
01 0  • (fl a  p •H k ' 3  > 3 rH 01 01 (0 p
CU H < O  ( / ) (X t u E  O T J HO (fl P p p

(0 s z X * 0 3
C0 Ui (0 :(0 3 Ul

s c H s c ►J E CO u E SC H QQ

59



20
. 

Sa
at

uj
en

 t
ul
on
si

ir
to

je
n 

ra
ke
nn
e 

ko
ti

ta
lo
ud
en
 e

li
nv
ai
he
en
 m

uk
aa
n 

(j
at
k.
)

De
 e

rh
äl

ln
a 

tr
an
sf
er
er

in
ga

rn
as

 s
tr
uk
tu
r 

ef
te
r 

hu
sh
äl
le
ns
 l

iv
sf
as
 

(f
or
ts
.

Cu
rr

en
t 

tr
an

sf
er

s 
re
ce
iv
ed
: 

st
ru
ct
ur
e 

by
 s

ta
ge
 o
f 

li
fe
 c

yc
le
 

(c
on
t.
)

(0 0> 
o> u

•rH 43 
P  jC >

S C O

m tv fO O' N1 in CO cs o in in in P
CO CO in tv

tv
fN 30

6 ro (N o <N P 14 10 CO CO o fN P

c0)
p•d
A
o

•rH

w0)
Paso
o

G
P
to

A
'd<D
a
u
toa*
to

•Hcoa
to

o O ' O o O in CO CO fN N1 tv CO N 1 rH
p O ' o O ' VO tv * * * * *
H  P CM in o fN O rH o rH O
to  to CO o CO fN rH fN rH
P  P  0 0  
H  H

m

P ;> --
<0

tv
rH
I 13

CO P  
rH H

A
to  U in in O ' o O ' in tv o rH t v © ID © rH
p % <N o fN CO CO V . * * * *

fN
*

0) P in O ' * * « * fN vO o fN o o
0) 0)
C  01 
X  ©  tv

© CO (N rH <N H

P  3  t 
0) 0  fO 
D  X  H

P<0
rH T3 
1 P  

tv  -H 
A  

to U
4-> m O' .© o o in O ' tv. o CO tv tv CO rH
0} P CO ■ * O ' o O' SO CO ♦ * * '
0) 0} O ' o » O fN o rH O rH o
C  0)
x  ©

C  fN

N1
rH

CO fN rH fN rH

P  3  H  
0) 0  Ia  x

Li
HO

Li> 0)
73  fQ

tv  C  H  
3  -rH 

43 A  
H  ID U

CO P  
©  03 tv
c  a  
X  © p  c  0)
P  3  'O  
4) O  C 0 X 3

O' •H O tv fN rH O' tv CO O fN O
O' tv o tv O tv
tv fN * H rH O rH rH H o

fN fN fN CO H
rH

Li<0&

£
o
o
o

c<0
4>s

(0v»—I0)'d0)2

0>
Li<0

•rH

tn
o>*

NUN
HO

0) Li
H  t v  43 
P  *d
ID L  C  0) 3
p  ’O  
0) G  
(0 3a
(0 c
P  Li 

tO  H  
•H .Q A  
A  U.* (0 
•H H  H 
C0 P  P  * < <

G rH • in • ^ O O' tv lO fN • fN O © O' rH ©
4) vO in o in O ' in
P

-O
P

O '

1
7

3

CO fN rH fN rH
O  ' H © rH © rH ©

30
P(0

A
3  -H

(0  P  
P  H0 

■H -H  jC
4 J  P  (0
0 0 3x. a. s

T330

0*

c
3 A
> 0)
P rH0) P
p 0
c P

•H V)P
■H 4)

T3 P
rH <U torH E P
H0 H PA 1 0) 4) C0
0} P 73 P
3 © • 41 0) P
ac O • rH E 4)

© ■ rH »O
i rH • H0 *H 4) l

£ E P
<0 '  © 0) f0 C to0) to o 3 C •H •H P
0) 0) o ac X P P
3 0) rH .3 c :cd 4)
rH 0 > p :t073
4) A « (0 E 4)
P 3  C Ö CO •H EP 0 0)
to •r-) C 0 G ’ 1 0) •H
p • 0) 0 A •P 4)0) 3  -H •H P G Pto P P :<0 •rH 0)to 4) (0 0} ’.tO P :(0 PA a  rH 4> E :(0 P 4»

3 A •H :(0 •rH Ato to a A E :0 C
•H •H o C 0) •H A 43
0) 0) a 4J 4) A •H 0)

<0•H0}•H
3

•w
43
X
to

•rH0)
. ato

(0  C^ oX *«H 
0 )  P  
3  E  

P  3  
3  0) 

P  C  3 0 * *

©
to
p

»a
p •H
4) A
C 0)
0 © ©

•H 1 to ' C
0) P •H
G P £ 1 P
43 43 •H © P

*0 a 0) A P  C0 :(0
to 'O Cfl 4) U 0)
p •H 3 © 0 i'd P
0) p P G A  -rH 43

1 p fO 0) •H 3  £ ) 0}
4) > 3 C P  1 0)

C -0 c > > 0} X
H ( c H (0 to 3  ja . CO

:C0 P  1 3  © to 0
:f0 43 (0 41 ■ 1
E P 3  £ P P  -Q p p 0)

■H to P  V 43 3 ' fO 43 43 E
A p 1 0 43 to x : •r-) C 03 X
0) p A A  U 0
4) 4) to P A 0 P  -H 3

-0 ■r-) 4) ¡to (0 43 03 P p
43 c P •r-> p 43 C 03 to

to E P  0 43 43 41 3 J=
•H 43 -H 0) P  G ^  a > to
> •H 43 0) X 43 0 tto 03 to p

•H ^  c X 43 -H P  P 0) :(0
E to A  41 E 03 41 43 •rH >

•H c :<0 a :0 A  C 03 A E •H
0 g P  0) P :(0 43 X  03 tfO ¡to
p to ' 43 E p p  a X  :0 P a

0} 03 0 x 43 43 E  H 03 0)
to 3  T3 p 1 ■'-> :0  0) ■H 3
0] P 3  P x 43 H P  P P fO
0) 43 A  43 .A JS -H P  43 P P

•H > G T3 ¡0 P  E :0  A tO •H
P 0) to P X 43 tO X  P X to
to 43 >  < H a  a H  < H w

•(0
a

P  (0

c  4>

U P O )  
E  P  A  

P
C to to 
4> ©■*”» *H > 
O  Li (0 
H  > .
3  O  -P
p  0)

l 3
•rH H
tO P  P 
4J O :0  

P  <P 
P

:0X-

3
S

o

60

Sj
uk
pe
nn
in
g 

o. 
dg
l.



Ut
ko

ms
tu

nd
er

st
öd

oo tv »H in «H pv v0 ro CN O'
CN o o o ro CO o CO «H'X 00 O'*-H rH CN

ro tv r««. o O' in CO CN in O
f*. o o o o H 00 CN CO (N HH CN IÛ r**. pHH CN CN

rv rH CO o ro CN O ro »H ro

N 1 O o o o H O rv O tv fv
CN tv O ' N" vO

»H CN CN

tv CN ro O O in H in CN sO o
tv O O H O »H 00 o tv O' tv*H tv 00 ro inw CN CN

H N* CN 00 i ro in o N* O N*

CN O »H O CN N* O ' in O h*
CN CO in oo iH N*

H CN CN

«H oo in o

2
7

,

O o o o
(N

(N

o v0 O ' N* in

so CO O 00 N*
ro in v0 tv H

»H »H CN

O)
COu'O

•HX
tfl

(0

0) & (0 co 
X  u  3 T3
4J -H(0 X 3 V) > O)n c
M -H  
3  C 
E  - X

•H  (0

cd
4J U  3 *0

C  X / O

V u X co 
X CD>i C

•pH 4-> Ui

Ui 4->
Ui CO CO
<U tn E
C c 0
0 •pH X

4-1 •pH u c
<D to 0) •pH
<0 c u

X 01 0) •—i

X a (UI 0)
:cd CO X
H 01 c •pH 4J
CU •o 4-1 CO c (0

c Ui tn Ui 0 E
4J ro CO ro 4-1 a O
CO U tn i—1 CO X
> ro C c to •H c
ro > •pH 1 CO tJ a •pH
ro to 1 Ui p «H Ui
4-> 4-» 0) :c0 E CO ’ 0
to 0 4-> Ui CO CO 4J 4J
co E 0 0) e to 0) 4-> X
> U  «ui <u m 0 CO

(0
EOXc

•HO
4-> •H • 0 X  Ul (0 X H CO 0 <0 U > - H 4JCU X CD •p 0 •*“» u 3 C Ui u •pH ai 3 3CO 3 3 (U4 0 4-> <-H Ui <0 ■pH - Ĥ 4-1 Ui
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